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Onsdag  5.  juni  2024,  kl  15.00
POSTKORT

1001	 o	 Hilsen fra Røros. To dekorative bildekort. Påskrevet, men ikke datert, men kan være fra 1890-tallet. K-1	 500,-

- ex 1002 -
1002	 o	 Hilsen fra Stavanger. 4 ulike kort. K-1/3	 300,-	

		                         1003		      1004
1003	 o	 Damsleth 600. (N.W.Damm & Søn). Brukt i 1939. K-1	 200,-
1004	 *	 Damsleth. "The Grand Windows" nr 14. K-1	 100,-

- ex 1005 -
1005	 *	 Harald Damsleth. 9 "brettete" Jule- og gratulasjonskort fra 1960. I tillegg 5 "minibrev".	 300,-

Auksjonen begynner kl 15.00 onsdag 6. juni 2024 .Det vil gå 15 sekunder mellom hvert objekt som 
klubbes. Kommer det bud de siste 15 sekundene, vil budfristen automatisk forlenges med 15 sekunder.
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- ex 1006 -
1006	 *	 Harald Damsleth. 11 ulike postkort av serien "The Grand Window" fra 1943. Nr 1, 9-12, 14, 16-18, 			 
		  23 og 26.	 1 000,-

	       1007	                            1008		                           -ex 1009 -
1007	 o	 Damsleth. Fem hoppende dyr. Damm nr. 104. Brukt i 1934. K-1	 200,-
1008	 o	 Spange. Nisse kjøper penskjorte i butikken, med sigar. (Damm). Brukt i 1938. K-1	 200,-
1009	 *	 Atelier Spange. 9 ulike kort fra 1940-årene. 	 100,-

- ex 1010 -
1010	 o/*	 Askerkunstnere. Samling med mer enn 320 postkort, tegnet av Axel Ender, Gustav Wentzel, 			 
		  Otto Valstad, Andreas Singdahlsen og Ridley Borchgrevink. En fantastisk samling med ulike 			 
		  varianter av kortene. Samlingen innholder noen virkelig uvanlige kort. Alt i to store Safe-album.	 1 000,-

1011	 o	 Julehilsen fra Bergen. Brukt i 1933. K-1	 100,-
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1012	 *	 Arne Tharaldsen. Tre ulike postkort fra ca 1946 i storformat.	 100,-

- ex 1013 -
1013	 *	 Thorbjørn Egner. 6 ulike kort fra 1942. Nr. 1 og 5 t.o.m. 9. K-1	 200,-

- ex 1014 -
1014	 o/*	 Elsa Beskow. 79 Jule- og nyttårskort. Nær alle er ulike. Stort sett svenske.	 200,-	

- ex 1015 -
1015	 o/*	 Konge og Patriotisme. Drøyt 270 postkort, hvorav 180 i småformat. Flere fine innslag.	 700,-	



 	10           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 4        5.06 -. 6.06. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

	                                                             1016		                        1017
1016	 o	 Grorud. Jernbanestation. Brukt i 1935. K-1	 200,-
1017	 o	 Stange Jernbanestation. Flott fotokort, stemplet "Feltpostkontoret Stange 22.12.19".	 100,-

- ex 1018 -
1018	 o/*	 Tog/stasjoner. 126 postkort, hvorav 14 i småformat. Av storformatkortene er 58 i svart/hvit.	 500,-

- ex 1019 -
1019	 o/*	 Ca 90 norske jernbanekort i småformat, hvorav noen riktig bra.	 1 000,-

- ex 1020 -
1020	 o/*	 Jernbane. 14 ulike kort i småformat.	 300,-	
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	                                        1021		                                        1022		               1023
1021	 o	 D/S "Eikisdal" paa Eikisdalsvand (ved Eikisdals Landgang). Ikke sendt. K-2	 300,-
1022	 o	 Fredrikshaldskanalen No. 38, Skullerud Station med Turisten. Stemplet "Bergstrøm 7.11.13". K-1	 200,-
1023	 o	 Dampskibet "Gausta", Tinnsjøen, Telemarken. Stemplet "Nordsjø Pxp. B" i 1909. K-1	 200,-

	                1024		          1025	                                                             1026
1024	 o	 Udsigt fra Hotel Breidablik. Byglandsfjord, Sæterdalen. Brukt i 1910.	 100,-
1025	 *	 Fra Innlandsveien, Maalselv, Fredriksberg. K-1	 100,-
1026	 *	 Wreck of the "NOR" on Chesil Beach. K-2	 200,-

- ex 1027 -
1027	 o/*	 Noen hundre båtkort i begge formater og fra Norge og utland.	 1 000,-	

	                              1028		                                                             - ex 1029 -
1028	 *	 Norsk bil med sjafør. ubrukt kort i småformat. K-1	 100,-	
1029	 */o	 Svalbard/Spitsbergen. 42 postkort hvorav 33 i småformat.	 500,-
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- ex 1030 -
1030	 *	 General Nobile. 9 different postcards.	 1 000,-

- ex 1031 -
1031	 */o	 Polar. 25 postcards including 2 with Sverdrup and 15 with Polar bear.	 300,-

1032	 o	 Wellmanns Staion. Virgo Havn. Spitsbergen. Fargekort fotgrafert av Wilse. Brukt i 1907. K-1	 200,-	

- ex 1033 -
1033	 o/*	 Ca 50 reiseadviser/postkort og rene reklamekort(ikke postkort). De fleste er norske. 	 500,-	
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- ex 1034 -
1034	 *	 Myntkort. 64 ulike dekorative kort med motiver av mynter fra ulike land. Utgitt i Tyskland.	 300,-

- ex 1035 -
1035	 *	 Myntkort med norske mynter. 4 ulike Pregetrykkort, laget i Tyskland. K-1	 200,-

	                                  1036			                                                               1038
1036	 o	 Parti fra Hølen med bensinstasjon og butikk. Brukt i H-7 lotteriet i 1946. K-1	 200,-
1037	 *	 Brandvakten rykker ud i Fredrikshald. K-1	 100,-
1038	 *	 Kong Oscar IIs. Besög paa Haaöen. K-1	 100,-

- ex 1039 -
1039	 o/*	 Tyssedal. 47 postkort hvorav i 34 småformat.	 500,-

- ex 1040 -
1040	 o/*	 Agder. 150 postkort i småformat. Litt duplisert, og noe blandet kvalitet.	 800,-

1037
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	                1041	                                                     1042	                                               1043
1041	 *	 Komplett mappe med 40 postkort, fra Peik, Oslo, med motiver av eldre norske bunader og norsk 	 100,-		
		  interiør, laget for det amerikanske markedet.	
1042	 o	 Ved Engerjordet. Stemplet "Kristiania" i 1907. K-1	 100,-
1043	 o	 Sinsen-krysset. Brukt i 1940. K-3	 100,-

- ex 1044 -
1044	 o/*	 Bærum. 70 ulike kort hvor 63 er i småformat. 	 1 000,-

		       1045		                      1046
1045	 o	 Frolands Handelsforening, Osedalen, AA. Brukt i 1908. Merket er fjernet. K-2	 100,-
1046	 *	 Fredrikstad Fotballklubs Olympiske Leke. 8 til 12 mars 1912. K-1	 100,-

1047	 o	 Hilsen fra Christiania. To ulike Nisse-kort, begge brukt i 1908. K-1	 100,-	
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- ex 1048 -
1048	 o/*	 U.S.A. 210 different postcards in a a Safe-album. Valentines, Thanksgiving and 	 2 000,-	 	
		  Halloween. Many nice cards.	

- ex 1049 -
1049	 o/*	 U.S.A. 185 different postcards in a a Safe-album. All with patriotic as topic. 	 2 000,-

- ex 1050 -
1050	 *	 Amerikanske glamourkort. En duplisert lot med drøyt 600 kort, alle i småformat. Stort sett 3 til 9 av 	 500,-		
		  hvert kort.	

- ex 1051 -
1051	 *	 Pin-Up og "Nude". Noen hundre postkort i begge formater, alle med utenlandsk opprinnelse. Flere er 	 300,-		
		  av nyere dato. Også noen eldre foto i samme kategori.		
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- ex 1052 -
1052	 o/*	 Ca 400 postkort, fra Norge og utland og i begge formater.	 1 000,-
1053	 o/*	 Kristiania. Ca. 550 postkort i småformat. De fleste med motiver fra sentrum, men også noen 	 500,-	 	
		  fra Frognersetra og litt innover i marka.	

- ex 1054 -
1054	 o/*	 Drøyt 120 kunstnerkort, nær alle er norske og i småformat. Flere fine innslag. 	 1 000,-

- ex 1055 -
1055	 o/*	 115 kunstnerkort, nær alle er norske og i småformat. Mange fine kort.	 1 000,-
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- ex 1056 -
1056	 o/*	 Drøyt 200 norske stedskort, hvorav 153 i småformat. Mange fine innslag blant begge formater.	 1 000,-

- ex 1057 -
1057	 o/*	 Ca 210 norske stedskort, der drøyt 150 er i småformat. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1058 -
1058	 o/*	 Drøyt 210 postkort fra mange kategorier samt noen få fotografier og platekort.	 1 000,-
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- ex 1059 -
1059	 o/*	 Ca 535 postkort i eske. De fleste er norske. Alle typer motiver og i begge formater.	 1 000,-

- ex 1060 -
1060	 o/*	 Nær 450 postkort i eske. De fleste er norske. Mange ulike motiver og i begge formater.	 1 000,-

- ex 1061 -
1061	 o/*	 Ca 475 postkort, hvor over halvparten er norske. Ulike kategorier, og i begge formater. 	 1 000,-

- ex 1062 -
1062	 o/*	 Bergen. 340 postkort i småformat.	 1 000,-

ex 1063
1063	 *	 57 norske eldre Stereo-kort.	 500,-
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- ex 1064 -
1064	 o/*	 Agder. 60 stedskort i storformat. Jevnt over god kvalitet.	 300,-

- ex 1065 -
1065	 */o	 Disney. 75 kort fra ca 1955 til 1990, de fleste brukt i Norge men også noen med danske og svenske 	 500,-	 	
		  frimerker.	

- ex 1066 -
1066	 o/*	 80 stedskort i småformat, for oss fra ukjente steder. Noe riktig så fine motiver i blant.	 500,-

- ex 1067 -
1067	 o/*	 Oppland. 210 stedskort i småformat. Noen fine innslag. Litt varierende kvalitet.	 1 000,-

- ex 1068 -
1068	 o/*	 74 norske og noen få utenlandske postkort i album. 41 i småformat 9 i storformat samt 24 i "miniformat".	1 000,-
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- ex 1069 -
1069	 o/*	 Valdres. Drøyt 60 kort, hvorav 29 i småformat, inkludert 4 stk "Kart-kort" fra strekningen 	 800,-		
		  Oslo-Valdres-Sogn. 	

- ex 1070 -
1070	 o/*	 Folldal Verk. 12 postkort, hvorav 8 i småformat.	 300,-

- ex 1071 -
1071	 o/*	 Glomfjord. 37 kort, hvorav 12 i småformat. 	 400,-

- ex 1072 -
1072	 o/*	 Løkken Verk, Trøndelag. 53 postkort, hvorav 51 i småformat.	 700,-

- ex 1073 -
1073	 o/*	 Ålvik. 23 postkort, hvorav 19 i småformat.	 300,-
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- ex 1074 -
1074	 o/*	 Telemark, med Skien/Porsgrunn. 29 postkort i storformat. Bl.a. noen fra Hydro og litt kanalbåter etc.	 300,-

- ex 1075 -
1075	 o/*	 Nord-Norge. Nær 400 stedskort, hvorav nær 250 er i småformat.	 1 000,-

- ex 1076 -
1076	 o/*	 Trondhjem. 280 postkort i småformat, hvorav flere fine motiver. De fleste kortene har samme adressat.	 1 000,-

- ex 1077 -
1077	 o/*	 Ca 200 Jule- og kunstnerkort, de fleste er norske og flere er signerte. Jevnt over god kvalitet.	 800,-
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- ex 1078 -
1078	 o/*	 Jule- og kunstnerkort. Ca 230 kort, de fleste er norske og nær alle i småformat. Mange fra 1950-årene.	 400,-

- ex 1079 -
1079	 o/*	 Telemark. Ca 260 postkort hvor 60 i småformat. Hovedsakelig fra Øst-Telemark. Også en eldre billedbok.	1 000,-

- ex 1080 -
1080	 o/*	 200 postkort i storformat, alle med hvit ramme. Bl.a. fra Mittet, Normann, Aune, Oppi, 	 800,-		
		  Goldberg og Strand.	

- ex 1081 -
1081	 o/*	 Nær 800 norske og utenlandske postkort i begge formater. Av disse er 250 norske stedskort 	 1 000,-		
		  der 140 er i småformat.	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 1082 -
1082	 o/*	 Drøyt 500 jule-, kunstner- og tegnete kort. Nær alle i småformat. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1083 -
1083	 o/*	 Drøyt 200 norske stedskort, hvorav halvparten i småformat. Noen kort fra Nordmarka, 	 800,-		
		  Dovre og Steinkjær.	

- ex 1084 -
1084	 o/*	 Drøyt 100 postkort, nær alle er norske stedskort i småformat. Flere fine innslag.	 1 000,-
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- ex 1085 -
1085	 o/*	 Ca 190 postkort i småformat hvor drøyt halvparten er norske. Av disse er 50 stedskort. I tillegg 	 1 000,-		
		  10 kort i storformat.	

- ex 1086 -
1086	 o/*	 Drøyt 600 postkort, de fleste i småformat. Både norske og utenlandske. Mange julekort, og noen 	 	 	
		  få stedskort. Også noen nyere storformatkort, der nær alle er utenlandske. Noen anmerkninger, 	 1 000,-		
		  bl.a. noen kort med knappenålshull på toppen.	

- ex 1087 -
1087	 o/*	 Ca 700 norske og utenlandske postkort, de fleste i småformat. Av de norske er det en del julekort 	 1 000,-	 	
		  og noen få stedskort. Noen anmerkninger, bl.a. noen kort med knappenålshull på toppen.	

- ex 1088 -
1088	 o/*	 Drøyt 400 norske og utenlandske postkort monert i plastark. Mye vanlig, men noen fine innslag 	 500,-	 	
		  iblant. Noen anmerkninger, bl.a. noen korrt med knappenålshull på toppen.	

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		
	 Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 

Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 
onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 

torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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- ex 1089 -
1089	 o/*	 Oppland. Drøyt 550 postkort, hvorav 250 i småformat. Noen få dubletter er observert.	 1 000,-

- ex 1090 -
1090	 o/*	 Nord-Norge. Ca 620 postkort, de fleste i storformat. Fordelt på ca 200 fra Nordland, 220 fra Troms 	 1 000,-	 	
		  og 200 fra Finnmark.	

- ex 1091 -
1091	 o/*	 Ca 650 postkort i småformat, de fleste er norske. Mange jule- og kunstnerkort. Også nær 	 1 000,-	 	
		  200 kort i storformat.	

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
postkort og postkortsamlinger. Er du i tvil om det du har 
kan passe, så er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan også 
sende en mail til info@ oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 1092 - (Flere bilder på neste side)
1092	 o/*	 Asker. En fantastisk samling med ca 800 kort, montert i 5 store Safe-album. Postkortene er i begge 			 
		  formater, men med klar hovedvekt på de små. Selv om man ikke samler Asker, så vil vi absolutt 			 
		  anbefale et gjennomsyn av dette livsverket.

Utsendelse av kjøpte objekter begynner dagen etter auksjonen. Om du ønsker å hente, ber vi om at du 
ringer oss på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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- ex 1092 - (Flere bilder på foregående side)
1092	 o/*	 Asker. En fantastisk samling med ca 800 kort, montert i 5 store Safe-album. Postkortene er i begge 	 1 000,-		
		  formater, men med klar hovedvekt på de små. Selv om man ikke samler Asker, så vil vi absolutt 			 
		  anbefale et gjennomsyn av dette livsverket.	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 1093 -
1093	 */o	 80 norske postkort i småformat. Nær alle er stedskort, for oss, fra ukjente stedeer. Flere fine motiver, 	 500,-	 	
		  og noe ikke så spennende.	

- ex 1094 -
1094	 */o	 Ca 350 kort i småformat. De fleste er Jule- og kunstnerkort. En del er fra etter 1940. Noen kort med feil.	 300,-

- ex 1095 -
1095	 o/*	 Østfold. Ca 150 stedskort i storformat. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1096 -
1096	 */o	 Trøndelag. 120 postkort i storformat. 	 700,-

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		
	 Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 

Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 
onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 

torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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- ex 1097 -
1097	 o/*	 Telemark. Ca 190 postkort i småformat. Mange fine innslag.	 1 000,-

- ex 1098 -
1098	 o/*	 Østfold. Ca 450 postkort i småformat. Jevnt over god kvalitet og mange fine innslag.	 1 000,-

- ex 1099 -
1099	 o/*	 Ca 190 postkort i album, norske og utenlandske i begge formater, de fleste i småformat. Bl.a. noen 	 700,-	 	
		  kort med "Arbeidsliv" som tema. Litt blandet kvalitet.	

Auksjonen begynner kl 15.00 onsdag 6. juni 2024 .Det vil gå 15 sekunder mellom hvert objekt som 
klubbes. Kommer det bud de siste 15 sekundene, vil budfristen automatisk forlenges med 15 sekunder.
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- ex 1100 -
1100	 o/*	 Nær 180 postkort i album. Norske og utenlandske, de fleste i småformat.	 700,-

- ex 1101 -
1101	 o/*	 Ca 900 norske og utenlandske postkort, der ca halvparten er i småformat. Mange kategorier.	 1 000,-

- ex 1102 -
1102	 o/*	 Ca 600 postkort i småformat, nær alle er norske. Stedskort og Jule-/Kunstnerkort.	 1 000,-

- ex 1103 -
1103	 o/*	 Stavanger med nærområdet. Ca 330 postkort, hvorav 180 er i småformat. Også en liten bunke 	 1 000,-		
	 	 små fotografier fra frigjøringen i 1945.	
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- ex 1104 -
1104	 o/*	 Bærum og noen få innslag fra Asker. Nær 250 ulike kort i et Safe-album, hvor over 200 er i 	 1 000,-		
	 	 småformat. Mange fine innslag.	

- ex 1105 -
1105	 o/*	 Asker og Bærum. Ca 340 postkort, nær alle i småformat montert i et stort Safe-album.	 1 000,-

- ex 1106 -
1106	 o/*	 Ca 800 norske stedskort i småformat, sendt innen samme familie. Flere fine motiver. Noen kort 	 1 000,-	 	
		  med små hjørnebretter.	

- ex 1107 -
1107	 o/*	 Nærmere 1000 postkort i småformat, samt noen få i storformat. Over halvparten er utenlandske. 			 
		  Av de norske er det en del jule-/kunstnerkort, samt noen få stedskort. Av de brukte er alle sendt 	 1 000,-		
		  innen samme familie.	
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- ex 1108 -
1108	 o/*	 Ca 50 postkort og noen få konvolutter, inkludert noen signerte julekort.	 300,-

- ex 1109 -
1109	 o/*	 Trøndelag. Drøyt 300 postkort i småformat. Mange fine innslag som Jernbanestasjoner, 	 1 000,-	 	
		  "Hilsen Fra"-kort, reklamekort etc. Jevnt over god kvalitet.	

Auksjonene våre regnes som et av de viktigste medier 
for omsetning av postkort i Norge. 
Utbudet av postkort vil naturligvis variere fra auksjon 
til auksjon. Som regel  omsetter vi postkort for flere 
hundre tusen kroner. Stort sett er det større samlinger  
og lotter som presenteres, men vi gjør gjerne unntak 
for enkeltobjekter hvis de er virkelig bra.  
Innleverte enkeltkort er som regel del av en større inn-
levering, fordi vi jo også må tenke på lønnsomheten. 

Kom på visningen vår og be om å få se 
på postkortene som skal selges på auksjonen. Vi tror 
du vil bli positivt overrasket. Det er på visningen at 
grunnlaget for suksess i auksjonssalen legges!
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ONSDAG  5.  Juni 2024. Rett etter Postkort (Ca kl 16.00)
NORSKE  OG  UTENLANDSKE  MYNTER  OG  SEDLER

MEDALJER

	                        1110	                                                1111		    1112	             1113
1110		  Den Norske Meieriforening. Sølv. 43 mm. Throndsen. S.&H.63 01	 300,-
1111		  Bærum Skiklub. Sølv. 31 mm. S.&H.66. 0/01	 300,-
1112		  Den Almindelige Norske Landsudstilling i Skien 1891. Sølv. 35 mm. S.&H.70.  0/01	 200,-
1113		  Skiklubben Skade. Steinkjær. Bronse. 27 mm. Med hempe. S.&H.77 0/01	 1 100,-

75 % 85 %

	                              1114	                                  1115	                                     1116	                                                           1117
1114		  Norges Forsvarsforening. Kristiansands Kreds. Sølv. 31 mm. S.&H.83 0/01	 200,-
1115		  Norges Selskab for Skibbrudnes Redning. Sølv. 31 mm. Med nasjonalfarget bånd. S.&H.93. 0/01	 200,-
1116		  Det Kongelige Selskab For Norges Vel. Sølv. 45 mm. S.&H.95. 0/01	 300,-
1117		  Buskeruds Amts Landhusholdningsselskab. Sølv. 43 mm. S.&H.120. 0/01	 300,-

75 % 75 %

	                   1118	                                         1119	                                                          1120	               1121
1118		  Den Norske Forstforening. Sølv. 43 mm. S.&H.122. 0/01	 300,-
1119		  Romsdals Amts Landhusholdningsselskab. Sølv. 43 mm. S.&H.124. 0/01	 300,-
1120		  Jarlsberg og Laurvigs Landhusholdningsselskab. Sølv. 43 mm. S.&H.125 0/01	 300,-
1121		  Idrætsforeningen "Odd". Sølv. 27 mm. Med hempe. S.&H.129 0/01	 100,-

75 % 75 %75 %

Are you planning to sell your collection?  
-Let us present it at our next auction.  You will be pleasantly 
surprised at the result!  
Leave the grouping, valuations, and descriptions to us; we 
will present the items in the best possible way.  
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	                        1122	                                                1123		  1124	           1125
1122		  Mesterskab for Telefylket. Skyttermedalje. Sølv. 31 mm. S.&H.130 0/01	 300,-
1123		  Marcus Jacobus Monrad. Sølv. 35 mm. S.&H.65. 0/01	 100,-
1124		  Jeg vil værge mit land. Sølv. 27 mm. Med hempe. S.&H.144var. 0/01	 100,-
1125		  Trondhjems 900-års jubileum 997-1897. Sølv. 27 mm. Med hempe. S.&H.146. 0/01	 100,-

85 %

              1126	          - 1127 -	                                              1128		                  1129
1126		  Turn og Idrettsforeningen "Sterkodder". Sølv. 27 mm. Med nasjonalfarget bånd. S.&H.150. 0/01	 100,-
1127		  Jeg vil værge mit land. To ulike typer. Begge med bånd. S.&H.144var. 0/01	 100,-
1128		  Grimstad Sangforening 1861. En liten sølvnål. Ø 32 mm	 100,-
1129		  Hamar Idrætsforening 1884. Sølv. 31 mm. S.&H.94. 0/01	 100,-
1130		  Landskytterfesten i Gjøvik 1891. Sølv. 23 mm. S.&H.80. 0/01	 100,-
1131		  Den Skandinaviske Skytterfest 1892. Sølv. 31 mm. S.&H.84. 0/01	 200,-
1132		  Fiskeri og Turistudstillingen i Kristiansund 1892. Sølv. 45 mm. S.&H.88 0/01	 300,-
1133		  Håndverks og Industriudstillingen i Porsgrund 1894. Sølv. 36 mm. S.&H.102 0/01	 300,-
1134		  Fiskeri, Landbrugs, Industri & Sportsudstillingen i Tromsø 1894. Sølv. 45 mm. S.&H.106. 0/01	 300,-
1135		  3. Norske Nationale Turnfest og 1. Internationale Turnfest 	 100,-		
		  2.-5. juni 1895. Sølv. 23 mm. Med hempe. S.&H.113. 0/01	
1136		  Markedet i Nürnberg 1898. Bronse. 35 mm. S.&H.155. 0/01	 100,-
1137		  Landssangerfesten 1914 Kristiania. Forgylt bronse. Med bånd.	 200,-
1138		  Grimstad 100 år 1916. Aluminium. 35 mm med bånd. Throndsen.	 300,-
1139		  Sørlandets Sangerforbunds 3de Stevne 12te Juni 1916, Grimstad. Forgylt bronse. Med bånd. Throndsen.	300,-	

50 % 50 %

	          1140	                                       1141		                                      - 1142 -
1140		  Det Kongelige Selskap for Norges Vel. Sølv. 43 mm. Throndsen 1894. S.&H.95. 01	 300,-	
1141		  Frederik IV. Opphevelsen av Frederikstens beleiring 1718. Peter Berg. Sølv. 61 mm. Svakt 			 
		  oppgravert/slightly tooled. Galster 313. 01/1+	 5 000,-
1142		  Frederik IV. Karl XII´s død 1718. Den svenske Løve Faldt for den Norske Løvens Fod. Der miste 	 15 000,-		
		  hand Sit Liv og Sidste Helte Blod. Berg. Sølv. 50 mm. Noen små kanthakk/A few minor edge 			 
		  nicks. Galster 312. 01	
1143		  Frederik IV. Karl XII´s død 1718. Den svenske Løve Faldt for den Norske Løvens Fod. Der miste 	 500,-		
		  hand Sit Liv og Sidste Helte Blod. Berg. Kobber. 50 mm.Galster 312var. Nypregning. Ex Riibe.	
1144		  Christian VI. Sophie Hedvigs død 1735. Peter Berg/Wahl. Sølv. 50 mm. Advers som revers 	 600,-		
		  Galster 322, reverse se Galster side 228. 1+	
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                                      1145	                                            1146	                                                         1148	               1149
1145		  Christian VI. Kronprinsens bryllup 1743. Wahl. Sølv. 65 mm. Noen kanthakk/edge nicks. Galster 389. 01	 700,-
1146		  Frederik V. Dronning Louises død 1752. Winsløw/Arbien. Sølv. 50 mm. Liten kantskade/minor 	 1 500,-		
		  edge nick. Galster 406	
1147		  Frederik V´s død 1766. Adzer. Sølv. 53 mm. Små riper/minor scratches. Galster 462. 1+	 500,-
1148		  Christian VII. Prinsesse Sophie Magdalenes bryllup 1766. Adzer. Sølv. 54 mm. Inngravering på 	 700,-		
		  kanten/engraving on the edge. Galster 463. 01	
1149		  Christian VII. Kongens salving 1767. Adzer. Sølv. 56 mm. Liten kantskade/minor edge nick. Galster 464. 01	800,-

	               1150	                                          1151	                                                               1153	                  1154
1150		  Christian VII. Kronprins Frederiks fødsel 1768. Adzer. Sølv. 57 mm. Små riper og 			 
		  kantskader(minor scratches and edge nicks. Galster 465. 1+	 1 000,-
1151		  Christian VIII. Kongens og Dronningens salving på Frederiksborg 28. juni 1840. C.Christensen og 			 
		  Thorvaldsen. Sølv. 48 mm. Bergsöe 170. 0/01	 400,-
1152		  Sverige. Karl XII. Kongens død 11. desember 1718. Chr. Wermuth. Sølv. 44 mm. Kantskade og 			 
		  riper/edge nick and scratch. hild.215. 1+/01	 300,-
1153		  Sverige. Oscar I. Kongens og Dronningens kroning 28. september 1844. C. Qvarnström og 			 
		  P.H. Lundgren. Sølv. 58 mmm. Hild.13. 01	 300,-
1154		  Norse American Centennial 1825 1925. Tykk.	 300,-
	

NORSKE  MYNTER
1588 - 1648, Christian IV

	                                                                      - 1155 -		                              1156		   1157
1155		  Speciedaler 1646. Spor etter å ha vært anhengt. Ex. OMH. NM 47. 1	 3 000,-
1156		  8 skilling 1644. Litt buklete. KM# 26. 1	 800,-
1157		  Brilledukat. Eldre kopi. Ex. Kirkevoll.	 100,-
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1818 - 1844. Carl  XIV

1158		  1 Speciedaler 1830. Stort hull i øvre del. 	 100,-

1159		  1 Speciedaler 1835. NM.13A. Ex. OMH (1989). 0/01	 6 000,-

1844 - 1859,  Oscar  I

1160		  1 Speciedaler 1855. NM.13A. Ex. OMH (1989). 0/01	 5 000,-

1859 - 1872,  Carl  XV

1161		  1 Speciedaler 1865. 0/01 Ex Roschberg	 30 000,-
			 

1872 - 1905,  Oscar  II

	                                1162	                                             1163	                                                    1164	 1165
1162		  20 kroner/5 Sp 1874 i gull. 0/01 	 4 000,-
1163		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. 0/01 	 4 000,-
1164		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. NM 2. 0/01	 4 000,-
1165		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. NM 2. 01	 3 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av 
våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være 
gjort før auksjonen finner sted.



   375.06. - 6.06 2024        INTERNASJONAL AUKSJON NR 4         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

	   1166	                1167	                     1168	                                                       - 1169 -
1166		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. 0/01	 4 000,-
1167		  20 kroner 1876 i gull. 0/01 	 4 000,-
1168		  20 kroner 1876 i gull. 01 	 4 000,-
1169		  20 kroner 1877 i gull. 01 	 8 000,-

	                                  1170	                                             1171	                                                   1172                                                              1173
1170		  20 kroner 1878 i gull. 01 	 4 000,-
1171		  20 kroner 1878 i gull. En liten ripe bak hodet. NM 5. 01	 3 000,-
1172		  20 kroner 1878 i gull. NM 5. 0/01	 3 000,-
1173		  20 kroner 1878 i gull. NM 5. 0	 3 000,-

	                                 1174	                                               1175	                                                     1176	 1177
1174		  20 kroner 1878 i gull. NM 5. 0/01	 3 000,-
1175		  20 kroner 1879 i gull. 01 	 4 000,-
1176		  20 kroner 1879 i gull. NM 6. 0/01	 3 000,-
1177		  20 kroner 1886 i gull. 01 	 4 000,-

		                                           1178	                                                     1179
1178		  20 kroner 1902 i gull. NM 9. 01 	 4 000,-
1179		  20 kroner 1902 i gull. NM 9. 01 	 4 000,-	

	               - 1180 -	                                                           - 1181 -	                                                - 1181 - (150 %)
1180		  10 kroner 1877 i gull. Ørlite kanthakk kl 7 på advers. NM 11. 01 	 10 000,-
1181		  10 kroner 1902 i gull. Meget pen. NM 12. 0/01 	 10 000,-	
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	                    1182	                                                1183		          1184	                  1185
1182		  2 kroner 1900. 01	 300,-
1183		  2 kroner 1900. 0/01	 1 000,-	
1184		  1 krone/30 skilling 1875. 1-	 100,-	
1185		  50 øre/15 skilling 1874. 1/1-	 100,-

1905 - 1957,  Haakon  VII

	                                                                 - 1186 -		                       - 1187 -
1186		  20 kroner 1910 i gull. NM 1. 0/01 *	 4 000,-
1187		  20 kroner 1910. 01	 5 000,-	

	                                            1188	                                                1189	                                               1190	                                                 1191
1188		  10 kroner 1910 i gull. NM 2. 0 *	 5 000,-
1189		  10 kroner 1910 i gull. NM 2. 0/01 *	 5 000,-
1190	 	 10 kroner 1910 i gull. Noen ørsmå flekker. NM# 2. 0/01	 6 000,-
1191		  10 kroner 1910 i gull. NM# 2. 01	 6 000,-	

	                                                  - 1192 -		                                   - 1193 -
1192		  2 kroner Jubileum 1906. 0	 500,-
1193		  2 kroner Jubileum 1906. 0	 500,-

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		
	 Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 

Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 
onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 

torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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	           1194	                                    1195	                                                           1196	                1197 
1194		  2 kroner Jubileum 1907 med korslagte geværer. 01	 2 000,-
1195		  2 kroner Jubileum 1907 med korslagte geværer. 1	 1 000,-
1196		  2 kroner Jubileum med korslagte geværer. Patina i øvre kant. 0/01	 3 000,-
1197		  2 kroner Jubileum 1907. 0/01	 500,-

	                   1198	                                           1199		     1200	                 1202
1198		  2 kroner 1908. NM# 6. 0/01	 500,-
1199	 	 2 kroner 1910. Ex Riibe. Noe patinert og ørliten grønn flekk. 0	 1 000,-
1200		  2 kroner 1913. Ex Riibe. 0	 1 000,-
1201		  Syv 2 kroner: 1906 (2), 1912, 1914 "Mor Norge" (3) og 1915. VK	 500,-	
1202		  1 krone 1908 PP (med plate). NM 15A. 0	 1 000,-	
	

1957 - 1991, Olav  V  og 1991 => , Harald V
1203		  100 kroner 1982. 20 stk. Totalt 457,6 gram, rent AG. 	 500,-	
1204		  175 kroner. Grunnloven 175 år 1989 30 stk. Totalt 735 gr. rent AG. 	 500,-	
1205		  1500 kroner 1991 i gull. Rødøymannen. PR	 5 000,-	
1206		  Unionsoppløsningen 100 år. 15 stk 100 kroner: Hhv. 3 stk, 8 stk og 4 stk. Totalt 466,5 gram rent AG. 	 500,-
1207		  Sykkel VM 1999. To stk sølvmynter. 	 300,-
1208		  100 kr Nobel 2001. 10 stk. Totalt 311 gr. AG. 	 500,-
1209		  31 stk 200 kr fra perioden 2008 til 2014: Wergeland 2008 (10 stk), Hamsun 2009 (5 stk), 	 1 000,-		
		  Ski-VM 2011 (4 stk), Idrett 2011 (4 stk). Kongeparet 2012 (3 stk) og Grunnloven 			 
		  2014 (5 stk). Pålydende 6.200,-. Totalt 482,31 gr. rent AG. 		
1210		  50 kroner FN 50 år 1995. 20 stk. Totalt 311 og rent AG. 	 500,-
			 

LONDONMYNTER  SAMT  PARTIER / SAMLINGER

1211		  Londonmyntene 1942 i komplett sett. NM 266/68. 0 	 5 000,-	
1212		  Samson skatten. 11 mynter i totalt 4 sett.	 1 000,-
1213		  Samling norske mynter fra ca 1872 til 1980 i 4 album. Bl.a. 33 stk 2 kroner og 12 1 kroner i sølv.  	 1 000,-
1214		  15 stk 10 kr 1964 (300g/.9), 20 stk 25 kr 1970 (580g/.875) og 25 stk 50 kr 1978 (g/.925). Totalt 	 1 000,-		
		  1408g rent AG.	
1215		  10 stk av hhv. 10 kroner 1964, 25 kroner 1970 og 50 kroner 1978. Totalt 683,4 gr AG. *	 500,-
1216		  14 stk 10 kr 1964, en 25 kr 1970, tre 100 kr 1982 (323gr rent AG) samt to Sonja/Harald 1968-medaljer.	 300,-	

Auksjonen begynner kl 15.00 onsdag 5. juni 2024. Vi starter med Postkort, og går over til Mynter og 
sedler umiddelbart etter.Det vil gå 15 sekunder mellom hvert objekt som klubbes. Kommer det bud de 
siste 15 sekundene, vil budfristen automatisk forlenges med 15 sekunder.
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NORSKE  SEDLER

	                                                               - 1217 -		                           - 1218 -
1217		  10 kroner 1940, serie Å.1400241 og 10 kr 1942 serie C.3092172. 1+/01	 100,-	
1218		  50 kroner 1948, serie B.1882424. To ørsmå hakk nede, og meget lite hull i midten der to 	 500,-		
		  midtbretter møtes. 1- *		

		        1219		                        1224
1219		  10 kroner 1945, serie B.6925003. 1+	 100,-
1220		  10 kroner 1945, serie C.3309099. 01	 100,-
1221		  10 kroner 1947, serie E.8366675. 0	 100,-
1222		  10 kroner 1950, serie M.1219619. 0	 100,-
1223		  10 kroner 1952, serie V.3772318. 0/01	 100,-	
1224		  5 kroner 1947, serie C.0694355. 0	 600,-	

	                                                   1225		                                 1226
1225		  1000 kroner 1965, serie A.2225445. God 1 *	 1 000,-	
1226		  500 kroner 1971, serie A.3788250. Ørlite hakk nede, ved høyre brett. 1/1+ *	 1 000,-	

Auksjonen begynner kl 15.00 onsdag 5. juni 2024, der alle Postkortene selges først, og deretter går vi 
direkte over til avdelingen med Mynter og Sedler (ca kl 16.00).
 
Det vil gå 15 sekunder mellom hvert objekt som klubbes. Kommer det bud de siste 15 sekundene, vil 
budfristen automatisk forlenges med 15 sekunder.
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1227		  100 kroner 1958, serie G.1295957. 0	 1 000,-
1228		  100 kroner 1958, serie G.1812033. 01	 500,-
1229		  100 kroner 1960, serie H.1446714. Litt kraftig midtbrett. 1/1+ *	 300,-
1230		  100 kroner 1960, serie G.9740551. 01	 400,-
1231		  100 kroner 1961, serie H.7227759. 01	 300,-	

		  1232		                           1233
1232		  50 kroner 1964, serie E.7506968. 1+ *	 200,-	
1233		  5 kroner 1962, serie J.8604078. 0	 100,-
1234		  5 kroner 1963, serie L.0640966. 0	 100,-	

		  1235		                         1248
1235		  100 kroner 1963, serie Z 0270112. Erstatningsseddel. ren seddel med mange bretter. 1-	 100,-
1236		  100 kroner 1964, serie Z 0410123. Erstatningsseddel. 1	 100,-
1237		  100 kroner 1965, serie Z 0493078. Erstatningsseddel. Mange og litt kraftige bretter. 2	 100,-
1238		  100 kroner 1965, serie Z 8020528. Erstatningsseddel. 8-mill. Vertikal brett i høyre side, etter nummeret. 1+/01	100,-
1239		  10 kroner 1967, serie X 1781445. Erstatningsseddel. 0/01	 100,-
1240		  10 kroner 1968, serie X 4233841. Erstatningsseddel. 01	 100,-
1241		  100 kroner 1968, serie X 3686432. Erstatningsseddel. Et ørlite hakk i høyre side, rett ut for nummeret. 1/1-	100,-
1242		  100 kroner 1970, serie X 5495035. Erstatningsseddel. 1+/01	 100,-
1243		  100 kroner 1970, serie Z 5074512. Erstatningsseddel. 5-mill. (Ex Riibe. 01). 1+/01	 100,-
1244		  100 kroner 1970, serie X 4843614. Erstatningsseddel. 1+/01	 100,-
1245		  100 kroner 1970, serie Z 1293393. Erstatningsseddel. 1-mill. 1+/01	 100,-
1246		  100 kroner 1971, serie X 6125368. Erstatningsseddel. 01	 100,-
1247		  100 kroner 1972, serie X 7002998. Erstatningsseddel. 1/1-	 100,-	
1248		  100 kroner 1977, serie QL 0002781. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 1	 100,-
1249		  100 kroner 1977, serie QK 0031680. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 1+ 	 100,-
1250		  100 kroner 1977, serie QP 0020034. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 01	 100,-
1251		  100 kroner 1977, serie QR 0033946. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 1+	 100,-
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	                                      1252		                                    1256	                                                                   1257
1252		  100 kroner 1977, serie QM 0012947. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 01	 100,-
1253		  100 kroner 1977, serie QB 0017067. Erstatningsseddel. Sort årstall og nummer. 1+	 100,-
1254		  100 kroner 1977, serie QO 0039989. Erstatningsseddel. Brunt årstall og nummer. Liten rift oppe. 2	 100,-
1255		  100 kroner 1977, serie HB 0000802. Erstatningsseddel. rift i nedre kant under "Norges Bank", 	 100,-		
		  som går inn til bilde. 2	
1256		  En krone 1917, serie E.9872507. 0	 300,-
1257		  2 kroner 1950, serie G.7085408. 0	 100,	

		     - 1258 -		                                  1259
1258		  10 kroner London 1944, serie Y 643745. Noe skitten på reversen. 1-	 500,-	
1259		  100 kr Spitsbergen, serie SS (1978), Nr.002451. Pen, men med mange bretter. 1- *	 1 000,-
		

Utenlandske  mynter / Coins from  other  countries
DANMARK  MED  OMRÅDER

                1260		      - 1261 -		                       1262
1260		  Danmark. 10 kroner 1900. Christian IX (1863-1906). (4,48gr/.9). 1+	 1 000,-	
1261		  Christian IV 1588-1648. Breddaler (2 speciedaler) without year. Scratches on both 	 30 000,-		
		  sides. S.24, Sieg 119.3-H 64B. OMG 18/1341. Grade:1+	
1262		  4 skilling 1606. Ex OMH.	 500,-

80 %

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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	                      1263		                                                                 - 1264 -
1263		  1 Mark 1612. Godt slitt, men likevel er årstall og skrift rimelig tydelig. 68.1-H 99A. Ex. Germeten/86. 1-	 100,-
1264		  2 krone 1618. 87.6-H 105B. Slitt rundt kanten på begge sider. Ex. OMH. 1/1+	 4 000,-
1265		  1 krone 1625. Sieg 86-H 127. Some faults. Ex. OMH. 2	 200,-

90 %

		                    - 1266 -		                    - 1267 -
1266		  1 dukat 1647. Sieg 128.2-H 33. Ex. OMG. 1+	 10 000,-
1267		  1/2 dukat 1644. Sieg 124.1-H 35. Ex. OMH. 1+	 5 000,-	

		                       - 1268 -		                                 - 1269 -
1268		  2 dukat 1658. One minor marks on the edge. Sieg 133.1-H 28A. Ex. OMH. 1+	 20 000,-
1269		  1/4 dukat 1660 (0,84 g): Frederik III. Sieg 101.1-H 19A. Ex OMG. 01	 10 000,-	

		  - 1270 -		                             - 1271 -
1270		  1 dukat 1672. Some scratches in front of face, and a minor fault on top of the crown on 	 10 000,-		
		  reverse (Maybe after mounting). Sieg 85-H2. Ex. OMH. 1+	
1271		  1 dukat 1672. Sieg 85-H 2. A very small bend. Ex. OMH. Rare. 01	 10 000,-

1272		  1 dukat without year in gold (1675). Sieg 86-H 7. Ex. OMH. 1+/01	 5 000,-

140 %
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                                 1273	                                                        - 1274 -	                                                          - 1275 -
1273		  1 krone 1681. 39-H 67B. 1/1-	 100,-
1274		  2 dukat 1691. A small bend in front of head and a minor nick at top (From Mounting?) 	 30 000,-		
		  Sieg 101-H 27B. Ex. OMH.	
1275		  1 dukat 1691. Sieg 102-H.29. Ex. OMG. 01	 15 000,-

80 %

		              - 1276 -		                  - 1277 -
1276		  1 dukat 1694. Meget pent eksemplar. Sieg 108-H 35. Ex. OMH. 01	 10 000,-
1277		  1 dukat 1694. Christian V. Sieg 108-H 35. Ex PHK VII/146, OMG. 1+	 10 000,-

	                                      - 1278 -		                     1279	                                                       - 1280 -
1278		  1 dukat without year in gold (Rain and hail from the sky). 113-H 55. 1+	 10 000,-	
1279		  8 skilling 1711. Glückstadt. 56-H 58. 1+	 100,-	
1280		  1 dukat 1740. Sieg 9-H 3. Minor mark between O and R "...borg" (on both sides) after 	 10 000,-		
		  mounting. Ex. OMG. 01		

	              - 1281 -	                                                           - 1281 -		  - 1282 -
1281		  1 dukat 1748. Sieg 36-H 15. Ex. OMH. 01	 7 000,-
1282		  1 kurant dukat/12 mark 1757 (With a helmet). KM-585, Fr-262, Sieg 19-H-23. Ex. The Coin 	 3 000,-		
		  Cabinet#8, lot 44. 01	

		           - 1283 -		                - 1284 -
1283		  1 kurant dukat/12 mark 1759. Sieg 21.3-H 22C. 1+	 3 000,-
1284		  1 kurant dukat/12 mark 1763. Sieg 21.5-H 22E. Ex. OMH. 1	 2 000,-	
1285		  4 skilling 1783. 6-H 32. 1-	 50,-	

140 %
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	                        1286		                               - 1287 -		                      1288
1286		  Speciedaler 1777. Altona. H 11 D. 1+/1	 500,-
		  1808-1839, Frederik VI	
1287		  2 Frederik d´or 1837. Sieg 36.1-H 5A. (13,28 g AU/0,896). Ex. OMA. 1+	 5 000,-
		  1863-1906, Christian IX	
1288		  Danmark. 20 kroner 1873. Christian IX (1863-1906). (8,96gr/.9). 1.1-H 8A. 1+	 2 000,-
1289		  Danmark. 20 kroner 1875. Christian IX (1863-1906). (8,96gr/.9). Sieg 1.1-H 8A. 0/01	 2 000,-
1290		  Danmark. 20 kroner 1876. Christian IX (1863-1906). (8,96gr/.9). Sieg 1.1.-H 8A. 01	 2 000,-
	

Danish  West  India

90 %

1291		  50 Francs/10 Daler 1904 Danish West Indies, Christian IX. (16,129g/.9). H 29-KM 73. Ex. OMH. 0/01	 20 000,-
			 

SVERIGE

	                                                                                      - 1292 -	                                                                                                     - 1293 -
1292		  1 daler, Johan III. Has been suspended. Ex OMH. 2	 200,-	
1293		  1/4 dukat 1692. Karl XI. (0,87g). KM# 312. Ex. OMH. 1/1+	 3 000,-	

	                                                  - 1294 -		      - 1295 -	                    1296
1294		  1 Rigsdaler 1788. KM# 527. 01	 1 000,-	
1295		  Sverige. Dukat 1858, Oscar I. Riper, mindre kanthakk. (3,49gr/.976). KM# 668.  1	 1 000,-	
1296		  Sverige. 10 kroner 1901. Oscar II. (4,48gr/.9). KM# 767. 01	 1 000,-	

80 %
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FINLAND

	                                 - 1297 -		              1298 	                  1299	                      1300
1297		  20 Markkaa 1880. Alexander II (1855-1881). (6,45gr/.9). KM# 9. 0/01	 5 000,-
1298		  20 Markkaa 1910 i gull. (6,45gr/.9). KM# 9. 0/01 *	 2 000,-
1299		  10 Markkaa 1913 i gull. (3,23gr/.9). KM# 8. 0/01 *	 1 000,-
1300		  10 Markkaa 1904. Nicholas II (1894-1917). (3,23gr/.9). KM# 8. 0/01	 1 000,-
		

AUSTRIA

	                                                       - 1301 -		                                         - 1302 -
1301		  Leopold I, taler 1693. Graz. Dav.3234. 1+/01	 1 000,-
1302		  Austria. 100 Corona 1915 (restrike). Franz Joseph I (1848-1916). (33,875gr/.9). KM# 2819. 0	 10 000,-
			 

FRANCE

82 % 82 %

	                                                      - 1303 -		                                    - 1304 -
1303		  France. Mouton d´or 1355 John II the Good (1350-1364). (4,69gr/.999). Fr# 280, 	 3 000,-		
		  Dy Royales# 291, Lafaurie# 294. Ex OMH. 1+/01	
1304		  France. 1 Franc à Pied. Charles V the Wise (1364-1380). (3,70gr/.99). Dy Royales# 360-361, 	 3 000,-		
		  Fr# 284. Ex Riibe. 0/01	

	                                                      - 1305 -		                                   - 1306 -
1305		  1 Franc a Pied, (1 franc d'or) Louis II (1346-1384), 1. Typ, Avignon. (3.76gr). Ex. Riibe. 0/01#	 4 000,-
1306		  France. Ecu d´Or (1385-1420). Charles VI the Mad (1380-1422). (3,97gr/.999). Fr# 249. Ex OMH. 1+	 3 000,-
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	                                                              - 1307 -		                                  - 1308 -
1307		  France. Gold Écu d'or. Charles VII the Victorious (1422-1461). (3,496gr/.999). Dy royales# 511-512, 	 3 000,-		
		  Fr# 307, Delmonte G# 433. Ex. Riibe. 01#. Ex Riibe. 01	
1308	 	 France. Gold Ecu with sun. Charles IX (1560-1574). (3,375gr/.958). The edge are flat on 	 3 000,-	 	
		  one part. Dy Royales# 1057, Fr# 378. OMH. 	

		  - 1309 -		                    - 1310 -
1309		  France. 1/2 Gold Louis with shield 1690. Louis XIV (1643-1715). (3,31gr/.917). Mark after 	 1 000,-		
		  goldtest. KM# 277, Fr.430. Ex. OMH. 1+	
1310		  France. Gold Louis with four Ls 1695. Ludvig XIV (1643-1715). (6.75gr/.917). KM# 302, Ciani# 1801. 1	 3 000,-

1311		  France. Louis XV gold 2 Louis d'Or 1717 A. Paris Mint. Small scratches some places, but the rest 	 10 000,-		
		  is nearly like unused. (12.24gr(.917). KM# 428.1. Ex Riibe. 01	

	                                                    - 1312 -		                                 - 1313 -
1312		  France. 2 Louis d´or 1786 A. (Paris) Ludvig XVI (1774-1792). (15,3gr/.917). KM# 592. Ex. OMH. 1+/01	 2 000,-
1313		  France. 2 Louis d'Or 1786 A (Paris). Ludvig XVI (1774-1792). (15.28gr/.917). KM# 592. Ex. OMH. 1+	 4 000,-

	                                                   - 1314 -		                                    - 1315 -
1314		  France. 2 Louis d'Or 1786 A (Paris). Ludvig XVI (1774-1792). (15.28gr/.917). KM# 592. 1/1+	 4 000,-
1315		  France. 2 Louis d'Or 1788 AA (Metz). Ludvig XVI (1774-1792). (15.28gr/.917). KM# 592. 1/1+	 4 000,-
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	                             - 1316 -		        1317	              1318	                        1319
1316		  Louis d´or 1786. (Louis XVI 1774-1792). (7.65gr/.917). KM# 591. 1+	                         2 000,-
1317		  40 Francs 1806 U (Torino, Italy). Napoléon I (1804-1814,1815). (12.90gr/.9). KM# 675. 1	 3 000,-
1318		  40 Francs 1810 U (Lille). Napoléon I (1804-1814,1815). (12.90gr/.9). KM# 696. 1	 3 000,-
1319		  40 Francs 1812 A (Paris). Napoléon I (1804-1814,1815). (12.90gr/.9). KM# 696. 1	 3 000,-
1320		  20 Francs AN 12 (1803), Napoleon I (1804-14,1815), Paris. (6.45gr/.9). KM# 651. 1	 1 000,-
1321		  40 Francs 1818A Louis XVIII (1814-1815, 1815-1824). (12,9gr/.9). KM.713.1. Ex OMH. 01	 2 000,-
1322		  40 Francs 1818 W (Lille). Louis XVIII (1814-1815, 1815-1824). (12.90gr/.9). KM# 713. 1	 3 000,-
1323		  20 Francs 1814 A. Louis XVIII (1814-1815, 1815-1824). (6,45gr/.9). KM# 706. 1+	 1 000,-
1324		  20 Francs 1814 A. Louis XVIII (1814-1815, 1815-1824). (6,45gr/.9). KM# 706. 1+	 1 000,-
1325		  20 Francs 1815 A. Ludvig XVIII (1814-1815,1815-1824). (6,45gr/.9). KM# 707. 1	 1 000,-
1326		  40 Francs 1824 A. Charles X (1824-1830). (12,9gr/.9). KM.721.1. Ex. OMH. 01	 2 000,-
1327		  40 Francs 1834 A. Louis Philippe I (1830-1848). (12,9gr/.9). KM# 747. 1	 3 000,-
1328		  20 Francs 1831 A. Louise Philippe I (1830-1847). (6,45gr/.9). KM# 739. 1	 1 000,-
1329		  20 Francs 1833 B (Rouen). Louis Philippe (1830-1848). (6,45gr/.9). KM# 750. 1	 1 000,-

	                                     1330		               1331	                                                   1332
1330		  100 Francs 1855 A (Paris), Napoleon III (1852-1870). (32.26gr/.9). KM# 786. Ex. OMH. 1+	 10 000,-
1331		  100 Francs 1857 A (Paris), Napoleon III (1852-1870). (32.26gr/.9). KM# 786. 1+	 10 000,-
1332		  100 Francs 1858 A (Paris), Napoleon III (1852-1870). (32.26gr/.9). KM# 786. Ex. OMH. 01	 10 000,-

	           1333	                                  1334	                                                      1335	               1336
1333		  50 Francs 1856 A (Paris), Napoleon III (1852-1870). (16.13gr/.9). KM# 785. Ex. OMH. 1+	 4 000,-
1334		  50 Francs 1856 A (Paris), Napoleon III (1852-1870). (16.13gr/.9). A nick on the edge at reverse 	 4 000,-		
		  between C and A in "Francais". KM# 785. 1+	
1335		  50 Francs 1866 BB (Strasbourg), Napoleon III (1852-1870). (16.13gr/.9). KM# 785. Ex. OMH. 1+	 4 000,-
1336		  50 Francs gold 1867 BB. Napoleon III (Napoléon III) (1852-1870)(16.13gr/.9). Fr.548. 01	 4 000,-
1337		  20 Francs 1869 BB (Strasbourg). Napoleon III (1852-1870). (6,45gr/.9). KM# 801. 01	 1 000,-	

Auksjonen begynner kl 15.00 onsdag 5. juni 2024, der alle Postkortene selges først, og deretter går vi 
direkte over til avdelingen med Mynter og Sedler (ca kl 16.00).
 
Det vil gå 15 sekunder mellom hvert objekt som klubbes. Kommer det bud de siste 15 sekundene, vil 
budfristen automatisk forlenges med 15 sekunder.
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GERMANY  AND  GERMAN  STATES

	                         - 1338 -	                                                       1339	                                       - 1340 -
1338		  Germany, Köln. Goldgulden 1481, Herman IV of Hesse. (1480-1508). (3,26gr/.99). Fr# 802. 1+	 2 000,-
1339		  Frankfurt stat. Goldgulden. Friedrich III (1491-1493). Much worn in the middle on both 	 1 000,-		
		  sides. Fr.940. Ex OMH. 1-	
1340		  1 Thaler 1597. Christian II, John-George and Augustus, Three Brothers Thaler. Electorate of 	 1 000,-		
		  Saxony, German States. MB# 314, Dav ECT# 9820. Ex. OMH. 1#Ex OMH. 1		

	                                      	  - 1341 -		                          - 1342 -
1341		  Electorate of Saxony, German states. 1/4 Ducat 1710. Frederick August I (1694-1733). Traces 	 2 000,-		
		  and a small hole on top after mounting. KM# 793, FR# 2797. Ex. OMH. 01	
1342		  Deutsche Reich. 20 Mark 1888 A (Berlin). (7,965g/.9). KM# 505. 1+	 3 000,-
			 

GREAT  BRITAIN

150 %

1343		  Sovereign. Elisabeth I (1558-1603). (15,39gr/.994). Ex OMH. 1-	 10 000,-

	                                  - 1344 -		              1345 	                1346	                    1347
1344		  Great Britain. 1 Guinea 1791. George III (1760-1820). (7.94gr/.9167). KM# PnE63. 1	 2 000,-
1345		  ½ Guinea 1790. George III (1760-1820). (4,2gr/.917). A small hole on top. Ex OMH. KM# 608, Sp# 3735. 1	500,-
1346		  6 Pence 1787. George III (1760-1820). The coin is gilded.	 300,-
1347		  George III Shilling 1787. The coin is gilded.	 100,-
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	                                                         - 1348 -		     1349	               1351
1348		  Great Britain. 5 Pounds 1887 in gold. Victoria (1837-1901). (39.94gr/.917). KM# 11. 1+	 10 000,-
1349		  Sovereign 1873. Die number 17. (7.99gr/.917). KM# 736. 1+	 1 000,-
1350		  Sovereign 1891. Victoria (1837-1901). (7,99gr/.917). KM# 767. 01	 1 500,-
1351		  Isle of Man. One Noble 1986. Platinum (31,103g/.9995). KM# 154. 0	 5 000,-
			 

THE  NETHERLANDS

	                                     1352		                                            - ex 1353 -
1352		  Netherland. Ducat 1724. (3,5gr/.986). From the Runde-treasure. KM# 7.4. 01	 3 000,-	
1353		  The Netherlands. Three ducats 1724 and 11 silvercoins, all from the "Runde Treasure".	 15 000,-

	                                - 1354 -		          1355	              1356	                1357
1354		  Province of Holland. Ducat 1729. (3,46gr/.986). KM# 12.2. 01	 2 000,-
1355		  Ducat 1770. Province of Holland. Dordrecht mint. (3,49gr/.986). Fr.250. Ex CNG auction 432 lot 457. 1+	2 000,-
1356		  Netherlands. Dukat 1820. William I (1815-1840), (3,5gr/.985). KM# 50. 1+	 2 000,-
1357		  Netherland. 10 Gulden 1877. William III (1849-1890). (6,73gr/.9). KM# 106. 01	 2 000,-
			 

HUNGARY

	                                  - 1358 -		                                                                              - 1359 -
1358		  Hungary. Goldgulden. Sigismund (1387-1437). (3,53gr). Ex. OMH. 01	 1 000,-
1359		  Leopold I, taler 1692. Kremnitz. Dav.3262. 1+	 600,-	
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ITALY  AND  ITALIAN  STATES / AREAS

	                                         - 1360 -		          	                     - 1361 -
1360		  Vatican and Papal City. 1 Doppia 1787, Pius VI (5,46g/.917). KM# 314, Fr# 386. 1+	 2 000,-
1361		  Sardinia, Italian states. 80 Lire 1829, Charles Felix (1821-1831). (25,8gr/.9). KM# 123. 01	 8 000,-

                                        - 1362 -	                                                                          - 1363 -	                                                                 - 1364 -
1362		  Italian state Venice. Zecchinino. (3,49gr). 1+	 800,-
1363		  Italy Venezia. 1 Zecchino, Lodovico Manin 1789-97. (3.494g/.99). KM# 755, Fr# 1445. 01	 1 000,-
1364		  Venezia. 1 Zecchino (Dukat). Antonio Venier (1382-1400). (3,56gr/.99).F.1229. Ex. OMH. 1/1+	 1 000,-

	                            - 1365 -		    1366	                1367	                          1368
1365		  Naples. Ducato without date (1548-1556). Carolus V (1519-1556). Ø 22 mm, 3,40gr. Pannuti-Riccio 9,	 2 000,-		
		  Friedb.834. A goldmark on the throat. Ex. Riibe, Norway. 01	
1366		  Papal State. 1 Doppia 1787, Pius VI (1775-1779). (5,47gr/.917). KH 1049 Fr# 246. 	 1 000,-
1367		  Italy. 1 Doppia 1582. Milan. Philip II (1556-1598). (6,1gr). Light mounted on edge. Ex Riibe, Norway. 1+	 2 000,-
1368		  Italy. 20 Lire 1865. Vittorio Emanuele II (1861-1878). (6,45gr/.9). KM# 10. 1+/01	 1 000,-
			 

MONACO,  PORTUGAL,  SWITZERLAND  AND  RUSSIA

	                   1369	                                              1370	                                                                  1371	                        1372
1369		  Monaco. 100 Francs 1896. Albert I (32,35gr/.9). KM# 105. 1+	 10 000,-	
1370		  Portugal. 10.000 Reis 1879. Luiz I (1861-1889). (17.735gr/.917). A small nick on the edge. KM# 520. 1+	5 000,-	
1371		  1/2 Thaler 1630. Swiss cantons Zug. Ex OMH. KM# 28. 1	 300,-
1372		  Russia. 10 Roubles 1899 (Apollon Grasgof). Nicolai II (1894-1917). (8,6gr/.9). Y#64, Fr# 179. 1+	 2 000,-	
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COUNTRIES  OVERSEAS
BOLIVIA

	                                                 - 1373 -	                                                                                            - 1374
1373		  Potosi Bolivia, bust 8 escudos 1786 PTS PR. Charles III (1759-1788). (26,9gr). Nice VG/F. No 	 8 000,-		
		  problems exept for minor adjustment marks in center of 			 
		  shield. Ex D. F. Sedwick Treasure Auction 8 (2010), lot 71. KM# 59. 1  	
1374		  Bolivia. 8 escudos 1795 PTS PP. (27,073gr/.875). KM# 81. 1	 8 000,-

	                                                   - 1375 -		                                - 1376 -
1375		  Bolivia. 8 Escudos 1808 PTS PJ. Carlos IV Charles IV (1788-1808). (27gr/.875). KM" 81. 1/1-	 8 000,-
1376		  Bolivia. 8 escudos 1808. Carlos IV (1788-1808) (27,073gr/.875). Ex. CGB Numism. Paris. KM# 81. 1	 8 000,-
	

BRAZIL

1377		  Brazil. 6400 Reis 1892 R. (14,34g/.917). KM# 226. Ex. OMH. 0/01	 5 000,-
	

CHILE

	                                                - 1378 -	                                                      1379	               1380
1378		  Chile. 8 Escudos 1751. Ferdinand VI (1746-1759). (27,07gr/.901). KM# 3. Ex. OMH. 01	 8 000,-
1379		  Chile. 8 Escudos 1791. Carol IV. (27,07gr/.901). KM# 42. 1	 8 000,-
1380		  Chile. 8 Escudos 1850. Carol IV. (27gr/.875). KM# 105. 1	 8 000,-	
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COLOMBIA

	                                                - 1381 -		                            - 1382 -
1381		  Colombia. 8 reales 1804 P JF. Charles IV (Carlos IV) (1788-1808). (27,07gr/.875). KM#62. 1	 8 000,-
1382		  Colombia. 8 escudos 1810 NR JF . Ferdinand VII (1808-1820). (27gr/.875). KM# 66.1. Ex OMH. 01	 8 000,-

	                                                - 1383 -	                                                     1384	                 1385
1383		  Colombia. 8 Escudos 1820 P FM. Ferdinand VII (1808-1820). (27gr/.875). KM# 66.2. Ex. OMH. 1	 8 000,-
1384		  Colombia. 8 escudos 1836. KM.82.1. (27,07gr/.875). 01	 8 000,-
1385		  Colombia. 16 pesos 1846. Republica De La Nueva Granada. (27gr/.875). KM# 94. Ex OMH. 1##	 8 000,-
			 

CUBA  AND  MEXICO

	                                            - 1386 -	                                                   1387	              1388
1386		  Cuba. 20 Pesos José Martí 1915. (33.437g/.9). KM# 21. 01	 10 000,-	
1387		  Mexico. 8 Reales 1783 from the shipwreck of El Cazador. 1-	 100,-
1388		  Mexico. 50 pesos Jubilee 1821-1946. (41,66gr/.9). KM# 481, Fr# 172. 0/01	 10 000,-
			 

U.S.A.

		                              - 1389 -  		                                     1390
1389	 	 50 Dollar 2013 F American Buffalo in gold. (1 oz/.999). 0	 10 000,-	
1390		  20 Dollars Liberty Head 1879. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
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	                                         1392		                1393	                                              1399
1391		  20 Dollars Liberty Head 1888 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1392		  20 Dollars Liberty Head 1893 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1393		  20 Dollars Liberty Head 1894. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1394		  20 Dollars Liberty Head 1896. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1395		  20 Dollars Liberty Head 1896 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1396		  20 Dollars Liberty Head 1897 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1397		  20 Dollars Liberty Head 1897 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1398		  20 Dollars Liberty Head 1899 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1399		  20 Dollars Liberty Head 1900. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1400		  20 Dollars Liberty Head 1900. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1401		  20 Dollars Liberty Head 1900. (33,436gr/.9). Noen kanthakk/minor nicks. KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1402		  20 Dollars Liberty Head 1904. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1403		  20 Dollars Liberty Head 1904. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1404		  20 Dollars Liberty Head 1904 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1405		  20 Dollars Liberty Head 1906 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-
1406		  20 Dollars Liberty Head 1907 S. (33,436gr/.9). KM# 74.3. 1+	 10 000,-

	              1407	                                     1408	                                                         1409	                  1410
1407		  20 Dollars Saint-Gaudens 1909, With motto. (33,43gr/.9). KM# 131. 01	 10 000,-
1408		  20 Dollars Saint-Gaudens 1910 D, With motto. (33,43gr/.9). KM# 131. 01	 10 000,-
1409		  20 Dollars Saint-Gaudens 1915, With motto. (33,43gr/.9). KM# 131. 1+	 10 000,-
1410		  20 Dollars Saint-Gaudens 1925, With motto. (33,43gr/.9). KM# 131. 01	 10 000,-	

	                            1411	                                                 1412		      1422	          1424
1411		  10 dollars Coronet Head 1851, No motto. (16,718gr/.9). KM# 66.2. 1+/1	 5 000,-
1412		  10 Dollars Coronet Head 1880 S, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 1+	 5 000,-
1413		  10 Dollars Coronet Head 1881, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 1+	 5 000,-
1414		  10 Dollars Coronet Head 1881 S, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 1+	 5 000,-
1415		  10 Dollars Coronet Head 1882, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 01/1+	 5 000,-
1416		  10 Dollars Coronet Head 1884 S, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 1+	 5 000,-
1417		  10 Dollars Coronet Head 1886 S, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 1+/01	 5 000,-
1418		  10 Dollars Coronet Head 1893, With motto. (16,718gr/.9). A scratch behind the head. KM# 102. 1+	 5 000,-
1419		  10 Dollars Coronet Head 1893, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 01	 5 000,-
1420		  10 Dollars Coronet Head 1902 S, With motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 01	 5 000,-
1421		  10 Dollars Coronet Head 1907, with motto. (16,718gr/.9). KM# 102. 01	 5 000,-
1422		  10 dollars Indian Head 1910 D, with motto. (16,718gr/.9). KM# 130. 1+	 5 000,-
1423		  10 dollars Indian Head 1932, with motto. (16,718gr/.9). KM# 130. 01	 5 000,-	
1424		  2 1/2 dollars Indian Head 1911, Quarter Eagle. (4,18gr/.9). Minor scratches. KM# 128. 1+	 1 000,-	



   555.06. - 6.06 2024        INTERNASJONAL AUKSJON NR 4         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR
BYZANTINE  COINS

	                              - 1425 -		                    - 1426 -		  - 1427 -
1425		  Valentinian III. A.D. 425-455. AV solidus (21 mm, 4.55 g). Ravenna mint. RIC 2011. Heritage 	 2 000,-		
		  Signature Auction #387, lot 12113. XF	
1426		  Anastasius I (491-518AC). AV Solidus. Ex. OMH. 01	 1 500,-
1427		  Justinian (527-565 AC). AV Solidus. Ex. OMH. 1+	 2 000,-

	                        - 1428 -		                  - 1429 -		    - 1430 -
1428		  Justinian I (527-565 AC). AV Solidus. Ex. OMH. 1+	 2 000,-
1429		  Phocas. (602-610 AC). AV Solidus. Ex. OMH. 01	 2 000,-
1430		  Heraclius and Heraclius Constantine. (610-641 AC). AV Solidus, Constantinople. Ex. OMH. 01	 2 000,-

	                 - 1431 -	  	      - 1432 -	                                                         - 1433 -
1431		  Heraclius and Heraclius Constantine. (610-641 AD). AV Solidus, Constantinople. Ex. OMH. 01	 2 000,-
1432		  Constans II (641-668ac). Byzantine Empire. AV Solidus (4,30 g). Ex. OMH. 01	 2 000,-
1433		  Romanus III. (1028-1034 AD). AV Histamenon, 4.40 gr. Constantinople mint. 	 2 000,-		
		  DOC III 1d SB 1819. Ex. OMH. 01,-

	                                                      - 1434 -	                                                                                   - 1435 -
1434		  Romanus III Argyrus (1028-1034 AC). AV Histamenon Nomisma. Sear 1819. Ex OMH. 1+/01	 2 000,-
1435		  Constantine IX, Monomachus. (1042-1055 AC). AV Histamenon Nomisma (4.41 gr). 	 2 000,-		
		  Constantinople. DOC III 1aSB 1828. EX OMH. 01,-
	

ROMAN  COIN

		                        - 1436 -		             - 1437 -
1436		  Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius (19mm, 3.23 g, 6h). Rome mint. Struck AD 210-211. 	 1 000,-		
		  RIC IV 332. RSC 727. Near EF, a little grainy. Ex CNG e-auction 253 lot 360. 		
1437		  Thrace, Lysimachos 323-281 B.C. Drachm (4,27g). Head of young Herakles r., clad in lion´s 	 1 000,-		
		  skin/Zeus enthroned. Ex. Oslo Mynthandel. VF-EF/1	
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1438		  Honorius (393-423 AC). AV Solidus. S# 4244. Ex. OMH. 1+	 2 000,-

		          - 1439 -		                - 1440 -
1439		  Honorius (393-423 AC). AV Solidus. S# 8618 A. Ex. OMH. 1+/01	 2 000,-
1440		  Honorius (393-423 AC). Solidus. S# 4244. Ex OMH. 1+/01	 2 000,-

	                     - 1441 -		             - 1442 -	                                                             - 1443 -
1441		  Honorius (393-423 AC). AV Solidus. S# 4244. Ex OMH. 1+/01	 2 000,-
1442		  Theodosius II (402-450 AC). AV Solidius. Ex OMH. 1+/01	 2 000,-
1443		  Leo (457-474 AC). AV Solidus. S# 4333. Ex. Numisma. 1+	 1 000,-
1444		  29 old Roman coins in copper. 3 Constantin I (307-337 AC), 5 Constantin II (337-340 AC), 	 500,-		
		  12 Licinius I (308-324 AC) and 9 Diocletian (284-305 AC).	
1445		  12 Roman silvercoins from approx. 240 AC. in a box.	 1 000,-
1446		  6 silver coins and one in copper.	 1 000,-
	

LOTS / COLLECTIONS
1447		  24 silvercoins from approx. 1870 to 1935 in a box from Samlerhuset. Nearly 700 gr including the coinholders.	1 000,-

Some of the gold coins you can find in this auction.
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TORSDAG  6.  JUNI  2024,  KL.  15.00  I  DRAMMEN
FRIMERKER  OG  BREV

UFRANKERTE  BREV / PREFRIMBREV

	                                      - 1448 -			                   - 1449 -
1448	 B	 Komplett brev, datert "Setri den 9 Septemb 1809" og sendt til "Den Høyst Comanderende for 	 200,-		
		  Friderksvern Værf". Kartering og porto påskrevet baksiden.		
1449	 B	 Komplett ufrankert brev, fra Venizia til Trondhjem i 1847. Forsiden stemplet "Venice Florenca 	 500,-		
		  28. AGO" i rødt samt "Aus Oesterreich". Baksiden med stemplene "Berlin 3. Sept" og Stralsund 4.9".	

	                                                        1450		                   1451
1450	 B	 Komplett brev, stemplet "Hamburg 7.6." og sendt til Frederikshald, Norge. Transittstempel 	 200,-		
		  "Sandøsund 9.6.1864" på baksiden. Hamburg-stempelet på forsiden er et "K.D.O.P.A. Hamburg"-stempel, 			 
		  der de første 5 bokstavene ble fjernet i stempelet pga. den Tysk/Danske krigen. (Dette var 			 
	 	 den 2. av de 2 konfliktene om Sleswig-Holstein).	 	
1451	 B	 Komplett brev datert "Trondhjem 26. martz 1839 og sendt til Lisboa, Portugal. Påstemplemplet bl.a. 	 2 000,-		
		  portotall "210" og påskrevet "pr Den syttende May, Capt Brussack" på forsiden. Baksiden med et 			 
	 	 firkantet blått stempel.	 	

	                                          1452		                                                                              - 1453 -
1452	 B	 Ufrankert brevomslag, fra Rio de Janeiro til Christiansund i 1865. Forsiden med to stempler fra 	 500,-		
		  Brasil og baksiden stemplet "Sandøsund 22.10.1865". Omslaget med noe smuss.	
		  Portofri sak (Etter 1855)	
1453	 B	 Komplett betalt brev, stemplet "Skudesnæs 17.9.1861" og sendt til Porsgrund. På baksiden 	 1 000,-		
		  skipsstempel "Hakon Jarl 19.9.1861"		
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- ex 1454 -
1454	 B	 4 komplette brev fra Christiania til Frankrike (1827, 29 og to 1832). Portopåtegninger samt stempler 	 1 000,-		
		  på for- og baksiden.	

	                                                   ex 1455		                           ex 1456
1455	 B	 6 ufrankerte brev fra perioden 1859 til 1879, hvor 4 er sendt fra Nederland til Norge og 2 motsatt vei.	 1 000,-
1456	 B	 Belgia-Norge. 6 ufrankerte brev fra perioden 1852 til 1865.	 1 000,-

- ex 1457 -
1457	 B	 6 ufrankerte brev fra perioden 1837 til 1854, hvor 5 sendt til Norge og et fra Norge.	 1 000,-	

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i 

Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 3016 Drammen 
på følgende tidspunkter: 

Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 
onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 

torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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NORSKE  FRIMERKER  og  FRANKERTE  BREV

4  SKILLING  VÅPEN  1855

		                        1458		       1459
1458	 *	 1. 4 skilling våpen 1855. Bredrandet og fargefriskt merke, med spor etter lim. Garantistemplet 	 10 000,-		
		  "A.Berntsen" på baksiden. Attest Aune.	
1459	 (*)	 1. 4 skilling våpen 1855. Tre gode marger, litt smal nede. Attest FCM.	 7 000,-

1460	 (*)	 1. 4 skilling våpen 1855. Meget bredrandet og tiltalende merke. Attest FCM sier at limet ikke er 	 20 000,-		
		  originalt etter hans mening.	

			                  1463
1461	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, pent stemplet "42" og ved siden "Christiania 26.8.1856". 	 1 000,-		
		  Merket med to gode- og to normale marger.	
1462	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brev, annullert med nummerstempel "306" og ved siden stemplet 	 1 000,-		
		  "Trondhjem 3.10.1856". Merket med tre meget gode marger, litt smal i venstre side. Attest Enger.	
1463	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev annullert med et noe tungt nummerstempel 	 2 000,-		
		  "96" (Haa, RO, 10 pkt). Gode- til normale marger.	

1461

1462
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              1464
			                                                                                  1465
1464	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med nummerstempel "193" (Lødingen, NO, 7 pkt). 	 2 000,-		
		  Merket med to normale- og to smale marger.	
1465	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par på dobbeltvektig brevomslag, annullert med 	 2 000,-		
		  nummerstempel "306" og ved siden "Trondhjem 2.1.1857". Frimerkene med tre gode marger, litt 			 
		  smal i høyre side.	

	                      1466
				               1467
1466	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert  med håndskrevet "Jensen" og ved siden 	 15 000,-		
		  transittstemplet "Nordland 12.2.1856". Merket med to meget brede marger og to normale/litt smale. 			 
		  På baksiden er brevet er datert "Kulstadøen 3.2.1856" samt håndskrevet "Vefsen 3/2 56". 			 
		  Hr. Jensen var  poståpner i Vefsen i minst 15 år fra 1853. 	
1467	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, rettvendt fullstemplet "Røraas 16.7.1856" og ved 	 2 000,-		
		  siden det samme stempelet i blått. Merket med gode- til normale marger.	

		                                    1468 samt utsnitt av brevomslagets frimerke.
1468	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 på stor del av brevomslag, annullert med håndskrevet "Jernbanen 8/7-56". 	 5 000,-		
		  Merket med tre meget gode marger og normal i venstre side. Brevet er sendt til Drammen og har 			 
		  transittstempel "Christiania 9.7.1856" på baksiden. Attest FCM.	
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1469	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 3-stripe på lite brevstykke, annullert med håndskrevet 	 5 000,-		
		  "Brønø 9/7" (NO). Meget dekorativ enhet, tross tildels manglende marger.	

1470	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Et meget friskt merke annullert med håndskrevet dampskipsnavn 	 30 000,-		
		  "Æger 1/6 56". Del av arkrand nede, de øvrige er jevne og pene. Luksus.	

	                                   1471	                                                      1472	        1473	       1474
1471	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 8 blekkstreker som danner et dekorativt rutenett. Tre 	 600,-		
		  meget gode marger, normal marg oppe.	
1472	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med to små blekkstreker. To gode- og to litt smalere marger.	 400,-
1473	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med uvanlig håndskrevet "NB" (Notabene = Rekommandert). 	 1 000,-		
		  Smale marger.	
1474	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i vertikalt par, hvert merke er annullert med blekkryss. Gode marger.	 1 000,-

		                             1475		   1476
1475	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet "Harstad 5/6 56". God marg i venstre side, de 	 4 000,-		
		  øvrige er normale til litt smale. Attest FCM.	
1476	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrvet "Wablungsnæs 6/4 56". Meget gode merker i 	 3 000,-		
	 	 alle sider. Merket har en flekk etter fukt i øvre del,	
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	                   1477	                                        1478	                                                       1479	         1480
1477	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fire diagonale blekkstreker. Meget gode marger. Attest FCM.	 500,-
1478	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med blekkryss. Gode marger i alle sider.	 600,-
1479	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevbet "Hitter" (Hiteren, ST), samt noen blekkstreker 	 5 000,-		
		  rundt navnet. Meget gode marger i alle sider.	
1480	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet dato "13/8 1856". Meget brede marger.	 600,-

	                1481	                                    1482	                                                  1483	        1484
1481	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet stedsnavn "Skjervø 24/6 56" (TR). Tre gode 	 3 000,-		
		  marger og en normal. Håndskriften er noe bleket. Attest FCM.	
1482	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), annullert med blekkryss. God marger 	 4 000,-		
		  oppe, de øvrige normale.	
1483	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet "Underdal 15/6 56". Merket er uten marger.	 1 000,-
1484	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 7 diagonale blekkstreker. Meget brede marger. En horisontal 	 700,-		
		  brekk går gjennom nedre marg.	

1485	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet dampskipsannullering "Pr Gustav 24/4" 	 15 000,-		
		  (Prinds Gustav). Gode- til normale marger. Attest FCM.  Manuscript steamship cancellation 			 
		  in ink. Margins wide to normal. Cert. FCM.	

Bli med som selger på vår neste auksjon!

Ikke nøl med å kontakte oss på 9206 1881 eller på mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no om du 
lurer på om noe passer.
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		                            1486		    1487
1486	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet nummer "242" (Ringsaker, HE). Gode marger.	 3 000,-
1487	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 med vakker håndskrevet annullering "Gran 25de Juli 1856". Gode marger 			 
		  på alle sider. Skrått kutt i margens øvre høyre hjørne, ellers perfekt. Meget vakker! Pos B 12.	 5 000,-

		                               1488		       1489
1488	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med det private signetstempelet "L/S" (Loco Sigilli), som antas 	 10 000,-		
		  brukt på postkontoret i Vaagen i Nordland. Gode marger i alle sider. Attest FCM.	
1489	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med det private dampskipsstempelet "Prinds Carl " i sort. Meget 	 15 000,-		
		  gode- til gode marger i alle sider. Attest Aune.	

	                                         1490	                                                                           1491	                                                  1492
1490	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Lindesnæs" i 1856 i blå farge. Gode marger.	7 000,-
1491	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskibsstempel "Lindesnæs 24.5.1856" i blått. Tre 	 5 000,-		
		  gode marger, litt smal nede.	
1492	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Lindesnæs 29.6.1856" i blå farge. Tre 	 4 000,-		
		  gode- og en normal marg. Attest FCM.	

	                                                                                    1493	                                                              1494
1493	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Dobbeltfot" (D 40), annullert med riststempel. Gode- til meget 	 4 000,-		
		  gode marger. Attest FCM.	
1494	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukken plate" (D 16), annullert med riststempel. Gode- til normale 	 3 000,-		
		  marger. Attest FCM.	
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	             1495	                                  1496	                                                        1497	              1498
1495	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukken plate" (D 16), annullert med to riststempler som 	 5 000,-		
		  danner et pent rutemønster. Gode- til meget gode marger.	
1496	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i vertikalt par, fra øvre, høyre hjørnet av arket, annullert med riststempel. 	 8 000,-		
		  Gode marger også på venstre side og nede. Pos. A 10,A20. Attest Aune. 	
1497	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), annullert med riststempel. Litt smale marger.	1 000,-
1498	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Dobbeltfot" (D 40), annullert med riststempel. Tre gode marger, 	 4 000,-		
		  litt smal nede.	

1499	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i fireblokk, hvor hvert merke er annullert med nummerstempel 	 30 000,-	 	
		  "315" (Tvedestrand, AA). Tre gode- til normale marger, litt smalere oppe. Øvre, venstre merke med 			 
		  en tynnhet som kun sees fra baksiden. Pos D 3,4/13,14.	

	                  1500	                                   1501	                                                   1502	   1503
1500	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "253" (Sandefjord, VF). Normale marger.	 400,-
1501	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "160" (Kragerø, TE). To gode- og to 	 400,-		
		  normale marger.	
1502	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "253" (Sandefjord, VF). Tre gode marger, 	 400,-		
		  normal i venstre side.	
1503	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt nummerstempel "2" (Aalesund, MR). Gode 	 500,-		
		  marger i alle sider.	
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	             1504	                             1505	                                                 1506	                                                                 1507
1504	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "8" (Aasnæs, HE), der tallet er skrevet 	 1 000,-		
		  med blekk. To normale- og to litt smale marger.	
1505	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "258" (Sel, OP, 7 pkt). God marg i høyre 	 1 000,-		
		  side, normal oppe og nede, samt litt smal i venstre side.	
1506	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "27" (Birid, OP, 6 pkt). Gode marger.	 1 000,-
1507	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "36" (Brønø, NO, 6 pkt). Del av ark marg i 	 1 000,-		
		  høyre side, de øvrige er gode til meget gode. 	

	                   1508	                                       1509	                                                     1510	       1511
1508	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "326" (Vaage, OP, 7 pkt). To gode- og to 	 1 000,-		
		  normale marger.	
1509	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "257" (Saude, TE, 8 pkt). God marg i 	 1 000,-		
		  venstre side, de øvrige er normale til litt smale.	
1510	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "353" (Ørskoug, MR, 7 pkt). Tre gode- og 	 1 000,-		
		  en normal marg.	
1511	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "305" (Throndenæs, TR, 7 pkt). Gode- til 	 800,-		
		  meget gode marger.	

	                    1512	                                       1513	                                                      1514	      1515
1512	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "236" (Rendalen, HE, 7 pkt). Gode- til 	 800,-		
		  normale marger.	
1513	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "237" (Rennesø, RO, 8 pkt). Meget gode- 	 1 000,-		
		  til gode marger i alle sider.	
1514	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "335" (Veblungsnæs, MR, 5 pkt). Tre meget 	 800,-		
		  gode marger, litt smal i høyre side.	
1515	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "44" (Christianssund, MR). Tre gode- til 	 500,-		
		  normale marger, smal oppe.	
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	                                   1516		                   1517	                                                  1518
1516	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "42" (Christiania). Meget brede marger.	 500,-
1517	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et meget klart nummerstempel "267" 	 3 000,-		
		  (Skraaven, NO, 10 pkt). Attest FCM. Meget brede marger.	
1518	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "172" (Laurvig, VF). Jevne og pene 	 500,-		
		  marger. Attest FCM.	

		                           - 1519 -		                             1520
1519	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, hvert merke er annullert med nummerstempel "361" 	 5 000,-		
		  (Gjæsvær, FI, 10 pkt). Tre gode- til normale marger, litt smal i høyre side.	
1520	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukken" plate (D16), annullert med nummerstempel "273" 	 6 000,-		
		  (Soleglad, OP, 8 pkt). Meget gode marger.	

	                      1521	                                             1522		  1523	          1524
1521	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 på lite brevstykke, annullert med vakkert rettvendt "234" 	 2 000,-		
		  (Rakkestad, ØF, 7 pkt). To gode- og to litt smale marger. Attest FCM.	
1522	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "181" (Lillehammer, OP). Tre gode 	 600,-		
		  marger, normal nede.	
1523	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "264" (Skien, TE). To gode- og to normale marger.	500,-
1524	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Dobbeltfot" (D 40), annullert med nummerstempel "42" 	 2 000,-		
		  (Christiania). Gode- til normale marger.	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	               1525	                                   1526	                                                   1527	 1528
1525	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "42" (Christiania). Gode marger.	 500,-
1526	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "138" (Inderøen, NT, 5 pkt). Meget gode marger.	 500,-
1527	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 på lite brevstykke, annullert med nummerstempel "99" (Hamar, HE). Meget 	 500,-		
		  gode marger. Attest FCM.	
1528	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "239" (Riisør, AA). Gode- til meget gode marger.	 500,-

	                      1529	                                         1530	                                                        1531	        1532
1529	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "264" (Skien, TE). Tre gode marger, litt smal oppe.	500,-
1530	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "31" (Bodø, NO). To gode- og to litt smale marger.	600,-
1531	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), annullert med et lett 	 2 000,-		
		  nummerstempel. God marg opp, to normale, samt litt smal i høyre side.	
1532	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "247". (Røraas, ST). Jevne og gode 	 600,-		
		  marger. Pos. A 18. Attest FCM.	

	              1533	                                1534	                                                     1535	        1536
1533	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "327" (Vaagen i Lofoten, NO, 5 pkt). Gode marger.	600,-
1534	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt nummerstempel "247" 	 700,-		
		  (Røraas, ST, 5 pkt). Gode marger.	
1535	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "42" (Christiania). Meget brede marger 	 800,-		
		  hvorav antydning til nabomerket nede. 	
1536	 o	 1. 4 skilling våpen, annullert  med nummerstempel "314" (Trøgstad Jernbanestation, AK, 7 pkt). Meget 	 2 000,-		
		  brede marger i alle sider. Attest FCM.	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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1537	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "32" (Bolsø, MR, 9 pkt). God marger i 	 2 000,-		
		  venstre side, normal oppe og nede samt litt smal i høyre side. Attest Aune.	

	                   1538	                                  1539	                                                     1540	       1541
1538	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "232" (Polmak, FI, 9 pkt). Tre normale 	 2 000,-		
		  marger, litt smal oppe. Attest FCM.	
1539	 o	 1. Annullert med nummerstempel "224" (Nøterø, VF, 7 pkt). Gode marger. Attest Aune.	 1 000,-	
1540	 o	 1. Annullert med nummerstempel "313" (Trysil, HE, 7 pkt). Gode- til meget gode marger.	 700,-	
1541	 o	 1. Annullert med nummerstempel "169" (Langesund, TE, 6 pkt). Gode- til meget gode marger.	 700,-	

	                  1542	                                    1543	                                                    1544	    1545
1542	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "178" (Lereim, MR, 10 pkt). Tre gode 	 3 000,-		
		  marger, normal i venstre side. Attest FCM og Aune.	
1543	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "359" (Skjærvø, TR, 10 pkt). Gode 	 3 000,-		
		  marger i alle sider.	
1544	 o	 1. 4 skilling våpen, annullert med et klart nummerstempel "8" (Aasnæs, HE, 7 pkt). Gode marger.	 1 000,-
1545	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "4" (Aamodt, HE, 7 pkt). Gode marger.	 700,-

		                               1546		   1547
1546	 o	 1. Annullert med nummerstempel "345" (Værdalen, NT, 5 pkt). Gode- til normale marger.	 700,-
1547	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "43" (Christianssand, VA). Gode marger.	 700,-
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	                 1548	                                    1549	                                                   1550	        1551
1548	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "329" (Vadsø, FI, 5 pkt). Gode marger.	 600,-
1549	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "83" (Førde, SF, 5 pkt). Gode marger.	 600,-
1550	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "242" (Ringsager, HE, 5 pkt). Meget gode marger.	600,-
1551	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "180" (Levanger, NT). Gode marger i alle sider.	 600,-

	                                               1552	             1553	                                        1554
1552	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "247" (Røraas, ST). Gode- til meget gode marger.	600,-
1553	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "335" (Veblungsnæs, MR, 5 pkt). To meget 	 600,-		
		  brede og to gode- til normale marger.	
1554	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Aalesund 8.2.1856" i blått. Tre gode marger, litt smal i venstre side.	 500,-

	                      1555	                                                                          - 1556 -	                                                                         1557
1555	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Christianssund 9.8.1856". Gode- til meget gode marger i sider.	 500,-
1556	 o	 1. To 4 skilling våpen 1855, stemplet hhv "Drøbak" og "49". Sistnevnte med anmerkninger. Førstnevnte 	 800,-		
		  med normale marger.	
1557	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Tvedestrand 14.4.1856". Gode- til normale marger.	 700,-

		                                  1558	                                                         1559
1558	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Bergen 13.6.1856". Jevnt over gode marger.	 800,-
1559	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Hølen 23.6.1856" (AK, 5 pkt). Gode til meget gode marger.	 600,-
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	             1560	                                    1561	                                                  1562	          1563
1560	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Aalesund 6.6.1856". Meget gode marger.	 1 000,-
1561	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Hønefos 29.5.1856" (BU). Meget gode marger.	 700,-
1562	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), stemplet noe svakt "Størdalen" (NT). 	 4 000,-		
		  Meget gode marger i alle sider.	
1563	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent stemplet "Levanger 17.6.1856". Meget gode marger i 	 1 000,-		
		  alle sider. Pos. B 32.	

	                            1564	                                                   1565	-	                      1566 - 
1564	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukken plate" (D 16), stemplet" Lillehammer 21.7.1855". Jevne 	 4 000,-		
		  marger.	
1565	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Horten 3.3.1856". Tre gode marger, litt smal i venstre side.	 500,-
1566	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukken plate" (D 16) på lite brevstykke, stemplet "Vallø" i 1855. 	 500,-		
		  Stempelet er noe opptegnet med lilla farge, og vi kan ikke garantere at merket har stått på dette 			 
		  brevstykket siden 1855. To normale og to litt smale marger.	

	             1567	                                     1568	                                                      1569	               1570
1567	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Orkedalen 30.4.1856". Normale- til litt smale marger.	 500,-
1568	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Langesund 18.4.1856" (TE). Gode marger.	 600,-
1569	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Laurvig 24.7.1856" (VF). Gode marger i alle sider.	 600,-
1570	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Speilvendt vannmerke", stemplet "Kongsvinger 2.5.1856". Gode 	 2 000,-		
		  marger i alle sider. Attest Aune sier at merket også har spor etter fjernet blekkannullering.	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	                                               1571	               1572	                                       1573
1571	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, med variant "Speilvendt vannmerke", omvendt fullstemplet 	 3 000,-		
		  "Kongsvinger 14.5.1856". Gode marger.	
1572	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dansk nummerstempel "1" (Kjøbenhavn), samt lite 	 2 000,-		
		  blekkryss. Tre gode marger, litt smal nede.	
1573	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et svakt blekkryss samt et dansk nummerstempel "1" 	 2 000,-		
		  (Kjøbenhavn). Gode marger i alle sider. Pos. B 8. Attest Enger og L. Nielsen.	

		                                1574		  1575
1574	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fransk decimstempel. Gode marger. Noe gullig papir.	 700,-
1575	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fransk desimstempel. Merket med meget gode marger i tre 	 1 000,-		
		  sider, litt smal til høyre.	

- ex 1576 -
1576	 o	 1. Syv 4 skilling våpen 1855, alle annullert med nummerstempel.	 3 000,-

1577	 o	 1. Seks 4 skilling våpen 1855, alle annullert med nummerstempel. Normale- til smale marger.	 2 000,-

	        1578	                                                                          - 1579 -		                  1580
1578	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med det "kjente" firerings nummerstempel "185". Normale marger.	 300,-
1579	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Tre merker med ulike stempler i mappe fra Samlerhuset.	 500,-
1580	 *	 1. 4 skilling våpen 1855. Attest Enger: "Full orginalgummi med små klebespor/kleberester mot øvre 	 2 000,-		
		  kant". Smale til meget smale marger. Signert FCM i 1975 og "J.Schl" (fra Berlin ca. 1880-1920).	
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SKILLING  OSCAR

1581	 **	 2. 2 skilling Oscar. Fargefriskt merke med god tagging og sentrering. (32.000,-+).	 15 000,-

	                                                                    1582
1582	 B	 2. 4 skillings innenlandsporto. 2 skilling Oscar i vertikalt par på på komplett rekommandert brev, 	 4 000,-		
		  stemplet "Christiania 27.6.1862" og sendt til Frederikshald. (NK Postal 15.000,-).	
1583	 o	 2. 2 skilling Oscar i horisontalt par, der hvert merke er annullert med nummerstempel 	 500,-		
		  "48" (Drammen). Attest L. Nielsen	

			    1585
1584	 B	 3,4. 15 skillings porto til Danmark. 3 skilling- og tre 4 skilling  Oscar på konvolutt til Kjøbenhavn, 	 1 500,-		
		  stemplet "Christiania 1.3.1862". "Svinesund" og "Kiøbenhavn" stemplet på baksiden. 3 skillingen 			 
		  er noe oksydert.	
1585	 BS	 3,10. 3 skilling Oscar i par og 24 skill i vertikal 3-stripe på brevstykke, stemplet "Kragerø 2.2.1866". 	 1 000,-		
		  Dekorativ. Attest Enger.	
1586	 B	 4. 4 skilling Oscar på Zier-konvolutt, stemplet "Christiania 19.5.1862" og sendt lokalt. Innholdet 	 100,-		
		  er datert i "Frederikssatd 13. Mai 1862".	

1586

1584

- 1583 -
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				                        ex 1587
1587	 B	 4. To konvolutter, begge frankert med 4 skilling Oscar og begge stemplet "Vallø" (1862 og et 	 300,-		
		  uten årstall). Førstnevnte er transittstemplet "Nordland 8.11.1862".	
1588	 B	 4. 4 skilling Oscar på Zier-konvolutt, stemplet "Frederiksstad 6.6.1862" og ved siden håndskrevet 	 300,-		
		  "pr. Dampskibet Moss" og sendt til Christiania.	

				                           1589
1589	 B	 4,5. 12 skillings porto til Danmark. 4 skilling- og 8 skilling Oscar på komplett brev til Odense, 			 
		  stemplet "Bergen 1.4.1860". Transittstempel "Holster P.St.S. 6/4" samt ankomststempel på baksiden.	 700,-
1590	 B	 4. 4 skilling Oscar på brev datert "Horten 2. Juni 1860", annullert med blekkryss og ved siden 	 2 000,-		
		  håndskrevet dampskipsnavn "Foldin 2/6". Både merket og brev er ankomststemplet "Drøbak 2.6.1860". 			 
		  Brevet med et riss  fra nedre kant og 1 cm opp, men dette berører ikke merket. Noe smussete.	

1590

1588

1591	 o	 4. 4 skilling Oscar variant "Utagget", lettstemplet "Christianssand 27.11.1862". Tre gode marger, 	 15 000,-		
		  noe smalere i høyre side. Baksiden med 2 mindre eierstempler samt signatur FCM. Attest FCM.	

På mange av samlingene og partiene, vil du 
finne flere bilder på nettet, enn det vi har brukt 
i katalogen. Disse har også større oppløsning. 
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	               1592	                                    1593	                                                     1594	            1595
1592	 o	 4. 4 skilling Oscar, vakkert fullstemplet "Haa 27.2.1863" (RO, 9 pkt). Merket med en horisontal 	 100,-		
		  brekk samt tynnhet.	
1593	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Støt 1.6.1861" (NO, 6 pkt).	 300,-
1594	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent annullert med nummerstempel "208" (Mortensnæs, FI, 9 pkt). Kort tagg i 	 300,-		
		  høyre side.	
1595	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "260" (Selø, SF).	 400,-

	       1596		  1597	                                                                              1598
1596	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet dampskipsnavn "Gler". Signert FCM.	 800,-
1597	 B	 5. 24 skilling porto til Danmark. 8 skilling Oscar i horisontal 3-stripe på dobbeltvektig konvolutt 	 2 000,-		
		  til Kjøbenhavn, stemplet "Christiania 27.6.1862". Ankomststempel på baksiden. Høyre merke 			 
		  med kort hjørnetagg.	
1598	 o	 5. 8 skilling Oscar, rettevndt fullstemplet "Drammen 23.10.1863".	 200,-

		                                            1599	                                                           1600	            - 1601 -
1599	 o	 5. 8 skilling Oscar, pent stemplet "Vadsø 18.2.1860".	 200,-
1600	 o	 5. 8 skilling Oscar, pent stemplet "Flekkefjord 19.4.1859".	 300,-
1601	 o	 5. 8 skilling Oscar i fireblokk, stemplet "Christianssund 9.9.1859", 	 2 000,-

SKILLING  VÅPEN  1863  OG  VÅPEN  1867
1602	 B	 6. 2 skill på komplett lite brev, stemplet "Christiania Bypost 20.6.1867".	 1 000,-

1602
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		   	                                                                      ex 1605
1603	 B	 6. 4 skillings innenlandsporto. 2 skill i horisontalt par på brevomslag, stemplet 	 2 000,-		
		  "Tønsberg 21.10.1865". (NK Postal 4.000,-).	
1604	 *	 7. 3 skilling våpen 1863. God farge og med deler av originalt lim. (4.800,-).	 1 000,-
1605	 B	 8,14. Tre konvolutter, alle frankert med 4 skillings porto, og alle med stempler fra "Hmrfst. Hmbrg" 	 100,-		
		  i 1867. Hhv. litra A., D. og F.	

1603

<= 1604

1606	 B	 8,10. 52 skillings porto til Frankrike. 4 skill og to 24 skill på dobbeltvektig brevomslag til La Rochelle. 	 15 000,-		
		  Stemplet "Christiania 15.12.1864". Ved siden fransk transittstempel. Baksiden med stempler 			 
		  fra bl.a. Svinesund, Paris og ankomsstempel.	

				                         1608
1607	 B	 12,15. 18 skillings porto til U.S.A. 2 skill 2 og to 8 skill 8 på konvolutt til Wisconsin, stemplet 	 3 000,-		
	 	 "Christiania 18.7.1869". Transittstemplet "Sandøsund" på baksiden. Noen mindre aldersflekker.	
1608	 B	 14,15. 12 skillings innenlandsporto. 4 skill 4 og 8 skill 8 på trippelvektig brevomslag, stemplet 			 
		  "Throndhjem 1.2.1870" og sendt til Tromsø. Ved siden påskrevet "Pr. Kong Carl". 8 skillingen 	 1 000,-		
		  med feil i nedre, venstre hjørne.	

1607
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				                              1610
1609	 B	 15. 8 skill 8 på dobbeltvektig konvolutt, stemplet "Frederiksværn 16.8.1872" og ved siden 	 500,-		
		  ankomststempel "Chra 6F Byp. 17.8.72". 	
1610	 B	 15. 16 skilings porto til U.S.A. 8 skill 8 i horisontalt par på konvolutt til Minnesota, stemplet 			 
		  "Throndhjem 30.7.1870". "Sandøsund" samt "Wandrup Flensburg" på baksiden. Noen 	 1 000,-		
		  anmerkninger, bl.a. pga. frimerkenes perifere plassering.	

SKILLING  POSTHORN

1609

	                                                                                                                         1611	
1611	 B	 15,18. 11 skillings porto til Sveits. 8 skill 8 og 3 skilling Posthorn på brevomslag til Langnau, 	 2 500,-		
		  stemplet "Christiania 2.9.1872". Sveitsisk transittstempel samt ankomststempel på baksiden.	
1612	 B	 16 IIa,17 c. 1 skilling- og 2 skilling Posthorn på brevomslag, stemplet "Urskoug 1.8.1875". En 	 600,-		
		  vertikal arkivbrett i venstre side, berører ikke merkene.	
1613	 B	 17 c. 2 skilling Posthorn på lokalbrev, stemplet "Chre 8F Byp. 3.12.74".	 1 000,-

1612

1613
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	                                                1617	                      1618	                                          1619
1617	 BS	 17. 2 skilling posthorn i meget fin blåfarge, på lite brevstykke, stemplet "Hamar".	 500,-
1618	 o	 17. 2 skilling posthorn i meget fin blåfarge, stemplet "Skien".	 500,-
1619	 o	 17. 2 skilling Posthorn i den svarte fargen, stemplet "Kristiania" i 1902.	 500,-

                         1615	                                                                     1614	                                                                               1616
1614	 B	 17,19. 10 skillings porto til Sveits. 2 skilling posthorn i nær svart farge sammen med to 4 skilling 			 
		  Posthorn på brevomslag til Langnau, stemplet "Christiania 26.8.1873". "Kiel-Hamburg" samt 	 2 000,-		
		  ankomststempel på baksiden.	
1615	 o	 17 aY. 2 skilling Posthorn i gråblå nyanse og med stående vannmerke, stemplet "Trondhjem 18.4.96".	 1 000,-
1616	 o	 17 b. 2 skilling Posthorn i prøysisk blå nyanse, annullert med del av "Skien 2.7.1875". Attest Aune.	 10 000,-

		      1620	                                                                        - 1622 -
1620	 B	 18. 6 skillings porto til England. To 3 skilling Posthorn på konvolutt til Liverpool, stemplet "Søndre Undal 	 300,-		
		  30.7.1876" (VA, 5 pkt). "Christianssand" og "Liverpool" stemplet på baksiden.	
1621	 B	 18,19 I. 7 skillings porto til Tyskland. 3 skilling- og 4 skilling Posthorn på konvolutt til Altona, stemplet 			 
		  "Throndhjem 25.1.1873". Baksiden med bl.a. "Christiania Omk" og "Kiel Hamburg". 4 skillingen 	 1 000,-		
		  med en brukket hjørnetagg.	
1622	 o	 18. 3 skilling Posthorn (fra 2. plateoppsetning) i 4-blokk, stemplet "Frogner Jernb.st. 29.10.1872". 	 1 000,-		
		  Noen anmerkninger, bl.a. noe korte tagger på venstre side.	

1621
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SKRAVERT  POSTHORN

1623	 B	 22,42,43. 56 øres porto til Sør-Afrika. 1 øre skravert posthorn sammen med en 5 øre- og fem 	 20 000,-		
		  10 øre 21 mm på konvolutt til Cape Town, stemplet "Vestbanernes Posteksp. 21.3.85". Brevet har 			 
		  ikke funnet sin mottaker, og er påskrevet "Return Drammen Norway" i rødt. Noen anmerkninger 			 
		  sees lite. Kun ett anne brev er registert med denne portosatsen, dette brevet er ikke i NK Postal.	

                       1624		  1626	                                                  - 1627 -
1624	 o	 22. 1 øre skravert posthorn, vakkert fullstemplet "Gjerestad" (AA) i mai 1884. Et par halve tagger i 	 300,-		
		  venstre side. 	
1625	 **	 24 IIa. 5 øre skravert posthorn i 4-blokk fra øvre,høyre hjørne av arket. (4.800,-).	 1 000,-
1626	 B	 24 III. 5 øre skravert posthorn på komplett trykksak til Oporto, Portugal, stemplet "Bergen 11.5.80". 	 500,-		
		  "R.A.Leste 18 mai" stemplet på baksiden.	
1627	 o	 25,27. 10 øre- og 20 øre skravert posthorn, begge annullert med det private linjestempelet 	 300,-		
		  "Hedalen i Vaage". Hhv. " 15 April 8" og "13 Sept 8".	

                           1628	           1629                                                     1630                                                         1631                                                   1632
1628	 o	 25. 10 øre skravert Posthorn, annullert med håndskrevet "Søpko 14/4 81" (Søpostkontor).	 300,-
1629	 o	 25.10 øre skravert posthorn, annullert med håndskrevet "Kvalsund 12/1 82". Brekk i nedre, 	 1 000,-		
		  venstre hjørnet sees lite og ikke fra forsiden.	
1630	 o	 27. 20 øre skravert posthorn, rettvendt fullstemplet "Tønsberg 17.1.1880" (VF).	 200,-
1631	 o	 27. 20 øre skravert Posthorn, pent stemplet "Vivelstad 22.6.1881" (NO).	 300,-
1632	 o	 27. 20 øre skravert posthorn, vakkert fullstemplet "Brevig 2.5.1882" (TE).	 300,-
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	                                                             1633		                                                     - 1637 -	
1633	 B	 28. 50 øres innenlandsporto. To 25 øre skravert posthorn på bankokonvolutt (Kr 270,36), 			 
		  stemplet "Frederikshald 15.9.84". Baksiden med to segl samt "Sydbanernes Postexp. Ø.L. 	 1 000,-		
	 	 16.9.84". Brev og merker med aldersflekker.	
1634	 o	 28. 25 øre skravert Posthorn, fullstemplet "Beian 14.10.1882".	 300,-
1635	 **	 29 b. 35 øre skravert posthorn i 4-blokk fra øvre, høyre hjørne av arket. (3.000,-).	 800,-
1636	 o	 29 a. 35 øre skravert Posthorn i fin sjøgrønn nyanse, stemplet "Christiania" i 1889.	 600,-
1637	 **	 30. 50 øre skravert posthorn i horisontalt par. (4.000,-).	 1 000,-

1634 1636

	                                                                                                 1638		                                                            1639
1638	 B	 30,50,53 V. 62 øres innenlandsporto. 50 øre skravert posthorn sammen men en 2 øre- og en 	 500,-		
		  10 øre 20 mm på bankokonvolutt (Kr 900,-), stemplet "Roald 30.8.93". Baksiden med to segl fra 			 
		  "Roald" samt transittstempler fra "Fjordenes Postexp. S" og "Aalesund".	
1639	 *	 31. 60 øre skravert posthorn med overtrykk "Specimen". Kun deler av lim.	 100,-

UTGAVENE  1878 - 1893

1640	 **	 32/34. Oscar kronemerker i komplett serie. (5.700,-).	 1 500,-
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	                                                                   1642		                                          - 1641 -
1641	 **	 32/34. Oscar kronemerker i komplett serie. (5.700,-).	 1 500,-
1642	 B	 36. 10 øre skravert posthorn 1879 på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet 	 100,-		
		  "Heggenhaugen 8/6 82" (HE) og sendt til Lillehammer. Merket med feil i øvre, venstre hjørne.	

		  ex 1643
1643	 B	 37 II. To 10 øre posthorn på bankokonvolutt (kr 5,00), hvor hvert merke er annullert med blekkryss 	 100,-		
	 	 og ved siden håndskrevet "Snertingdal 30/3-82" (OP). Noen mindre brune flekker sees lite. Også 	 	 	
		  en konvolutt stemplet "Odnæs".	
1644	 B	 38. 10 øre posthorn 1883 på konvolutt, annullert med blekkryss, og ved siden håndskrevet 	 200,-		
		  "Sollien 15/6 83".	

1644

	                                          1645		             - 1646 -	                                              1647
1645	 o	 38 xY. 10 øre posthorn 1883 på papir fra Moestue, stemplet "Drammen 12.11.83". En halv tagg 	 500,-		
		  nede på høyre side. Attest Enger.	
1646	 o	 38 xY,yX. To 10 øre posthorn 1883, en på papir fra Moestue med stående vannmerke, og en på papir fra 	 500,-		
		  Bentse med liggende vannmerke. Begge med noen mindre taggeanmerkninger. Uttalelser fra Enger.	
1647	 o	 38 yX. 10 øre 1883 på papir fra Bentse, stemplet "Christiania 18.9.83". Attest.	 1 000,-
1648	 o	 38 xY,yX. Seks 10 øre posthorn 1883, hvor 5 på papir fra Moestue og en på papir fra Bentse. Alle 	 1 000,-		
		  med feil, samt uttalelser fra Enger.	

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 

Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 
Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 

onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 
torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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1649	 **	 40 IIa. 20 øre blå 1883. Meget friskt merke. (22.000,-).	 10 000,-

		   	                               1652
1650	 B	 42. 5 øre 21 mm på komplett trykksak til Oporto, Portugal, stemplet "Christianssund 18.4.88". 	 500,-		
		  Ankomststempel på baksiden. En horisontal arkivbrett berører ikke merket.	
1651	 B	 42. 10 øre porto til Hellas. 5 øre Brev-kort oppfrankert med 5 øre 21 mm, stemplet "Tromsø 29.3.89" 	 500,-		
		  og sendt til Athen. Ankomststemplet ved siden.	
1652	 B	 42,43. 35 øres porto til Mellom Amerika. 5 øre- og tre 10 øre 21 mm på konvolutt til Panama, 	 2 500,-		
		  stemplet "Christiania 28.8.85". Transittstemplet "New York" på baksiden.	

				                                    1654
1653	 B	 43. 10 øre 21 mm på konvolutt, annullert med blyantkryss samt "Prøven" (HE) og sendt nær lokalt 	 100,-		
		  til Ringsaker. Noen mindre anmerkninger. Også en konvolutt stemplet "Ilseng".	
1654	 B	 43,BK 24. 15 øres porto til Sør-Amerika. 5 øres brevkort oppfrankert med 10 øre 21 mm, stemplet 	 2 500,-		
		  "Bergen 18.9.85" og sendt til Caracas, Venezuela og deretter omadressert til New York. Kortet 			 
	 	 med to ovale lilla firmastempler. 10 øren med noe smuss.	

1651

1650

1653
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	                  1655	                                         1656	                                                         1657	             1658
1655	 *	 44. 12 øre mattgrønn. (11.000,-). 	 4 000,-
1656	 BS	 44. 12 øre mattgrønn på lite brevstykke, stemplet "Levanger 13.6.188?".	 800,-
1657	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent annullert med hullstempel "Laurvig 4.3.84".	 1 000,-
1658	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent annullert med enrings "Rollag 21.12.1884" (BU).	 1 000,-

                        1659	            1660	                                       1662	  	                   1661
1659	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet "Rygge 5.11.1884" (ØF).	 1 000,-
1660	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet "Skjeberg 28.3.86" (ØF).	 1 000,-
1661	 o	 45 II. 12 øre orangebrun, stemplet "Hvaløerne" i 1885.	 100,-
1662	 B	 46. 20 øres porto til England. 20 øre 21 mm på sørgekonvolutt til Stockport, annullert med blekkryss 	 1 000,-		
		  og ved siden håndskrevet "Øie 1/9 85". Transittstemplet "Christiania 3.9.85" på forsiden og 			 
		  ankomsstemplet på baksiden.	

	 1664	         1663		             - 1665 -
1663	 B	 48 I/II. 10 øres porto til Danmark. Fem 2 øre Provisorie, hvorav to plate I på konvolutt til 	 100,-		
		  Kjøbenhavn, stemplet "Kristiania 22.3.12".	
1664	 **	 51 I. 3 øre 20 mm. En liten flekk i øvre, høyre hjørne, ser ut til å ha kommet i produksjonen. (22.500,-).	 5 000,-
1665	 **	 51 I. 3 øre 20 mm i horisontalt par. En diagonal brett gjennom merkene, og venstre merke har i 	 1 000,-		
		  tillegg en krakelering. (45.000,-).	
1666	 B	 51 IIa. 3 øre 20 mm på Korsbaand, pent stemplet "Christiania 2.3.87".	 200,-

1666
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                     - ex 1668 -	              1669			                          1670
1667	 o	 51 IIb. 3 øre 20 mm på papir fra Bentse. Fire merker med de 4 ulike vannmerkestillingene. Et par 	 1 000,-		
		  korte tagger.	
1668	 **	 51 IIIa. 3 øre 20 mm i en verikal 6-blokk fra nedre, del av arket. (31.200,-). Også to verikale par 	 10 000,-		
		  og tre enkeltmerker. alle med anmerkninger.	
1669	 o	 51 IV B. 3 øre 20 mm grovtagget (tagget 13 1/2 * 12 1/2), stemplet "Bergen 13.2.94". Attest FCM.	 8 000,-
1670	 o	 51 IV B. 3 øre 20 mm grovtagget (tagget 13 1/2 * 12 1/2), stemplet "Bergen". Svakt oksydert. Attest.	 8 000,-
1671	 B	 52 I,Arendal Bypost BK 1. 3 øre Brev-kort fra Arendals Bypost, stemplet "Arendals Bypost" og ved 	 4 000,-		
		  siden påsatt to stk 5 øre 20 mm som er stemplet "Arendal 6.1.88" og sendt til London, England. 			 
		  Noen anmerkninger berører ikke merkene og sees lite.	

1671

	                               - 1672 -		             1673	                                               - 1675 -
1672	 o	 52 IV. 5 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Christiania 22.3.92". En horisontal brett gjennom de 	 500,-		
		  øverste merkene sees knapt.	
1673	 o	 52 IV B. 5 øre 20 mm tagget 13 1/2*12 1/2, stemplet "Kristiania 30.9.93". Attest Kaiser.	 3 000,-
1674	 o	 53 II. 10 øre 20 mm i over 100 enheter.	 2 000,-
1675	 o	 53 IIc. 10 øre 20 mm i komplett typesett. Rimelig grei kvalitet. Ex Loe.	 3 000,-
1676	 o	 53 III. Ca 2200 stk 10 øre 20 mm. Også noen få NK 53 I. Varierende kvalitet.	 2 000,-

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 

Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 
Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 

onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 
torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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1677	 B	 53 VI vt1. 10 øre 20 mm variant "Utagget" i horisontalt par på konvolutt, stemplet "Larvik 23.5.92". 	 15 000,-		
	 	 Meget brede marger i alle sider. Dette er et av de peneste brevene som fortsatt finnes.	

	   1679		                1683
1678	 B	 54 IIb,53 IIIa. 50 øres innenlandsporto. En 10 øre og to 20 øre 20 mm, de sistnevnte på papir 	 3 000,-		
		  fra Bentse, på følgebrev, stemplet "Christiania 15.1.89". Attest.	
1679	 o	 54 IIb. 20 øre 20 mm på papir fra Bentse, pent stemplet "Nordre Odalen 19.10.1889" (HE). Vm.st. 2.	 1 000,-
1680	 o	 54 IIb. Tre 20 øre 20 mm, alle på papir fra Bentse. Hhv. vannmerkestilling 1, 2 og 4. 	 2 000,-		
		  Lettstemplete. To med attest.	

1681	 o	 54 IIe vt1. 20 øre 20 mm variant "Utagget", pent fullstemplet "Christiania 15.7.93". Del av arkrand i 	 15 000,-		
	 	 høyre side, de øvrige er også brede. Et av de peneste eksemplarene som finnes.	
1682	 **	 55. 25 øre 20 mm i 4-blokk med arkrand i høyre side. (4.000,-).	 1 000,-
1683	 B	 55. 25 øre 20 mm på rekommandert konvolutt til Cap Saint Jaucque, Indo-China (nåværende Vung 	 1 500,-		
		  Tau i Vietnam). Brevet er der omadressert til Carcassonne i Frankrike. Baksiden med seks stempler.		

1678
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UTGAVENE  1893 - 2010

		            - 1684 -		                                                    - 1685 -
1684	 **	 56. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet i horisontal 5-stripe fra nedre del av arket. Svakt gullig papir og 	 	 	
		  noe sammentrukken perforering mellom 2. og 3. merke. Stripen er nær splittet her, og taggefeil, 	 10 000,-		
		  spesielt på det midtre merke som ikke er innregnet i katalogprisen. (50.000,- -).	
1685	 *	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet i horisontalt par. (5.200,-).	 1 000,-

1686	 **	 58 A. 20 øre fintagget Centraltrykkeriet. Meget god tagging. (30.000,-+).	 15 000,-

		                              1687		                                                     - 1690 -
1687	 B	 58 A,50. 62 øre innenlandsporto. Tre 20 øre fintagget Centralrykkeriet sammen med en 2 øre 20 mm 	 200,-	 	
		  på bankokonvolutt (Kr 1000,-), stemplet "Aasta 4.7.1895" og sendt til Elverum. 			 
		  "Nordbanernes Postexp. 4.7.95" stemplet på baksiden.	

		                             - 1688 -		            1689
1688	 **	 60. 3 øre finatgget Centraltrykkeriet i horisontalt par. Høyre merke med kort tagg oppe. (13.000,- -).	 2 000,-
1689	 **	 62. 10 øre grovtagget Centraltrykkeriet. (2.900,-).	 1 000,-
1690	 o	 63. 20 øre grovtagget Centraltrykkeriet i 4-blokk, stemplet "Torjulsvaagen 19.1296" (MR). Litt 	 1 000,-		
		  uryddig i taggingen.	
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	                                  1691
1691	 B	 65,76,BK 42. 3 øres dobbelt Brev-kort oppfrankert med to 1 ører grovtagget Knudsen samt en 5 øre 	 500,-		
	 	 fintagget, stemplet "Stavanger 13.6.99" og sendt til Tyskland. Ankomststemplet "Ortelsburg 7.7.99". 	 	 	
		  Svarkortet som er frankert med to 2 ører 20 mm og en 3 øre er ikke benyttet.	
1692	 B	 68. 60 øres porto til Tyskland. 10 øre grovtagget Knudsen i horisontal 6-stripe (et merke sluppet 	 300,-		
		  litt i taggene) på trippelvektig brev til Hamburg, pent stemplet "Kristiania-Bergen H 18.8.05". 			 
	 	 Ankomststemplet på baksiden. Konvoluttens klaff mangler.	

	                                                               1693	                1694	                           1695
1693	 **	 69. 20 øre grovtagget Knudsen, med del av arkrand og stjerne lokking i venstre side. (4.500,-). *	 1 000,-
1694	 **	 70. 25 øre grovtagget Knudsen. Sentrert opp. Sign. FCM. (3.800,-). *	 1 000,-
1695	 **	 71. 35 øre grovtagget Knudsen, med del av arkrand i høyre side. (3.500,-). *	 700,-

1692

	                                         - 1696 -	                                                                     - 1697 -	                                1698
1696	 o	 75 X. 3 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Bergen Kr-sand S. 23.8.05".	 200,-
1697	 **	 77 I. 10 øre fintagget Knudsen i 4-blokk. (11.200,-),	 3 000,-
1698	 **	 77 I. 10 øre fintagget Knudsen. (2.800,-),	 800,-
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1699	 B	 77 II X. 10 øre Knudsen variant "Utagget" på konvolutt, stemplet "Brumunddalen 13.12.00". Merket 	 10 000,-		
		  med gode marger. 	

Nyoppdaget brev frankert med 10 øre Posthorn 1898 med variant 
"Utagget". De tidligere kjente eksemplarene av denne varianten, 5 eller 6 
merker , hvorav et par, er alle stemplet Brumunddalen. 

                     - 1700 -	                                           - 1701	                                                         - 1702 -	                - 1703 -
1700	 **	 79 X. 20 øre fintagget Knudsen i 4-blokk fra nedre, høyre hjørnet av arket med marginal 	 1 500,-	 	
		  "1901-1902". (5.600,-).	
1701	 o	 81. 30 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Bodø 1.6.10".	 500,-
1702	 o	 82. 35 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Haugesund T 28.2.30".	 500,-
1703	 o	 83. 50 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Vollen 24.10.10".	 400,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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		  1704		                         - 1705 -
1704	 B	 79,83,85 I. 190 øres innenlandsporto. To 20 øre- og en 50 øre fintagget Knudsen sammen med en 	 	 	
		  1 kr Provisorie på bankokonvolutt (Kr 4898,10), stemplet "Trondhjem 14.12.05". Baksiden med to 	 700,-		
		  private segl.	
1705	 **	 89/91. Haakon 1907 i komplett serie. Attest C.Aa.Møller. (9.300,-).	 2 500,-

	                                                  - 1708 -
1706	 B	 79,91. 190 øres innenlandsporto. To 20 øre fintagget Knudsen sammen med en 1 1/2 kr Haakon 	 	 	
		  1907 på bankokonvolutt (Kr 5.000,-), stemplet "Aalesund 13.12.08". Baksiden med 7 segl samt 	 700,-		
		  transittstempel "Søndmørs Posteksp. 15.12.08".	
1707	 B	 77,92. 40 øres porto til Russland. 10 øre fintagget Knudsen sammen med to 15 øre Provisorie (i fin 	 100,-	 	
		  lilla farge) på rekommandert konvolutt, stemplet "Kristiania 1.5.08" og sendt til 			 
		  St. Petersburg. Transitt- og ankomststempel på baksiden.	
1708	 **	 93/95. Haakon 1909 i komplett serie. (13.600,-).	 3 000,-

1706

<= 1707
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                                      - 1709 -		                       1710	                                                                             - 1711 -
1709	 **	 94. 1 1/2 kr Haakon 1909 i 4-blokk fra øvre, venstre hjørne av arket. (11.200,-).	 2 500,-
1710	 B	 75,95,100. 163 øres innenlandsporto. 3 øre fintagget Knudsen sammen med en 10 øre posthorn 	 1 000,-	 	
		  og en 1 1/2 kr Haakon 1909 på bankokonvolutt (Kr 3.450,-), stemplet "Garmo 1.12.10". Baksiden 			 
		  med 2 private segl samt transittstempel "Nordbanernes Pxep B. 15.12.08".	
1711	 o	 94. 1 1/2 kr 1909 i 4-blokk, pent stemplet "Fredrikstad Ø 27.9.11".	 2 000,-

	               1712		                                                  1713
1712	 **	 104. 25 øre posthorn i vertikal 10-blokk fra nedre, høyre hjørne av arket med marginaldato 	 4 000,-		
		  "September-1919". (25.000,-).	
1713	 B	 99,104,122.P 10. 70 øres porto. 5 øre-, 15 øre og to 25 øre posthorn på følgebrev, stemplet 	 500,-		
	 	 "Kristiania 3.1.21" og sendt til Brandbu Stasjon. Forsendelse er ilagt 70 øre i straffeporto, satt 	 	 	
		  sammen av syv 10 øre "at betale", og stemplet "Vestre Brandbu 7.1.21" (OP, 5 eller 9 pkt?).	

1714	 B	 105,110,117.  Kr 1,45 øres porto på Fylgjebrev, stemplet "Elverum 30.8.26". På den delen som 			 
		  vanligveis rives av, er det påsatt frimerker med porto kr 14,10, med bl.a. 10 stk 10 øre, 	 300,-		
		  15 øre- og 20 øre Svalbard samt 20 stk av 45 øren. 	
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	                                              1715		             - 1716 -	                                      1717
1715	 **	 110 I. 1 krone Haakon på tykt gullig papir. (23.000,-).	 8 000,-
1716	 **	 110 IIa. 1 krone Haakon på hvitt papir i 4-blokk. Attest FCM. (24.000,-).	 10 000,-
1717	 o	 121 v1. 15 øre posthorn 1922 variant "Lille 15 ligner 45". Lettstemplet. (NK 2.000,-).	 500,-

	                                         - 1718 -		                                                             - 1719 -
1718	 **	 205,206. 20 øre- og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Hhv. garantistemplet og signert FCM.	 4 000,-
1719	 **	 206,207. 20 øre- og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Begge med tydelig vannmerke 	 4 000,-		
		  i margen. Attest Enger.	

1720	 o	 225/28. Dronning Maud i komplett serie, rettvendt fullstemplet "Bekkelagshøgda 5.1.40".	 400,-

		                                  - 1721 -		                                                                             - 1722 -
1721	 o	 228/30. Maud i komplett serie, hvert merke er rettvendt stemplet "Bekkelagshøgda 5.1.40".	 200,-
1722	 **	 272. 50 øre V med vannmerke i 4-blokk. Attest FCM samt at hvert merke er signert FCM.	 4 000,-
1723	 BS	 289/292. Krone V-merker på hvert sitt klipp, pent stemplet "Oslo 19.9.41".	 100,-
1724	 **	 293. 10 øre Hvit V i komplett rull av 500 merker.	 500,-
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- 1725 -
1725	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1726	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. Signert FCM.	 4 000,-

		                                   - 1727 -		                                                    1728
1727	 o	 339/41. Wergeland i komplett serie, hvert merke er vakkert stemplet "Risør 12.7.45".	 100,-
1728	 **	 413. 20 øre Posthornprovisorie, variant "Sterkt forskjøvet overtrykk". Attest L. Nielsen.	 500,-

1729	 o	 415/17. Nordkapp IV i komplett serie, hvert merke er fullstemplet "Nordkapp 15.6.53".	 100,-
1730	 **/o/B  425/28. Norwex 1955. 4 serier hvorav 2 postfriske og en på FDC. Alle med variant i overtrykket. 	 200,-		
		  Ingen "Drage med dobbelthake", men 2 serier "W lukket nedentil".	

1731	 o	 428/30. Norwex 1955 i komplett serie, rettvendt stemplet "Oslo Norwex 10.6.55".	 300,-

		                                        - 1732 -			                   1733
1732	 o	 445/47. Nordkapp V i komplett serie, hvert merke er pent stemplet "Nordkapp 17.7.57".	 100,-
1733	 **	 653. 70 øre Frigjøring variant "Uten valør".	 500,-
1734	 **	 725. 85 øre Bruksmerke 1974 i 4-blokk fra nedre høyre merke, der to merker har variant 	 300,-		
		  "Manglende trykk i høyre side".	
1735	 **	 763. Kr 1,00 Ål stavkirke, variant "Feilperforert".	 100,-
1736	 **	 899. Kr 1,30 Norsk Billedvev 1981 i vertikalt par fra øvre del av arket, der det øverste merket har 	 200,-		
		  den øvre horisontale perforeringen forskjøvet.	



 	92           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 4        5.06 -. 6.06. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

	                          1737		                  1740	                                                                   1741
1737	 **	 919. Kr 2,00 Forfatterjubileer (Undset) variant "Utagget oppe".	 2 000,-
1738	 **	 940. Kr 3,00 Nord-norske båttyper variant "Limet på forsiden i stedet for baksiden".	 200,-
1739	 **	 992. Kr 2,50 Håndverksforbundet i horisontal 20-blokk fra nedre del av arket, der all er feilperforert.	 500,-
1740	 **	 1086. Kr 3,20 Svane variant "Uten valør" fra nedre, venstre hjørne av arket.	 3 000,-
1741	 **	 1086. Kr 3,20 Svane variant "Uten valør" med arkrand i venstre side.	 3 000,-

                           1742	                          1743	                                             1744		        - 1745 -
1742	 **	 1086. Kr 3,20 Svane variant "Uten valør" med arkrand nede.	 3 000,-
1743	 **	 1180. 10 krone Olav 1993 variant "Uten valør". I mappe fra Samlerhuset.	 8 000,-
	

TJENESTEMERKER  OG  RETURMERKER
1744	 o	 T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i blågrønn farge, pent fullstemplet "Skien 2.3.30". Attest FCM.	 500,-
1745	 **	 T 90. 65 øre Off. Sak i dyptrykk i 4-blokk med vertikal papirskjøt og en vertikal makulaturstripe i blått.	 500,-

		                                      1746	                                                         1747
1746	 o	 T 126. 80 øre Off. Sak III variant "Manglende trykk i øvre kant". Lettstemplet.	 100,-	
1747	 **	 R 2 X v 1. "Som uindløst", variant "Utagget". (9.000,-). *	 2 000,-
		

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		
	 Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 

Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 
onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 

torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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FRIMERKEHEFTER

	                                                          1748		          1750
1748	 **	 19 IInnA. 210 øre. 5 øre posthorn sammen med 10 øre- og 20 øre Løve i komplett hefte. (1.600,-).	 400,-
1749	 B	 76 Y. 5 øre fintagget Knudsen i par på postkort til England, stemplet "Trondhjem 26.6.06". Merkene 	 500,-	 	
		  har beskåret tagger på høyre- og venstre side. (Fra FH 1 eller 2).	
1750	 o	 76. 5 øre fintagget Knudsen i horisontalt par fra FH 6 A. Pent stemplet "Kongsberg 13.9.10".	 300,-
1751	 B	 99. 5 øre posthorn i horisontalt par (Fra FH 9 I) på konvolutt, stemplet "Kristiania 13.5.12" og 	 500,-		
		  sendt til Kragerø. Merkene er beskåret i venstre side og nede.	
				  

FØRSTEDAGSBREV

1751

1749

			                                                  1754
1752	 B	 114,115. To uadresserte konvolutter, den ene frankert med to 5 øre Eidsvold og den andre med 	 2 000,-		
		  en 10 øre Eidsvold. Begge stemplet "Nordmørs Posteksp. C 10.5.14". Begge konvoluttene med 			 
		  brekker som ikke berører merkene.	
1753	 B	 217/19. Turistmerkene med vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 20.4.38".	 400,-
1754	 B	 223/24. Nordkapp II på konvolutt, stemplet "Nordkapp Le Cap Nord 20.6.38". (1.900,-).	 500,-
1755	 B	 261--292. 20 ulike V-merker på kort fra "frimerkehandler" Melbye, stemplet hhv. "Oslo 14.8.41" 	 2 000,-		
		  (8 merker) og "Oslo 15.8.41" (12 merker).	
1756	 B	 350/56. Haakon kronemerker i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Elisenberg 7.6.46". (1.600,-).	 400,-
1757	 B	 357,358. 55 øre- og 80 øre Løve på konvolutt, stemplet "Oslo 4.11.46". (1.500,-). Tillegg noen få FDC 	 500,-		
		  fra ca 1942 og en stor mengde i to esker fra 1964 til 1990. Sendes ikke.	
	

1753

ex 1752

ex 1752
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			                                                                                      1767
1758	 B	 375. 25 øre Løveprovisorie på konvolutt, stemplet "Sande i Vestfold 15.3.49". (1.400,-).	 400,-
1759	 B	 388,389,393. 10 øre- og 15 øre Posthorn samt 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 800,-		
		  "Oslo 18.12.50". (2.700,-). *	
1760	 B	 388,389.393. 1o øre- og 15 øre Posthorn sammen med 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 700,-		
		  "Oslo 18.12.50". (2.700,-).	
1761	 B	 388,389,393. 10 øre- og 15 øre posthorn sammen med en 25 øre Haakon på uadressert konvolutt , 	 500,-		
		  stemplet "Oslo 18.12.50". (2.700,-).	
1762	 B	 390,392. 15 øre og 20 øre Posthorn på konvolutt, stemplet "Oslo 3.6.52". (1.500,-). *	 500,-
1763	 B	 391,403. 20 øre Posthorn og 80 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 10.3.51". (2.200,-). *	 700,-
1764	 B	 395,397-400. Fem ulike Haakon-valører på konvolutt, stemplet "Oslo 10.2.51". (2.200,-). *	 700,-
1765	 B	 396. 30 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo.1.10.51". (1.600,-). *	 500,-
1766	 B	 410. 30 øre på 25 øre Haakon på konvolutt stemplet "Oslo 7.12.51". (2.000,-). *	 600,-
1767	 B	 431. 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 16.2.56". (2.300,-). *	 700,-
1768	 B	 436. 70 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 25.2.56". (1.800,-). *	 600,-
1769	 B	 1531. Valentin 2004 i fireblokk på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 6 februar 2004". "Brevet 	 100,-	 	
	 	 som de fleste ikke vet at de mangler". (600,-).	
1770	 B	 966--987. 6 ulike FDC-kort, utgitt av Emil Moestue as i 1985 i original mappe. 	 100,-
				  

STEMPLER
1771	 o	 92 røde merker, pent montert på 4 ark (hvert med 23 merker). Et ark med Enringsstempler, et med 	 800,-		
		  Torings uten tverrbjelke, et med Torings med tverrbjelke og et ark med Schweizer stempler. God kvalitet.		

1762

1758

1764

	                                                        1772	                                                                                    1773
1772	 B	 115. 10 øre Eidsvold på konvolutt, annullert med 4-rings nummerstempel "215" (Ulvøhavn, 	 100,-		
		  Tysfjorden, NO) og ved siden "Saltens Posteksp. D 7.7.14".	
1773	 B	 115. 10 øre Eidsvold, annullert med 4-rings "808" (D/S Kong Olav) og sendt til Trondhjem. 	 100,-		
		  "Trondhjem 25.7.14" stemplet på baksiden.		
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	                              1778		                                      - 1779 -
1774	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Svorkmo 16.11.34". 	 100,-
1775	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Årnes 27.12.35" (AK). 	 100,-
1776	 B	 99. 5 øre posthorn på postkort, annullert med Hjelpestempel "Aal 13.8.13".	 100,-	
1777	 B	 75. To 3 øre posthorn på postkort, annullert med uvanlig maskinstempel "Kristiania 8.-AM APR 07".	 300,-
1778	 o	 43. 10 øre posthorn, annullert med del av det private dampskipsstempelet "Vesteraalen" i lilla.	 200,-
1779	 o	 53,57. 2 stk 10 øre rød, begge annullert med privat dampsskibsstempel "Vøringen" (med og uten ramme).	300,-
				  

POLAR-  OG  LUFTPOST

1774

1777

1775

1776

			                      1781
1780	 B	 145. 20 øre Løve II på postkort, datert Floreana Galapagos i 1938. Merket er annullert med et lite 	 500,-		
	 	 kontrollstempel "54" og ved siden "Post Office bay Galapagos Isl" samt linjestempel "Posted on 	 	 	
		  board M/Y Stella Polaris. Nederst på kortet er linjestempel "Yacht Haida". Postkortets motiv er 			 
		  Stella Polaris i farger. På Floreana ligger en av verdens mest avsidesliggende postkasser, der 			 
		  turister legger sitt brev, men man skal alltid ta en titt å se på de andre brevene, for å se om man kan 			 
		  bringe med seg noen til sitt hjemland for andre.	
1781	 B	 77,E 3,E 11,E 12. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 20.7.08". Ved siden påsatt 	 500,-		
		  tre Spitsbergen-etiketter, som er stemplet "Spitzbergen Smeerenburg 20.7.06". Ved siden det 			 
		  private stempelet fra "Kaptein Bade" samt ankomststempel fra Østerrike. Frimerket og den 			 
		  grønne 5 øre-etiketten med taggefeil pga perifer plassering. 	
1782	 B	 Postkort påstemplet "Verdens siste forbindelse med Roald Amundsen og Latham. Motorbaat 	 1 000,-		
		  "Toto" tilh. Skipshandler Tinus Aune Tromsø, fører Roald Amundsen og feller m.m. ombord 			 
		  "Latham" 18. juni 1928". Kortet er Datert Tromsø 1929, stemplet "Tromsø 24.12.29" og skrevet 			 
		  av Tinus Aune som var absolutt en av de siste som så Roald Amundsen i live.	

1780

1782
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- ex 1783 -
1783	 *	 Andreé. 11 ulike postkort. Nr 246-256. K-1	 500,-

- ex 1784 -
1784	 */o	 Svalbard/Spitsbergen. More than 200 postcards in an album.	 1 000,-
1785	 B	 Modern Polar letters in a large amount, mainly with cancellations/private postmarks from around Antarctic.	500,-

	              1786	                                                          1787	                                                                 1790	                                              
1786	 **	 118. 5 øre Posthorn med overtrykk "Bouvet Oya".	 1 000,-	
1787	 B	 155,163,164. 230 øres porto til Brasil. Fem Luftpost I og en 1 øre og en 4 øre Portoprovisorie 	 700,-		
		  på konvolutt til Recife-Pernambuco, stemplet "Oslo 3.10.32". Ved siden to røde stempler, bl.a. 			 
	 	 "Luftschiff Graf Zeppelin 8. Südamerikafahrt 1932". Baksiden med transitt- og ankomststempler.	 	
1788	 */(*)	7 "stamps" from Franz Joseph Land, 4 "stamps" "Cap Budapest 1874" and  3 "Cap Wien 1874".	 500,-	

BYPOST  OG  LOKALPOST  ETC.

- ex 1789 -
1789	 o/*	 Norske lokalmerker, etiketter etc. i innstikkbok. Noen få er utenlandske.	 1 000,-	
1790	 (*)	 Madagaskar Misjonsmerke nr 1 med valør "e.1 v.5". Meget brede marger.	 1 000,-	
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PRØVETRYKK  OG  DIVERSE

1791	 **	 Grieg. Maskinprøvetrykk laget i Tyskland ca 1992. To taggete og to utaggete.	 1 000,-

		        1792		                                               - 1793 -
1792		  1046/48. Originaltegning (utkast) til miniatyrarket i anledning Kong Olav 85 år i 1988, tegnet av 	 1 000,-		
		  Knut Løkke-Sørensen. Også noen få andre objekter.	
1793	 **	 10 øre- og 20 øre Løve. De to kjente forfalskningene av Løve II.	 300,-

                ex 1795	                                                             - 1796 - 	                                                                  1797
1794	 **	 655. 40 øre Bergen 1970. Utagget fargeprøvetrykk i grønn farge.	 300,-
1795	 **	 25 øre Haakon 1950. Gravørprøvetrykk i grå farge i to ulike størrelser.	 400,-
1796	 **	 Emil Moestue. 30 øre Turistmerke, prøvetrykk i grå farge samt et vertikalt par av ikke utgitt merke 	 500,-		
		  med valør "00" i blå farge.	
1797	 **	 349. Wings of Norway med overtrykk "Specimen".	 500,-
1798	 (*)	 Eidsvold. Komplett serie i sort farge. Også et prøvetrykk i rød farge og to i blå.	 300,-	
1799	 B	 5 øre Uchermann frankeringsavtrykk på konvolutt, stemplet med to ulike stempler "Kristiania 24.10.03".	 500,-	

1794

1799

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 

Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 
Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 

onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 
torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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NORDEN

DANMARK  MED  OMRÅDER

- ex 1800 -
1800	 o	 13. 4 skilling Krone-scepter. 62 merker med platefeil og klisjetegn, hvorav noen enheter.	 1 000,-
1801	 o	 16-19. 2 skilling- til 8 skilling tofarget. 35 merker montert etter ulike trykk. Varierende kvalitet.	 2 000,-	

- ex 1802 -
1802	 o/*/**  Samling Danmark til 1999 i album. Noe utbygd på enkelte områder.	 15 000,-

- ex 1803 -
1803	 o/*/**  Danmark. En stor mengde dubletter til 1970 i en (veldig) tykk innstikkbok. Høy verdi.	 10 000,-

- ex 1804 -
1804	 o	 Danmark. Samling til 1980 samt noe Grønland i 2 bind.	 10 000,-
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- ex 1805 -
1805	 */**	 Samling Danmark til 1980 i et Schaubeck-album. 	 5 000,-
1806	 o/*/**  Danmark. Dubletter i to album.	 2 000,-	

- ex 1807 -
1807	 o	 Danmarksamling til ca 2000 i et Leuchtturmalabum i to bind.	 5 000,-	

- ex 1808 -
1808	 o	 Grønland. En spesialisert samling Pakke-Porto merker. Totalt 121 merker montert etter tagginger 	 6 000,-		
		  og stempler. 		

- ex 1809 -
1809	 **	 2B/6B. Færøyene. 1940 provisoriene, andre opplag. Attest L. Nielsen.	 1 200,-	
1810	 o/**/B  Færøyene. A collection to 1997 in an album.	 2 000,-	
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ISLAND

		                        1811		                                                                 1812
1811	 B	 165-167. "Hopflug Itala" i komplett serie på konvolutt, stemplet "Reykjavik 9.7.33". Attest 	 8 000,-	 	 	
	 Dr. A. Debo. (43.000,-).	
1812	 **	 Island. Essay from Thomas de La Rue. Certificate Thorsteinsson.	 3 000,-	

- ex 1813 -
1813	 o/**	 Island. En fin samling til 1989 i album.	 30 000,-

- ex 1814 -
1814	 o/*/**/B  Iceland. A collection to 2000 in two volumes.	 20 000,-
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		                        1811		                                                                 1812
1811	 B	 165-167. "Hopflug Itala" i komplett serie på konvolutt, stemplet "Reykjavik 9.7.33". Attest 	 8 000,-	 	 	
	 Dr. A. Debo. (43.000,-).	
1812	 **	 Island. Essay from Thomas de La Rue. Certificate Thorsteinsson.	 3 000,-	

- ex 1815 -
1815	 o/*/**  Iceland. Duplicates to 1984 i a well filled stockbook.	 5 000,-

- ex 1816  -
1816	 o/*/**  Samling Island til 1980 i Leuchtturmabum. Blandet kvalitet.	 4 000,-
			 

SVERIGE

	                                                               - ex 1817 -		                                    1818
1817	 **	 1 E/5 E. Skilling banco i komplett serie. Nytrykkene fra 1885 i hjørne 4-blokker. 3 sk b:co t.o.m. 	 12 000,-		
		  6 skillingen er velsentrerte. Noe gjennomslag pga. limet et par steder.	
1818	 BS	 137 v1. 20 øre Luftpost 1920 variant "Omvendt overtrykk" på lite brevstykke, stemplet 	 1 500,-		
		  "Filipstad 23.10.1920". Attest L. Nielsen.		

- ex 1819 -
1819	 o	 Samling Sverige til 1945 i et et selvmontert album i tre permer. Også et album med ubrukte dubletter.	 20 000,-
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- ex 1820 -
1820	 o/*/**  Sverige. Et rikholdig dublettparti til 1960 i 3 innstikkbøker.	 10 000,-

- ex 1821 -
1821	 o	 Samling Sverige til 1940 i et album.	 10 000,-

ex 1822
1822	 B	 Sverige. En lott brev og helsaker samt noe lokalpost. Alt i to album.	 1 500,-
			 

FINLAND

1823	 o	 16 L v1. 20 penni tagget 12 1/2 i tete-beche par. Lettstemplet. (18.000,-).	 2 500,-	
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- ex 1824 -
1824	 o/*/**  Finland. En samling til 2000 i album.	 8 000,-

- ex 1825 -
1825	 o	 Finland. Samling til 1980 i album. Også noe i en innstikkbok.	 7 000,-

- ex 1826 -
1826	 o	 Finland. Samling slangetaggete merker, pent montert på ark. Totalt 60 merker i jevnt over god kvalitet.	 3 000,-

- ex 1827 -
1827	 o/*/**  Finland. A collection to 1990 in two volumes.	 2 500,-

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
mynter og sedler. Er du i tvil om det du har kan passe, så 
er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan også sende en mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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EUROPEAN  COUNTRIES

ALBANIA
1828	 o/*/**  Albania. A collection to 2010 in two volumes.	 10 000,-
			 

ANDORRA

- ex 1829 -
1829	 */**/o  Andorra. A collection to 2007 in an album.	 3 000,-
				  

AUSTRIA

	           1830		                                                     - 1831 -
1830	 **	 588. Austria. The 10 Sch Dolfuss 1936. Cert. M.Eichele. (€ 1400).	 3 000,-
1831	 **	 555 A/B. Austria. Two 50 g WIPA 1933. One on ordinary- and one on granite paper. (€ 1070).	 1 500,-	

- ex 1832 -
1832	 o/*/**  Austria. A collection to 2004 in 4 volumes, including the "Renner"-sheetlets.	 15 000,-	
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BELGIUM  AND  BELGIAN  AREAS

- ex 1833 -
1833	 *	 Belgium. 84 imperforated stamps overprinted "Specimen".	 1 500,-	

- ex 1834 -
1834	 o/*/**  Belgium. A collection to 1999 in 3 volumes.	 10 000,-
1835	 **/*/(*)  753B,754B,1480y,1481y. Belgium. The 50 Fr and 100 Fr. perf. 13 3/4 x 11 1/2 in strips of 3, 	 2 000,-		
	 	 and the two 1 Fr. definitives 1967 (1968) on fluorized paper in blocks of 15. (€ 3840). Also a 	 	 	
		  collection of precancels.	

- ex 1836 -
1836	 o/*/**/B  Belgian Congo. A large, specialized collection in an alblum.	 10 000,-
1837		  Belgian Congo. A collection of cancellations in two albums.	 2 000,-	

The auction will be aranged at the auctionplatform www.auksjonarius.no. 
Please register your name and andress on the system some days prior the auction.
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CZECKOSLOVAKIA

- ex 1838 -
1838	 o/*/**  Czeckoslovakia. A collection to 1990 in 3 volumes, including the 1934 miniature sheets.	 3 000,-
1839	 o/*/**/B  Czechoslovakia. A large collection of  local issues 1945 in 7 stockbooks including a lot of covers.	 15 000,-
1840	 o/*/**/B  Czechoslovakia. A collection of local overprints 1945, in 6 albums.	 10 000,-
1841	 o/*/**/B  Czechoslovakia. Local overprints 1945. A collection in 11 small albums.	 5 000,-
		

FRANCE  AND  FRENCH  COLONIES  AND  AREAS

1842	 B	 2,6. Fr 1,30 postage to U.S.A. 15c in vertical pair and a 1 Fr on small envelope, cancelled with 	 4 000,-		
		  grid and "Paris 5.Jany 52" at side. The lower 15c with defective corner. Signed Calves.		

- ex 1843 -
1843	 o/*	 France. A collection to 1975 in an album.	 7 000,-
1844	 */**/o  France. A collection to 1985 in two volumes.	 3 000,-	

- ex 1845 -
1845	 o/*/**/B  Benin. A collection to 1985 in an album. Sold "as is".	 3 000,-	
1846	 o/*/**  Algerie. A collection to 2012 in album.	 2 000,-
1847	 **	 Cambodia. A collection to 2005 in an album.	 2 000,-	
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- ex 1848 -
1848	 */**/o  Cameroun and Cilicie. Collection in an album.	 4 000,-

- ex 1849 -
1849	 o/*	 Cameroun. A collection to 1958 on pages.	 4 000,-	
1850	 */o/**  Comores. A collection to 1999 in album. Many stamps.	 2 000,-	

1851	 B	 French Antarctic. Three french stamps on envelope, cancelled "Residence de France Iles Kergulen" 	 10 000,-		
		  and sent to Norway. Arrival cds "Kristiania 30.3.09" on reverse. Also a french adhesive overprinted 			 
		  and cancelled  "Kergulen Land".		
1852	 o/*/B  French Congo. A collection to 2005 in two volumes.	 5 000,-	

Viewing: 
	 The viewing will be in Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 	

3016 Drammen at the following times: 
Tuesday 4.th of Juni fra noon to 8 pm 

Wednesday 5.th Juni fra 10 am to 8 pm and 
Thursday 6.th Juni from 10 am to 5 pm
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- ex 1854 -
1854	 o/*/**  Gabon. A collection to 2000 in two volumes.	 15 000,-	

- ex 1853 -
1853	 */o/**  Cote de Somali and Obock. A fine collection to 1975 in an album.	 12 000,-	

- ex 1855 -
1855	 o/*/**  Guinée. A collection to 2000 in two volumes.	 2 000,-

- ex 1856 -
1856	 o/*/**/B  Collections Guadeloupe and Martinique in album. 	 3 000,-	

Viewing: 
	 The viewing will be in Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 	

3016 Drammen at the following times: 
Tuesday 4.th of Juni fra noon to 8 pm 

Wednesday 5.th Juni fra 10 am to 8 pm and 
Thursday 6.th Juni from 10 am to 5 pm
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- ex 1857 -
1857	 o/*	 Indo-Chine. A fine collection in an album.	 15 000,-	

- ex 1858 -
1858	 **/*/o  Marocco. A collection to 2007.	 3 000,-	

- ex 1859 -
1859	 o/*/B  Senegal. A collection to 1940 in an album.	 2 500,-	

- ex 1860 -
1860	 */**/o  St.Pierre & Miquelon. A very fine collection to 2005.	 15 000,-	
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- ex 1861 -
1861	 o/**/*/B  Syria. A large collection to 2006 in album.	 7 000,-	

- ex 1862 -
1862	 **/B	TAAF. A collection to 2017, lacking approx. 60 stamps 1995-2015. Also same 40 sheetlets. 	 6 000,-	
1863	 o/*/**  Togo. A collection to 1995 in 3 volumes.	 2 000,-	

- ex 1864 -
1864	 o/*/**  A collection Tahiti and Polynesia to 1991.	 3 000,-

- ex 1865 -
1865	 o/*	 French colonies. A remainder collection in 3 albums.	 5 000,-

- ex 1866 -
1866	 */o	 French colonies. Countries from I to M on albumpages, with a fine range of stamps.	 5 000,-
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- ex 1867 -
1867	 */o	 French colonies. Countries from A to C on albumpages.	 3 000,-

- ex 1868 -
1868	 */o	 French colonies. Countries from M to Z on pages in 2 volumes.	 5 000,-
				  

GERMANY  AND  GERMAN  AREAS

- ex 1869 -
1869	 **/o/*  Germany. Local issues 1945. A collection of areas from M-Z in an album.	 7 000,-

- ex 1870 -
1870	 o	 German states. A collection in a selfmade album.	 10 000,-	
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1871	 o	 Bl. 2. Germany. The "Nothilfe" miniature sheet, cancelled "München 37 17.1.34" and 	 3 000,-		
		  "Danzig Langfuhr 1 18.1.34". Minor spots and a strong vertical crease. Cert. H-D. Schlegel (2005).		

- ex 1870 - (Mpre pictures on the next page)
1872	 o	 German colonies. A very fine collection in a selfmade album.	 25 000,-	
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- ex 1870 - (More pictures on the previous page)
1872	 o	 German colonies. A very fine collection in a selfmade album.	 25 000,-
1873	 */**	 A collection SBZ and DDR to 1972 in 2 volumes.	 1 000,-	

- ex 1874 -
1874	 (*)/o/B  A specialized collection French Legion and "Nordfrankreich" in an album.	 20 000,-

- ex 1875 -
1875	 o/**/*  Occupation issues 1940-1945 in an album, some are signed, some are not.	 20 000,-
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- ex 1876 -
1876	 o/*/**  Germany. A collection to 1945, including some areas.	 10 000,-

- ex 1877 -
1877	 o	 Saarland. A collection to 1957 including the 1947 provisionals on original printing, used with 	 2 000,-		
		  old signatures Dr. Dub. Sold as is.	

- ex 1878 -
1878	 o/*/**  Germany. A collection 1872-1935, DDR and BRD in 3 volumes.	 4 000,-
1879	 o	 Collections Bayern and Danzig in two albums.	 1 500,-
1880	 o/*	 Germany. A collection 1872-1945 and BRD in 2 albums.	 1 500,-
1881	 o/*/**  Germany. A large stock 1872 to 1960 in some stockbooks. Also including some states.	 7 000,-

- ex 1882 -
1882	 **/o/*  Germany. Local issues 1945, A to L in an album.	 10 000,-	
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GREAT  BRITAIN  AND  BRITISH  COLONIES

		                             1883		  1884
1883	 *	 2. One penny black, plate 5. Unused with a large part of gum. Margin at all sides. 	 15 000,-		
	 	 Certificate RPSL 2023. (£ 12.500).	
1884	 *	 2. One penny black. A fine copy with very fresh gum. Margins at all sides. An old certificate from 	 15 000,-	 	
	 	 Stolow (New York ). (£ 12.500).	

	        1885	                                             1886		                                                       1887
1885	 *	 126. 5/- plate 1 1867, very fine mint. Centered right/downwards. Certificate Knopke BPP. (£ 9500).	 5 000,-
1886	 **	 137. Great Britain. The £ 5 Victoria unmounted mint. A slight gum crease. Signed in pencil by 	 40 000,-	 	
	 	 both A. and E. Diena. Certificate RPSL 2023.	
1887	 o	 137. £ 5 1883 with a superb "Bristol No 6 94" postmark. One perf. a bit short on top. (£ 3500).	 10 000,-

1888	 o	 212,266. 1 £ Victoria and 1 £ Edward, both with one postmark. (£ 1625).	 2 000,-

	                              1889		                 1890		  1891
1889	 *	 403. The £ 1 1913. Very ligthly hinged. (£ 2800).	 4 000,-
1890	 **	 438. The £ 1 PUC. Very fine unounted mint. (£ 1100).	 3 000,-
1891	 **	 438. The £ 1 PUC with part of margin at top. A weak gum crease after a paper clip. (£ 1100).	 2 500,-
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- ex 1892 -
1892	 *	 T 1/T 18. Telegraph stamps. One of each value, less the 4 d. Eleven values with overprint 	 5 000,-		
		  "Specimen", all fresh mint.	

1893	 (*)	 Great Britain. Two die proofs for Edward VII issues 1902. The £ 5 with two hardly visible vertical 	 2 000,-	 	
		  creases. The 2d is more like a photo, but on white paper and on the top, you can see a small 			 
		  part of the neighbour stamp.	
1894	 o	 Great Britain. 21 "Sea horses". Mixed condition.	 2 000,-	

- ex 1895 -
1895	 o/*/B  Great Britain. A fine collection to 1920 in an album.	 80 000,-
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- ex 1895 -
1895	 o/*/B  Great Britain. A fine collection to 1920 in an album.	 80 000,-
1896	 o/*/**  Great Britain. A collection "back of the Book"-issues in an album. Selges "as is".	 1 000,-

- ex 1897 -
1897	 o/*/**  Great Britain. A collection to 1980 in an album.	 40 000,-
1898	 o/*/**  Great Britain and some colonies. A small mixed lot on a few stockcards.	 2 000,-
1899	 o	 Great Britain. A range of 19 Telegraph stamps.	 3 000,-
1900	 **/B	Great Britain. Postal strike 1971. A minor range in two albums.	 100,-	

Please call (+47) 92 06 1881 in order to book time for viewing, which will take 
place in Drammen on Tuesday, Wednesday and Thursday 4th. to 6th of June. The 
stampsauction will go  live/internett from 3 pm on Thursday the 6th. of June at the 
same place. 
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- ex 1901 -
1901	 o/*/**  Aden. A collection to 1967 in an album.	 4 000,-	
1902	 **/*/o  Aitutaki and Penrhyn. A collection to 2000 in an album.	 1 000,-	

- ex 1903 -
1903	 o/*/**  Ascension. A collection to 2008 in an album.	 7 000,-	

- ex 1904 -
1904	 o	 Australia. A collection of officials on some pages.	 1 000,-	

- ex 1905 - (More pictures on the next page)
1905	 o/*/**  Bermuda. A large specialized and duplicated collection in 3 stockbooks. A wiewing is 	 150 000,-		
		  strongly recommended!	
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- ex 1905 (More pictures on the previous page)
1905	 o/*/**  Bermuda. A large specialized and duplicated collection in 3 stockbooks. A wiewing is 	 150 000,-		
		  strongly recommended!

- ex 1906 -
1906	 o/*	 Bermuda. A collection to 1960 on pages. Mixed condition.	 8 000,-	
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- ex 1907 -
1907	 o/*	 British Africa. Some stamps on pages.	 7 000,-	

- ex 1908 -
1908	 o/*	 British East Africa in album.	 2 500,-	

Please call (+47) 92 06 1881 in order to book time for viewing, which will take 
place in Drammen on Tuesday, Wednesday and Thursday 4th. to 6th of June. The 
stampsauction will go  live/internett from 3 pm on Thursday the 6th. of June at the 
same place. 
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- ex 1909 -
1909	 B	 British Guyana. A postal history collection 1831 to 1931. 95 covers in two volumes.	 10 000,-

- ex 1910 -
1910	 o/*	 British Guiana. A remainder collection to 1935 in album.	 2 500,-	

- ex 1911 -
1911	 o/*/**  Canada. A very fine collection to 1989 in two volumes.	 25 000,-	
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- ex 1912 -
1912	 */o/**/(*)/B  Ceylon. A fantastic specialized collection in an album.	 100 000,-

- ex 1913 -
1913	 o/*	 Ceylon. A collection to 1980 in an album.	 8 000,-	

Visit www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no for more information about the auction. You 
will find the auction on www.auksjonarius.no for online bidding. Please register some 
days before the auction to be sure everything works fine.
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- ex 1914 -
1914	 */**/o  Cyprus. A specialized collection to 2013, including no. 99 a. Useful duplication of many better stamps.	40 000,-
1915	 */o/B  Cyprus. Remainders of a large specialized lot classics and a collection of postmarks.	 5 000,-	

- ex 1916 -
1916	 o/*/**  Dominica. A large collection to 2002 in 2 volumes.	 4 000,-	

 	                                          1917		                                                             - ex 1918 -
1917	 */**	 Egypt. An imperforated plate proof of the 1935 Silver Jubilee issue in a vertical pair. The lower 	 1 000,-		
		  stamp is unmounted mint		
1918	 o/*/**  69,70. Gambia. The 1906 Provisionals: 42 half penny´ies (8 are used) and 	 4 000,-		
		  31 one penny´s (10 are used).		
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1919	 B	 Gibraltar. A collection of postal stationary items. 85 used and unused in an album.	 1 000,-
1920	 o/*/**  Gibraltar. Duplicates in two stockbooks.	 1 000,-	

- ex 1921 -
1921	 */**/o  Gilbert & Ellice Islands. A collection to 2000. Also some "Specimen" items from various countries.	 4 000,-	

- ex 1922 -
1922	 */o/**  Cold Coast. A fine collection in an album.	 15 000,-	

- ex 1923 -
1923	 */o/**  Grenada. A very fine collection to 1988. The 2 1/2d 1938 perf. 13 1/2 * 12 1/2 is without gum.	 15 000,-	
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- ex 1924 -
1924	 o	 Hong Kong. Collection to 1990 in a self mounted album. Quite well filled.	 2 500,-	

	                           1925		    1926	                                   1927
1925	 (*)	 18. India. The 4 Anna 1854, Head die I, frame die I. Unused with light soiling. Certificate RPSL 2023.	 15 000,-
1926	 (*)	 18. India. The 4 Anna 1854. Unused with a small repair at bottom left according to the 	 5 000,-		
	 	 certificate RPSL 2023.	
1927	 (*)	 21 b. India. The 4 Anna 1854, Head die III A, frame die I. Unused, with some staining and 	 20 000,-		
	 	 soiling. Certificate RPSL 2023.	

- ex 1928 -
1928	 o/(*)/B   India. A large collection of the imperforated issues to 1854 on 31 pages. The "Scinde dawk" 	 150 000,-		
		  has a thin spot.	
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- ex 1929 -
1929	 o/*/**  India. An exiting collection to 1999 in two volumes.	 40 000,-

- ex 1930 -
1930	 */o/**  India. A comprehensive specialized collection of the convention states.	 25 000,-
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- ex 1931 -
1931	 o/*	 Feudatory States of India. An exiting collection in an album.	 15 000,-

- ex 1932 -
1932	 B	 India and States. Covers and cards in 5 albums.	 3 000,-	

- ex 1933 -
1933	 o/*/**  Jamaica. A collection to 2008 in an album.	 4 000,-	

- ex 1934 -
1934	 */**	 Kuwait. A collection to 2003 in an album.	 5 000,-	

- ex 1935 -
1935	 */**/o  Leeward Islands. A collection to 1949 in an album.	 4 000,-	
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- ex 1936 -
1936	 o/*/**  Liberia. A comprehensive collection to 2000 in 2 volumes.	 5 000,-

- ex 1937 -
1937	 (*)	 20,22. Long Island. Two different 1/- values. (£ 650).	 1 000,-	

- ex 1938 -
1938	 o/*/**/B  A collection of Japanese occupation of Malaya and some Malayan States.	 25 000,-
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- ex 1939 -
1939	 */o/**/B  A collection North Borneo, Labuan and Sarawak in an album.	 30 000,-
1940	 o/**/*  Malaysia. A collection to 2014 in 2 volumes.	 1 000,-
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- ex 1941 -
1941	 */(*)/o Madagascar. A collection on 4 pages.	 5 000,-	

- ex 1942 -
1942	 o/*/**/B  Mauritius. A fantastic specialized collection to 2007 in an album.	 50 000,-

- ex 1943 -
1943	 (*)	 Maritius. Official reprints of the two first issues. 26 stamps mounted on three pages.	 5 000,-
1944	 (*)	 Mauritius. Reprints of the "Post Office" issue 1847, before defacing of the plates. Also 27 stamps 	 3 000,-	 	
		  with numeral cancellations. 		
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- ex 1945 -
1945	 o/*/**  Montserrat. A fine collection to 2000 in an album.	 4 000,-	

- ex 1946 -
1946	 o/*/**  Morocco Agencies. A fine collection in an album.	 4 000,-	

- ex 1947 -
1947	 */**	 New Hebrides. A collection to 1979.	 3 000,-	

Please register/sign in on 	
www.auksjonarius.no some days 
before the auction to be sure 	
everything works fine.
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- ex 1948 -
1948	 o/*/**  New Zealand. A collection 1874 to 2007 in two volumes.	 10 000,-

- ex 1949 -
1949	 o/*	 New Zealand. A range of "Chalons" in a stockbook.	 5 000,-

- ex 1950 -
1950	 o/*/(*)  New Zealand and Cook Islands. An old time collection to 1965, interesting, but in mixed condition.	 10 000,-	
1951	 **/*	 Norfolk Islands. A collection to 2005 in an album.	 1 000,-	
1952	 o/*/**  Niue. A collection to 1985 in album.	 3 000,-

- ex 1953 -
1953	 */**/o  Nigeria. A collection to 2005 in an album.	 5 000,-	
1954	 o/**/*/B  Northern Rhodesia/Zambia. A collection to 2006 in album.	 2 000,-	

Du finner auksjonen på www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 	
Der kan du registrere seg, se alle objektene i god oppløsning og 	
legge in bud online. 
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- ex 1955 -
1955	 o/*/**/(*)  Nyasaland. A very fine collection in album. The £ 10 1897 is regummed.	 30 000,-	
1956	 o/*/B  Orange Free State. A collection including many  stationary items, in an album.	 2 000,-	

1957	 B	 Samoa. A complete letter from missionary George Drummond, dated "Saluafata 16th april 1850" 	 1 000,-		
		  and sent to London. A red transit postmark "Sydney Ju 11 1850" on front. A red postmark at 			 
		  reverse. A horizontal crease goes through the letter.	

- ex 1958 -
1958	 o/*/**  Samoa. A collection to 2006 in an album.	 5 000,-	
1959	 (*)	 Sarawak. 8 postal stationary items. 5 are perforated "Specimen".	 400,-	
1960	 **/*/o  Seychelles. Three varities: SG 15 b in an umm strip of 4, SG 16 a officially defaced (certificate) and 	 2 500,-	 	
		  SG 448a used.	
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- ex 1961 -
1961	 o/*/**/B  Seychelles. A collection to 2005, including some stationaries in an album.	 10 000,-
1962	 o	 Seychelles. 43 Mauritius stamps used in the Seychelles. Mixed condition.	 3 000,-	
1963	 */**/o  British Solomon Islands. A collection to 2006 in an album.	 2 500,-	

- ex 1964 -
1964	 */**/o  British Somaliland. A collection to 1960 in album.	 2 500,-	

- ex 1965 -
1965	 o/*/**  South Africa. A fine collection to 2013 in two volumes.	 10 000,-	
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1966	 **	 172-175. St. Helena. The Tristan Relief set, unmounted mint, with 4 individual 	 15 000,-		
	 	 RPS certificates. (£ 8000).	

- ex 1967 -
1967	 o/*/**/B    St. Helena. A fine collection to 1987 in an album.	 15 000,-	

- ex 1968 -
1968	 */**/o  St. Kitts Nevis. A collection to 1990 in an album.	 8 000,-	
1969	 o/*/**/B  St.Lucia. A fine collection to 2005 in an album.	 8 000,-	
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- ex 1970 -
1970	 o/*/**/B  St. Vincent. A duplicated, spezialized collection to 1980. A wealth of material!	 15 000,-

- ex 1971 -
1971	 o/*	 St.Vincent and Transvaal on pages.	 3 000,-	

- ex 1972 -
1972	 o/*/**/B  Sudan and Palestine. A collection to 1983 in an album.	 4 000,-	
1973	 o/*/**/B  Swaziland.  A collection to 2008 in an album.	 4 000,-	
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- ex 1974 -
1974	 */**/o  Tanganyika. A fine collection in an album inkluding KUT from 1935 to 1974.	 5 000,-	

- ex 1975 -
1975	 o/*/B/**   Tonga. A collection to 1999 in two volumes.	 5 000,-	

- ex 1976 -
1976	 */**/o  Transjordan. A collection to 2007 in two volumes.	 5 000,-	
1977	 o/*	 Transvaal. A collection on pages, and a lot of duplicates.	 5 000,-	

- ex 1978 -
1978	 o/*/B  Trinidad and Tobago. A collection to 1996 in two volumes.	 12 000,-	
1979	 o/*/**/B  Tristan da Cunha. A collection to 1996, including 13 covers pre 1952.	 2 000,-	
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- ex 1980 -
1980	 */o/**/B   Turks & Caicos Islands. A collection to 1995 in an album.	 5 000,-	
1981	 o/*/**/B  Uganda. A collection to 2007 in two volumes.	 5 000,-	

- ex 1982 -
1982	 o/*/**/B  Zanzibar. A very fine collection, including many stationary items.	 8 000,-	
1983	 o/*/B   Great Britain. Stamps and covers in a stockbook, and an album with a lot of 	 5 000,-		
		  duplicates Japanese occupation of Malaya etc.	

- ex 1984 -
1984	 o/*	 British Levant. A fine collection in album. Also some M.E.F. issues.	 10 000,-

- ex 1985 -
1985	 o/*/(*)  Queensland. Duplicates in a stockbook.	 4 000,-
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- ex 1986 -
1986	 o/*/**  British Commonwealth: Bahawalpur, Basutoland, Batum. Also some Australian States, on pages.	 3 000,-

- ex 1987 -
1987	 **/*/(*)/B  Tasmania. A collection of stamps and postmarks 1871-1910 on pages.	 3 000,-

- ex 1988 -
1988	 o/*	 Canada and New Zealand. A remainder collection in two albums.	 5 000,-
1989	 o/*/**  A collection British Commonwealth 1937-1952. Most areas are well-filled, some are removed.	 7 000,-

- ex 1990 -
1990	 */(*)	British Commonwealth. A duplicated lot "Specimen" issues in a stockbook.	 10 000,-

- ex 1991 -
1991	 B	 British Commonwealth. A selection of mostly unused stationary items in a shoebox. Also covers 	 4 000,-		
		  and cards in another. Also some from Germany and Austria are included.	
1992	 o/*	 Commonwealth. Duplicates in 9 stockbooks.	 3 000,-
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- ex 1993 -
1993	 o/*	 British Commonwealth. A collection to 1950 in an album.	 4 000,-
				  

GREECE

- ex 1994 -
1994	 **	 427-446. Greece. The Youth- and Air Mail set 1940, both with 10 values. Slightly yellowish gum. (€ 1550).	1 500,-	

- ex 1995 -
1995	 */o/**  Greece. A collection to 1999 in two volumes.	 5 000,-
			 

HUNGARY
1996	 */**/o  Hungary. A collection to 1989 in 8 volumes.	 3 000,-	

Please visit www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no to get the latest updates 
of the auction as well as a link to the online auction for signing in and bidding.
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IRELAND

- ex 1997 -
1997	 o/*/**  Ireland. A large collection to 2000 on two volumes. Photo shows SG# 46, 74b and 88.	 15 000,-
				  

ITALY  AND  ITALIAN  STATES  AND  AREAS

	                                                        1998		                          1999
1998	 B	 7,10. Modena. 5c in horizontal pair and a 40 c 1859 on cover to France. Signed.	 2 000,-
		  Italien Areas and Colonies	
1999	 B	 Sardinia. The 15c "Cavallini" on a very fine complete letter from 1819. Signed.	 1 000,-	

2000	 **	 D 9. "Servizio di Stato" overprint 1933. Unmounted mint. Certificate Helmut Avi (2015). (€ 3000).	 4 000,-

2001	 **	 Italy. Air mail stamp 1,20 Lire privately overprinted "Esplorazione Polare Nobile Dirigibile Italia 1928". 	 500,-		
		  The reverse shows the overprint in tete-beche.		

- ex 2002
2002	 o/*/**  Italy. A collection to 1995 in two volumes. Also some Laibach etc. in another album.	 12 000,-	
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- ex 2003 -
2003	 */**/o  Italian colonies in an album.	 15 000,-	

- ex 2004 -
2004	 **/*	 Eritrea. A fine collection in an album.	 15 000,-

- ex 2005 -
2005	 */**	 General Italian Colonies and Cyrenaica. A collection in an album.	 5 000,-

The auction will go as a Liveauction in Drammen/Onlineauction from 	
3 pm on Thuesday 6th. of June 2024. You will find the link at 	
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 2006 -
2006	 **/*	 Somalia and Tripolis. A fine collection in an album.	 20 000,-

- ex 2003 -
2007	 **/*	 Libya. A fine collection in an album.	 12 000,-
			 

LIECHTENSTEIN

- ex 2008 -
2008	 */**(B  Liechtenstein. A collection to 2010 in two volumes.	 6 000,-	
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LITHUANIA

- ex 2009 -
2009	 */o	 Lithuania. A collection, mostly mint in an album.	 2 000,-
2010	 o/*/**  Lithuania. A selection on many stockcards, including varieties.	 2 000,-
				  

LUXEMBOURG

	                                        2011	   	                                          2012		              2014
2011	 *	 142,266/280. Luxembourg. The 10 Fr 1923 and the Intellectuals set 1935 of 15, all 	 2 000,-		
		  hinged. (€ 1800 as umm). 	
2012	 *	 Bl 1 I. Luxembourg. The 10 Fr Miniaturesheet 1923. Hinged in the margin. 	 2 000,-		
		  Photocert. K. Ceremuga 2022. (€ 1800 as umm).		

- ex 2013 -
2013	 o/*/**  Luxembourg. A collection to 2007 in an album.	 5 000,-
				  

MONACO
2014	 *	 43. Monaco. The 5 Fr + 5 Fr 1920. The top value of the Marriage of Princess Charlotte issue. Very 	 15 000,-		
		  lightly hinged. Signed and with Photocert. P. Scheller (2020). (€ 16.000 as umm).		
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- ex 2015 -
2015	 */o	 Monaco. A collection to 1994 in 2 volumes. Almost all mint.	 3 000,-

- ex 2016 -
2016	 o/**/*/B  Monaco. A collection to 1997 in 3 volumes.	 10 000,-
		

THE  NETHERLANDS  AND DUTCH  COLONIES

- ex 2017 -
2017	 o/*/**  The Netherlands. A somewhat specialized collection to 2000 in two volumes.	 10 000,-

- ex 2018 -
2018	 o/*	 Dutch India. Collection/duplicates in two stockbooks.	 1 000,-	

- ex 2019 -
2019	 o/*/**  Dutch Colonies. Collection in 5 volumes. 	 8 000,-
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PORTUGUESE  COLONIES

- ex 2020 -
2020	 o/*/**  Madeira. A collection to 2010 in album.	 2 000,-	

- ex 2021 -
2021	 o/*	 A collection of some Portuguese colonies in 3 albums.	 5 000,-

ROUMANIA

- ex 2022 -
2022	 o/*/**  Roumania. A somewhat specialized collection to 1920 in album.	 7 000,-

- ex 2023 -
2023	 o/*/**  Roumania. A collection to 1999 in 4 volumes.	 5 000,-
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RUSSIA

- ex 2024 -
2024	 o/*/**  Russian areas and some modern Russia in an album.	 3 000,-
2025	 o/*/B  Some Russian areas, including Finland in an album. Ex Irmann-Jacobsen.	 5 000,-
2026	 o/*/**  Azerbajan. A collection to 1997 in an album. Ex. Irmann-Jacobsen.	 2 000,-

- ex 2027 -
2027	 */**(B  149-150. Russia. A study of the November 7.th 1918 issue, including an imperf. pair 35 K 	 5 000,-		
		  lighly hinged and an UMM imperf 70 K. Ex. Irmann-Jacobsen.	
2028	 o/*/B  South Russian army's, etc. A specialized collection. Ex. Irmann-Jacobsen.	 10 000,-
2029	 o/*	 Armenia. A specialized collection. Ex. Irmann-Jacobsen.	 10 000,-
2030	 */**/(*)/B  Russian Zemstvo issues, mounted in two thick albums.	 10 000,-
		

SAN  MARINO

- ex 2031 -
2031	 o/*/**  San Marino. A collecton to 2007, in two volumes.	 8 000,-
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SERBIA

- ex 2032 -
2032	 *	 Serbia. The 1866 set mint. Some short perfs. on 20 p, with photocert. Also the 20 p Postage Due 	 2 500,-		
		  in a "tete-beche" strip of 3 (also with cert.).	
			 

SPAIN  AND  SPANISH  COLONIES 

- ex 2033 -
2033	 o/*/**  Spain. A fine collection to 2001 in three volumes. Including Bl.5 and 7B hinged, 8B used 	 20 000,-	 	
		  and 11B and 12B, both hinged.	

Viewing: 
		  The viewing will be in Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 	
	 3016 Drammen at the following times: 

Tuesday 4.th of Juni fra noon to 8 pm 
Wednesday 5.th Juni fra 10 am to 8 pm and 

Thursday 6.th Juni from 10 am to 5 pm
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- ex 2034 -
2034	 o/*	 Spain. A remainder collection to 1950 in an album.	 4 000,-	

- ex 2035 -
2035	 o/*/**  Spanish colonies. A fine collection in two volumes.	 10 000,-
			 

SWITZERLAND
2036	 o/*/**  Switzerland. A collection to 1993 in a Leuchtturm album in two volumes.	 1 500,-	

- ex 2037 -
2037	 o/*	 Switzerland. A remainder collection to 1960 in album.	 8 000,-
2038	 o/*/**  Switzerland. A large lot of duplicates in 5 stockbooks.	 5 000,-

- ex 2039 -
2039	 o/**	 Switzerland. A collection to 2010 in 4 volumes.	 4 000,-	
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TURKEY
2040	 **	 Turkish Cyprus. A collection to 2012 in an album.	 1 000,-

- ex 2041 -
2041	 o/*/**  Turkey. A collection to 2000 in two volumes.	 8 000,-

- ex 2042 -
2042	 o/*/**  Turkey. A collection to 1990 in 3 volumes. A lot of stamps!	 5 000,-
			 

VATICAN  CITY

- ex 2043 -
2043	 o/*/**  Vatican. A collection to 1993 in an album.	 3 000,-

	 The Stampsauction will go as a Liveauction and 	
Internetauction together 3. pm the 6th. of June 2024

Viewing: 
	 The viewing will be in Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 	

3016 Drammen at the following times: 
Tuesday 4.th of Juni fra noon to 8 pm 

Wednesday 5.th Juni fra 10 am to 8 pm and 
Thursday 6.th Juni from 10 am to 5 pm
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COUNTRIES  OVERSEAS

EL  SALVADOR
2044	 o/*/**/B  El Salvador. A collection to 2007 in 3 volumes.	 2 000,-
				  

ARGENTINA
2045	 B	 Argentina. A collection of more than 200 stationary items. Used and unused.	 500,-
		

BRAZIL
2046	 o/*/**  Brazil. Duplicates in 8 stockbooks.	 1 000,-
		

BHUTAN
2047	 **/*/B  Bhutan. A collection to 1989 in 3 volumes.	 1 000,-
		

CHILE
2048	 **/*/o  Chile. A comprehensive collection to 2000 i 2 volumes.	 5 000,-
			 

CHINA

		                  2049		                                      2050
2049	 o	 Bl. 7. China. The Table-tennis miniaturesheet 1961. Very fine, used. (€ 1.100).	 2 000,-
2050	 o	 Bl. 8. The 1963 miniature sheet, with minor faults as often (Some "broken" spots on the front and 	 15 000,-		
		  some brown spots at reverse). Normal condition. (€ 8.000).		
2051	 o/*	 China. A collection of provincial issues and Japanese occupation issues.	 10 000,-
2052	 o/*/B  China. duplicates in a small box.	 500,-
			 

COLOMBIA

		                                     - 2053 -	                                                     2054
2053	 **	 Colombia. Scadta issue for Equador (Mi 1 F) in an unmounted block of four.	 1 000,-
2054	 o	 Colombia. The first airmail stamp 1919. A small scraff in upper left corner. Part of two 	 2 000,-	 	
		  postmarks in purple. Signed "M. Galvez, Madrid".		
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- ex 2055 -
2055	 o/*/**/B  Colombia. A collection to 2008 in two volumes.	 5 000,-

- ex 2056 -
2056	 o/*/**  Colombia. A collection of air mail issues, including a complete range of 19 labels, "Curtiss", then 	 20 000,-		
		  a selection of other issues.	
			 

COSTA  RICA
2057	 o/*/**/B  Costa Rica. A collection to 2007 in two volumes.	 3 000,-
			 

CUBA
2058	 */**/o  A collection Cuba and Puerto rico to 1960 in an album.	 3 000,-
				  

EQUADOR

- ex 2059 -
2059	 **	 Equador. A selection of 149 "Specimen"-stamps from approx. 1900-1945.	 1 000,-
2060	 o/*/**  Equador. Duplicats in 8 stockbooks.	 500,-	
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EGYPT

- ex 2061 -
2061	 **/*/o  Egypt. Postage Due 5m and 5p 1888 in umm blocks of four (£ 1500+). Also a few oddities on 	 2 000,-	 	
		  two stockcards.		

- ex 2062 -
2062	 o/*/**/B  Egypt. A very fine collection to 2007 in three volumes.	 10 000,-
				  

ETHIOPIA

2063	 *	 Ethiopia. A 92 in a block of four.	 1 000,-	

- ex 2064 -
2064	 o/*/**  Ethiopia. A fine collection to 2004 in two volumes.	 7 000,-	
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GUATEMALA

- ex 2065 -
2065	 o/*/**/B  Guatemala. A collection to 2012 in two volumes.	 3 000,-
			 

HAITI

2066	 B	 Haiti. A stampless cover dated "Aquien 19. january 1864" and sent to Trondhjem, Norway. On the 	 3 000,-		
		  front a rare "intagglio seal"-postmark and transit cds "New-York Br 23 Mar 15". On reverse 			 
		  "Achen 29.3", "Lübeck 30.3", "K.D.O.P.A. Lübeck" and "Sandøsund 3.4.1864".		
2067	 o/*/**/B  Haiti. A collection to 1974 in an album. Many stamps.	 2 000,-
		

INDONESIA
2068	 */o/**  Indonesia. A collection of Japanese occupation issues and local issues. Sold "as is".	 2 000,-
2069	 */**/o  Indonesia. A collection to 2007 in 2 volumes.	 2 000,-
				  

IRAN
2070	 o/*/**  Iran. A collection to 1999 in 2 volumes.	 4 000,-
			 

IRAQ

- ex 2071 -
2071	 o/*/**/B  Iraq. A fine collection to 2001 in two volumes.	 7 000,-
		

ISRAEL
2072	 o/**/B  Israel. A collection to 1987 in two volumes.	 3 000,-	

You will find the auction on www.auksjonarius.no 		
for online bidding. Please register some days before the auction to 
be sure everything works fine.
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KOREA

- ex 2073 -
2073	 */o	 32-44. Korea. The 1903 set mint (2 and 5 ca are used). Some of the lower values are 	 1 000,-		
		  quite heavy hinged, and the 3- and 6 mon with minor fault.	
				  

LAOS
2074	 */**/o  Laos. A collection to 2005 in two volumes.	 2 000,-
		

LIBYA

- ex 2075 -
2075	 **/*/o  Libya. A collection to 2007 in two volumes.	 3 000,-
			 

MEXICO

- ex 2076 -
2076	 o/*/**  Mexico. A large collection to 2007 in three volumes, with a lot of district overprints etc.	 20 000,-	
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NEPAL
2077	 o/*/**/B  Nepal. A collection to 2009.	 3 000,-
				  

NICARAGUA
2078	 o/*/**  Nicaragua. Duplicates in 10 stockbooks.	 1 000,-
				  

OMAN
2079	 o/*/**  A collection Oman to 2013 and Qatar to 2009. Also other states in another album.	 4 000,-
		  Paraguay		

PARAGUAY
2080	 **	 Paraguay. A collection of "MUESTRA"-overprints from approx. 1980-1990.	 1 000,-
			 

PERU
2081	 o/*/**  Peru. A collection to 2006 in two volumes.	 5 000,-
				  

PHILLIPINES
2082	 o/*/**  Philippines. A collection 1899 to 2010 in to well filled albums.	 2 000,-
				  

RUANDA

- ex 2083 -
2083	 */o/**  Ruanda-Urundi. A specialized collection to 1961 in an album.	 7 000,-
			 

SOMALIA

- ex 2084 -
2084	 */**/o  Somalia. A collection to 1999 in an album.	 4 000,-

SAUDI  ARABIA
2085	 *	 1-12. Saudi Arabia. The 1934 set perforated and imperf. The imperf. 1/2 souv. is thinned.	 2 000,-	

- ex 2086 -
2086	 o/*/**  Saudi Arabia. A collection to 2008, including many better definitives from the 1960-1970´ies.	 20 000,-
2087	 */o/**  Saudi Arabia. A collection including large units of Hedjas/Nedjed issues.	 2 500,-	
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THAILAND

- ex 2088 -
2088	 o/*/**  Thailand. A well filled collection to 2010 in an album in 6 volumes. Seems complete umm 	 25 000,-	 	
		  from 1965 less some imperforated miniaturesheets.	

- ex 2089 -
2089	 o/*	 Thailand. Remainders on pages, including the 10 bath Red Cross.  	 3 000,-
				  

U.S.A.

2090	 B	 28 cent postage to Denmark. Two 2 cent and one 24 cent on envelope to Copenhagen. On 	 500,-		
		  reverse "Hamburg 24/1 64" and Kiøbenhavn 27.1".		

- ex 2091 -
2091	 o/*/**  USA. A collection 1857 to 1989 in album.	 5 000,-
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GENERAL  COLLECTIONS  AND  LOTS

- ex 2092 -
2092	 o/*	 Levant. A collection in an album.	 10 000,-
2093	 o/*	 French Indo China, Libya and Guatemala on pages.	 2 500,-

- ex 2094 -
2094	 o/*/**/B  An Air Mail collection to 1930 in album, including the following issues with certificate Eichele: 	 150 000,-	 	
		  The "Ile De France" (both values umm), New Foundland: 3 c 1919 umm, the 1927 "De Pinedo" on 			 
		  cover, the 1930 "Columbia" unused without gum, the Columbia cover 1919. Also a rare Honduras 			 
	 	 with certificate Phil. Foundation (no gum).	

	 The Stampsauction will go as a Liveauction and Internetauction together 		
	 3. pm the 6th. of June 2024 in Drammen.

Viewing: 
	 The viewing will be in Bragernes Menighetshus, Kirkegata 7, 3016 Drammen 	

at the following times: 
Tuesday 4.th of Juni fra noon to 8 pm 

Wednesday 5.th Juni fra 10 am to 8 pm and 
Thursday 6.th Juni from 10 am to 5 pm
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- ex 2095 -
2095	 o/*/(*)  A general collection to approx. 1950 in 7 volumes.	 40 000,-
2096	 o	 A world mixture in an album and a stockbook.	 1 000,-
2097	 o/*/**  Some "First issues" in an album.	 1 500,-
2098	 o/**/*/B  Collections from Mozambique and Ryukyu Islands in two albums.	 2 000,-
2099	 o	 The work of Jean Sperati in two volumes, published in 1955.	 1 000,-

- ex 2100 -
2100	 o/*/**  A mixed lot, mostly commonwealth in a box.	 6 000,-
2101	 B	 A range of stationary. German states etc. in an album.	 1 000,-
2102	 o/*	 A world mix including some French colonies and Israel in a box.	 5 000,-
2103	 o/*/**/B  A collection Honduras to 1998 in 2 volumes, and Paraguay to 2007 in 5 volumes.	 5 000,-
2104	 o/*/**  Duplicates and remainders in a box, including Taiwan "Specimen" issues.	 3 000,-
2105	 B	 A lot of covers in a box.	 1 000,-
2106	 o/*	 A world mix in a box.	 5 000,-
2107	 o/*/**/B  Mostly former French colonies in 7 albums.	 5 000,-
2108	 o/*	 Latin America. Duplicates in a box.	 1 000,-
2109	 B	 Latin-America. Covers in a box.	 1 000,-
2110	 B	 Covers and stationary items in a box.	 1 000,-
2111	 **/*	 Taiwan etc. in a box.	 500,-

- ex 2112 -
2112	 o/*	 A collection overseas countries in an old album. 	 4 000,-
2113	 o	 German stamps on approx. 30 stockcards.	 100,-
2114	 o	 A world collection in 3 volumes in a box.	 4 000,-
2115	 o/*	 A lot remainders and duplicates in some albums. All in one box.	 4 000,-

Please visit www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no to get the latest updates of the auction as well 
as a link to the online auction for signing in and bidding.
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	                           ex 2116		                     ex 2117		  ex 2118
2116	 B	 17 covers from approx. 1860 to 1920.	 500,-
2117	 B/o/*  Box with some stamps, letters and FDC´s. The "best" are 12 Chinese letters (sent inland) from 	 100,-		
		  approx. 1946. The rest are common material.	
2118	 B/*/o  Some stamps and letters in a small box. The "best" are a few letters from German States. 	 100,-
2119	 o/*/**  Some Monaco in 4 albums and a stockbook, French duplicates in 4 stockbooks. Also some 			 
		  Luxembourg and Denmark in 3 other albums.	 3 000,-
2120	 o/*/**  A minor mixed world lot. 	 1 000,-
		

NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS
UBRUKTE  HELARK,  SAMLINGER  OG  LOTS

2121	 **	 193/96. Nansen I i komplett helarkserie av 50 merker. HA. (20.750,-).	 2 000,-	
2122	 **	 Norske merker i ark og arkdeler samt noen få enkeltmerker. lotten består hovedsakelig av store 	 2 000,-		
		  mengder London- og Grieg-merker samt noe OL 52. (47.700,-).	
2123	 **	 Norske ark- og arkrester fra ca 1940 til 1970. Noe ujevnt antall. (Ca 60.000,-). I tillegg noen 	 2 000,-		
		  merker med feil som ikke er medregnet. 	
2124	 **	 Norske helark, hovedsakelig fra 1960- og 70-årene i 4 mapper. 10.000 merker. HB.	 3 000,-
2125	 **	 Norske arkdeler og mindre enheter fra 1935 til 1970-tallet. (Frem til 1960 er HK ca 42.500,-). 	 2 000,-
2126	 **	 Norske ark og arkdeler hovedsakelig fra 1960- til 1980-tallet. Vi har summert merker med 	 2 000,-		
		  pålydende fra 1,- og høyere til kr 13.900,-.	
2127	 **	 Norske hefter fra ca 1980 til ca 2010 i to album. Pålydende verdi = 	 4 000,-		
		  kr 19.000,- (inkludert 400 A-merker Inn/Eur/Utl).		
2128	 **	 Norske presentasjonssett med en serie og et FDC fra perioden 1905 til 2021 samt Hefteårssett 	 5 000,-		
		  og noe annet. Ikke komplett, men stort sett 2 av hver av de som er med Pålydende verdi drøyt 			 
		  kr 62.500,-. Sendes ikke.	
2129	 **	 64 Norske årbøker fra periooden 1990 til 2021. Stort sett 3 av hver før 2007, fra 2007 en av 	 1 000,-		
		  hver (ingen 2013). Pålydende verdi = kr 24.036,-. Sendes ikke.		

- ex 2130 -
2130	 **	 Norgessamling til 1989 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt, og etter 1909 er nær alle postfriske. Noe 	 15 000,-		
		  blandet kvalitet på de eldre merkene, også blant de avbildete.	
2131	 **	 Norske dubletter med hovedtyngde fra 1910 til 1990 i en overfylt innstikkbok. 	 15 000,-

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		

Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 
Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 

onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 
torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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- ex 2133 -
2133	 */**	 Norgessamling til 1994 i et Leuchtturmalbum.	 7 000,-
2134	 **  415/17. Nordkapp IV. 300 serier i helark. HB. (126.000,-).. 	 8 000,-

- ex 2132 -
2132	 **	 Norgessamling til 1989 i et Norsk Verdi-album i 3 bind- Også en rikholdig dublettbok.	 10 000,-

- ex 2135 -
2135	 **/*	 Norgessamling til 1970 i et Leuchtturmalabum.	 5 000,-

ex 2136
2136	 **/*/o  Norske merker til ca 2002 i to album, inkludert en postfrisk 50 øre V med vannmerke.	 2 000,-
2137	 **	 Noen mindre rester av en portokasse fra slutten av 1890-årene. Bl.a. noen 3 øre fintagget 	 1 000,-	 	
		  Centraltrykkeriet. Blandet kvalitet.		
2138	 (*)/*	Noen få eldre norske merker på 2 små plansjer. Bl.a er skillingsmerkene med nytt lim.	 1 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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BREVSAMLINGER  OG  BREVPARTIER

- ex 2139 -
2139	 B	 Noen norske og utenlandske brev, helsaker i skoeske. Litt langt mellom høydepunktene.	 300,-

- ex 2140 -
2140	 B	 Et par hundre konvolutter, nær alle er frankert med Eidsvoldmerke, og sendt til Det Nordenfjeldske 	 1 000,-		
	 	 Dampskibsselskab i 1914. Flere med fine stempler fra mindre steder i Nord og noen med perfins 	 	 	
		  (Holmboe, Mustad, Thv. Halvorsen, Bennet og Storm-Bull).	

- ex 2141 -
2141	 B	 Ca 60 norske forsendelser, enten satt i porto eller sendt i "Retur". Fra ca 1920 og nyere, inkludert 	 1 000,-		
		  noen med tjenestemerker. 	
2142	 B	 Noen norske forsendleser og blanketter i eske.	 200,-



   1635.06. - 6.06 2024        INTERNASJONAL AUKSJON NR 4         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

		  ex 2143		                   ex 2144
2143	 B	 7 konvolutter/brev, alle relatert til en normann som var internert i Sachsenhausen i perioden 1943/45.	 2 000,-
2144	 B	 Ca 100 norske brev/forsendelser, hvor svært mange er fra før 1920. 	 1 000,-

- ex 2145 -
2145	 B	 Drøyt 120 norske 1. flyvninger. 90 er fra før 1940. Også 8 utenlandske konvolutter 	 1 000,-	 	
		  sendt luftpost. Duplisert.	

- ex 2146 -
2146	 B	 Ca 70 norske prefrimbrev i to mindre album. Bl.a. noen bankobrev og noen få utenlandsbrev.	 2 000,-

- ex 2148 -
2147	 B	 Ca 230 brev/kort samt 150 brevklipp/enkeltmerker, alle med stempler fra 	 1 000,-		
	 	 skipsekspedisjoner/båter. Her var det mye fint!	
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	                                          ex 2148		                        ex 2149
2148	 B	 Nær 60 brev fra Norge og utland i album.	 1 000,-
2149	 B	 Noen få norske brev i skoeske. Bl.a. noen Zier-konvolutter frankert med 4 skilling Oscar. De fleste 	 500,-	 	
		  av konvoluttene er litt hardt åpnet.	

ex 2150
2150	 B	 Drøyt 10 norske brev i album.	 500,-
			 

STEMPLETE  SAMLINGER OG  PARTIER
2151	 o/*/**  Norske frimerker i 4 album og noe løst.	 5 000,-

- ex 2152 -
2152	 o	 Norgessamling til 2003 i et Lindner-album i 3 bind, samt noen 	 3 000,-		
		  dubletter (stemplete og postfriske) i en innstikkbok. *	
2153	 o/*/**  Norske merker inkludert noen ark og arkdeler i liten flyttekasse.	 3 000,-

- ex 2154 -
2154	 o	 4. 4 skilling Oscar. En samling ca 230 ulike nummerstempler. Varierende kvalitet.	 10 000,-
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- ex 2155 -
2155	 o	 Samling enrings stempler på røde 10-ører. Totalt 410 merker.	 5 000,-
2156	 **/o/B  Noen få norske merker og 4 brev i innstikkbok.	 1 000,-

- ex 2157 -
2157	 o/*/**  Norgessamling til 1979 i album. Noe utbygd på enkelte utgaver. Også noen pene dubletter i 	 8 000,-		
		  en innstikkbok.	

- ex 2158 -
2158	 o	 Norgessamling til 2011 i et Leuchtturmalbum i 3 bind.	 3 000,-
2159	 o/*/**/B  Norgessamling til 1968 i to bind.	 2 000,-
2160	 **/*/o  Tjenestemerker. Et rikholdig lager Tjenestemerker i to innstikkbøker, hvorav en med ubrukte.	 3 000,-
2161	 o/*/**  En stemplet- og en ubrukt samling Norge, i totalt 4 bind.	 1 500,-

- ex 2162 -
2162	 o/**	 Norgessamling til 1993 i 3 album.	 3 000,-

VISNING AV AUKSJONSOBJEKTENE: 
	 All visning av auksjonsobjekter vil kun foregå i Bragernes Menighetshus, 		

Kirkegata 7, 3016 Drammen på følgende tidspunkter: 
Tirsdag 4. juni fra 12.00 til 20.00, 

onsdag 5. juni fra 10.00 til 20.00 og 
torsdag 6. juni kl 10.00 til 17.00
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- ex 2163 -
2163	 **/o/*  Samling norske fireblokker samt noe annet i flere album.	 6 000,-
2164	 o	 Samling 20 mm i album. Bl.a. noen 51 IIb 53 II b/c og 54 IIb.	 5 000,-
2165	 o/**/*  Norske merker i et par innstikkbøker inkludert noen skillingsmerker. Det medfølger også 	 2 000,-		
		  norske ark og arkdeler, hovedsakelig fra 1970- og 1980-årene med pålydende 			 
		  verdi ca 22.600,-. Også noe Sverige etc. med nær ubetydelig verdi. 	
2166	 o/*/**  Nær 290 skillingsmerker på innstikkark. Noe blandet kvalitet.	 3 000,-

- ex 2167 -
2167	 o	 Norgessamling til 2000 i et Leuchtturmalbum,	 10 000,-

- ex 2168 -
2168	 o	 Norgessamling i Schaubekalbum. 	 8 000,-

Please call (+47) 92 06 1881 in order to book time for viewing, which will take 
place in Drammen on Tuesday, Wednesday and Thursday 4th. to 6th of June. The 
stampsauction will go  live/internett from 3 pm on Thursday the 6th. of June at the 
same place. 
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- ex 2169 -
2169	 o	 Norgessamling i Schaubek. Bra besatt og noe duplisert på enkelte utgaver.	 10 000,-

- ex 2170 -
2170	 o	 Norgessamling til 2013 i et Leuchtturmalabum i 2 bind. Noe duplisert på tidligere utgaver. En del 	 10 000,-		
		  pene stempler blant de siste 35 årene.	

It often starts with us:  Collections and lots 
purchased at one of our auctions circulate in 
the marketplace for several months thereaf-
ter, changing hands many times. 

Why not have the first choice?
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- ex 2171 -
2171	 o	 Norgessamling til 1990 i Schaubekalbum. Stort sett komplett. Også dubletter fra ca 1945 i en 	 8 000,-		
		  tykk innstikkbok.	
2172	 o	 Norske merker, med hovedvekt på posthornmerker, med mange fra 20 mm utgavene, montert i 	 1 000,-		
		  mindre innstikkbøker. Alt i en skoeske. Flere merker med pene stempler er observert.	

This is the end of our auction # 4. We 
hope you have had a pleasant time with 
us and we hope your expectations have 
been fulfilled. 
We are already working with our next 
auction, we hope we can present it for you 
in November 2024.

Thank you for your attention!

Vår 4. auksjon er slutt.  
Vi håper du satte pris på katalogen, og 
har kost deg med presentasjonen av de 
ulike objektene, enten som kjøper eller 
selger.  
Det ville glede oss om auksjonen også 
innfridde dine forventninger.
Vi jobber allerede nå med vår neste 		
auksjon,. 
Vi håper vi får se deg igjen da!

- ex 2173 -
2173	 o/*/**  Noen norske merker før 1893 i innstikkalbum. Bl.a. over 200 skillingsmerker.	 1 000,-
2174	 o	 Norske dubletter og mindre samlinger i 3 album og 5 innstikkbøker.	 2 000,-
2175	 o/*/**  Norske frimerker i 4 album. Hovedsakelig stemplete merker, hvor flere har pene stempler.	 8 000,-
2176	 ** 	 19 II. 4 skilling posthorn. 50 merker i blokker av 10, 15 og 25 merker. Tre merker med brun 	 2 000,-		
	 	 flekk er ikke innregnet. (18.800,-).
2177	 **  	 354/58. Løve dyptrykk 1946/49. 50 serier, stort sett i større enheter. (43.500,-).	 3 000,-
2178	 **	 393-403. Haakon øremerker i helark av 100 (NK 393 i to arkdeler). (68.200,-).	 3 000,-
2179	 **	 445/47. Nordkapp V. 200 serier i helark. HB. (35.000,-).	 3 000,-
2180	 o	 Norgessamling til 1960 i album. mange merker på de tidligere utgavene.	 4 000,-
2181	 o	 52-54. 5 øre-, 10 øre- og 20 øre 20 mm. Dubletter i tre innstikkbøker.	 1 000,-
2182	 o	 Norske dubletter i to innstikkbøker. Stort sett etter 1910.	 1 000,-
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Navn/Name

Adresse/Address

Postnummer Sted/Place

Telefon/Phone

Mailaddress:

Objekt nr Kort beskrivelse av objektet / A brief desciption Ditt max bud/Your max bid
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Objekt nr Kort beskrivelse av objektet Ditt max bud
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1001	      200
1002	      180
1003	      270
1004	      190
1005	      150
1006	      160
1007	      170
1008	      220
1009	      350
1010	   1,100
1011	      650
1012	      450
1013	      850
1014	   1,600
1015	      500
1016	      550
1017	      600
1018	      650
1019	      650
1020	      270
1021	      600
1022	   1,700
1023	   3,800
1024	      700
1025	   3,000
1026	   2,600
1027	      750
1028	      600
1029	      450
1030	      270
1031	      600
1032	   1,000
1033	      240
1034	      350
1035	   1,200
1036	   1,400
1037	      650
1038	      290
1039	      210
1040	      700
1041	   1,500
1042	      220
1043	   1,100
1044	      550
1045	      400
1046	      250
1047	      260
1048	      180
1049	      280
1050	      500
1051	      280
1052	      300
1053	   2,600
1054	      600
1055	      280
1056	      800

	 Resultatliste fra Oslo Frimerke- og Myntauksjoner AS 	
			   sin Internasjonale auksjon  03, 			 
	 Onsdag 10.- og Torsdag 11. januar 2024

Postkort, mynter/sedler og Tore S. Sandvik´s Polarsamling 	
Onsdag 10. januar 2023

1057	      250
1058	      500
1059	      230
1060	      260
1061	      250
1062	      140
1063	      400
1064	   1,100
1065	      240
1066	      700
1067	      260
1068	      850
1069	      500
1070	   1,000
1071	   1,100
1072	      700
1073	   2,300
1074	      500
1075	      260
1076	      260
1077	      260
1078     	     550
1079	      350
1080	   1,000
1081	      200
1082	      550
1083	   1,300
1084	      700
1085	 13,000
1086	 19,000
1087	   1,600
1088	      500
1089	      400
1090	      130
1091	      350
1092	      550
1093	   2,300
1094	      900
1095	   2,000
1096	      550
1097	      950
1098	      550
1099	   2,300
1100	      400
1101	      170
1102	      800
1103	      160
1104	   1,600
1105	      250
1106	      210
1107	      170
1108	      280
1109	      400
1110	   1,000
1111	      140
1112	      450

1113	      400
1114	      700
1115	      190
1116	      170
1117	   1,800
1118	   2,600
1119	      230
1120	      400
1121	      290
1122	      450
1123	      150
1124	      100
1125	      350
1126	   1,300
1127	        80
1128	      120
1129	      500
1130	        80
1131	      130
1132	      210
1133	      130
1134	   7,000
1135	   4,400
1136	 15,500
1137	   2,500
1138	      750
1139	   2,000
1140	   3,000
1141	   4,200
1142	   7,500
1143	   3,800
1144	   1,600
1145	   4,200
1146	   2,600

1147	   1,500
1148	      230
1149	   4,400
1150	      600
1151	   4,200
1152	 20,000
1153	   8,000
1154	   4,400
1155	   1,600
1156	   8,000
1157	   2,600
1158	   4,400
1159	   6,500
1160	   4,400
1161  	   2,400
1162	   6,000
1163	   2,100
1164	   2,500
1165	   2,800
1166	      950
1167	   7,000
1168	   1,800
1169	   2,200
1170	   4,200
1171	   6,000
1172	   8,000
1173	   4,600
1174	   3,200
1175	 10,000
1176	 11,500
1177	   8,000
1178	 10,500
1179	   4,200
1180	   8,500

1181	   2,000
1182	 13,500
1183	   2,700
1184	 10,000
1185	   1,000
1186	   2,700
1187	   2,600
1188	   2,200
1189	   1,600
1190	   5,500
1191	   1,400
1192	   2,000
1193	      450
1194	   2,800
1195	 11,500
1196	      600
1197	   7,000
1198	 22,000
1199	      640
1200	      320
1201	      850
1202	          0
1203   	      400
1204	      250
1205  	          0
1206	          0
1207	      280
1208	      400
1209	      800
1210	   6,000
1211	   6,000
1212	   7,500
1213	   6,500
1214	 24,000

Objekt 1349: 50,65-67,Spitsbergen nr 1. Fire posthorn-
merker på et tysk Bade-kort, stemplet "Hammerfest 
4.8.96". Ved siden 10 øre Spitsbergenemerke, stemplet 
"Norske Øern 1996" i blått. Ved siden stemplet "Nördliches 
Eismeer 80 Nordbreite 24 7.96" og "Muenchen". 	
Tilslag kr 43.000,- + prov.



 	172           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 4        5.06 -. 6.06. 2024       

OBJEKT  NR UTROP
1215	   6,500
1216	   8,000
1217	   7,000
1218	   7,000
1219	   2,000
1220	   1,900
1221	   1,900
1222	   2,900
1223	   1,900
1224	   4,600
1225	   3,000
1226	   2,200
1227	   3,800
1228	   2,700
1229	   3,800
1230	   1,100
1231	   1,100
1232	   2,100
1233	   2,000
1234	   2,000
1235	   1,600
1236	   7,500
1237	   2,400
1238	   4,800
1239	      500
1240	      450
1241	      450
1242	      750
1243	   1,600
1244	   2,000
1245	      230
1246	   1,900
1247	      350
1248	      400
1249	      350
1250	      400
1251	      350
1252	      400
1253	      400
1254	      300
1255	      450
1256	      500
1257	   1,600
1258	      650
1259	      400
1260	      500
1261	      650
1262 	      400
1263	      350
1264	      400
1265	   3,200
1266	      140
1267	      210
1268	      650
1269	      210
1270	   2,100
1271	   3,200
1272	   4,200
1273	      850
1274	      550
1275	      400
1276	      350
1277	      400
1278	      400
1279	      450
1280	   1,100
1281 	      450
1282	      750
1283	      650
1284	      800

1285	   2,200
1286	   2,700
1287	   5,500
1288	   2,300
1289	   4,000
1290	   2,200
1291	      400
1292	   1,300
1293	      750
1294	      550
1295	      210
1296	      100
1297	      150
1298	      750
1299	      400
1300	   2,100
1301	   2,700
1302	      160
1303	      650
1304	   5,500
1305	   4,200
1306	   4,200
1307	      320
1308	   3,000
1309	      230
1310	   1,900
1311	 10,000
1312	      400
1313	         0
1314	   2,200
1315	   4,200
1316	   1,100
1317	      750
1318	      750
1319	   2,000
1320	   2,200
1321	      400
1322	      800
1323	   1,300
1324	      210
1325	      950
1326	         0
1327	   1,200
1328	   2,100
1329	      400
1330	   1,500
1331	   2,900
1332	   2,000
1333	      450
1334	      750
1335	      500
1336	      450
1337	   3,400
1338	   1,600
1339	      750
1340	      180
1341	   1,200
1342	      900
1343	      400
1344	      450
1345	      400
1346	   2,100
1347	      800
1348	      550
1349	 43,000
1350	   2,200
1351	   3,200
1352	      900
1353	   1,300
1354	   1,900

1355	      900
1356	   1,000
1357	   3,000
1358	   3,200
1359	      850
1360	   3,000
1361	   1,400
1362	   3,800
1363	   1,000
1364	   1,500
1365	   2,600
1366	   2,600
1367	   2,600
1368	   1,200
1369	   2,100
1370   	      350
1371	   2,000
1372	   1,400
1373	   2,100
1374	   1,300
1375	 11,000
1376	      800
1377	   1,700
1378	   1,200
1379	      900
1380	   1,300
1381	   2,800
1382	   1,000
1383 	   1,000
1384	   4,600
1385	   2,300
1386  	   3,200
1387	   1,200
1388	   2,900

1389	      800
1390	   3,400
1391	   2,700
1392	   3,400
1393	   1,200
1394	 10,000
1395	   3,200
1396	   2,900
1397	   3,200
1398	   1,900
1399	   1,700
1400	   3,800
1401	   6,500
1402	   1,900
1403	 10,500
1404	   2,000
1405	   2,500
1406	   9,500
1407	   3,200
1408       3,600
1409	      900
1410	      450
1411	      750
1412	   2,600
1413	         0
1414	   2,800
1415	   2,600
1416	   9,000
1417	 10,500
1418	   4,400
1419	   3,000
1420	   1,500
1421	   2,000
1422	      850

1423	      900
1424	      850
1425	   1,700
1426	      900
1427	   3,600
1428	   2,600
1429	 12,000
1430	   3,400
1431	 19,500
1432	   2,700
1433	   1,800
1434	   1,800
1435	   2,000
1436	   4,000
1437	 21,000
1438	   2,900
1439	   4,600
1440	   5,500
1441	   4,400
1142	   1,000
1443	   3,400
1444	   5,500
1445	   3,000
1446	   9,500
1447	 10,500
1448	 15,000
1449  	   1,600
1450	   3,400
1451	 18,000
1452	   3,400
1453	 11,000
1454	 18,500
1455	   1,300

Objekt 1375: 99,Spitsbergen E 9. 5 øre posthorn på post-
kort, stemplet "Hammerfest 19.8.11" og ved siden påsatt 
en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Bear Island" i lilla. 
Tilslag kr 11.000 + prov.
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Frimerker
Torsdag 11. januar 2023

1456	   1,800
1457	      400
1458	      800
1459	      500
1460	   1,100
1461	      350
1462	      800
1463	      400
1464	      180
1465	      750
1466	   1,200
1467	      900
1468	      800
1469	      800
1470	 11,500
1471	          0
1472	   4,000
1473	      500
1474	      400
1475	      240
1476	   2,400
1477	 15,500
1478	 31,000
1479	          0
1480	 23,000
1481	 12,000
1482	   1,500
1483	   6,500
1484	   5,500
1485	      900
1486	   4,200
1487	 14,500
1488	   1,400
1489	   9,500
1490	   7,500
1491	   2,800
1492	   6,400
1493	   1,900
1494	   1,300
1495	 64,000
1496	   9,000
1497	   8,500
1498	      950
1499	 10,500
1500	   1,400
1501	   5,600
1502	   1,600
1503	      800
1504	   6,500
1505	   5,000
1506	   6,400
1507	   8,000
1508	 21,000
1509	   2,500
1510	   6,400
1511 	   1,600
1512	   8,000
1513	   3,200
1514	   9,000
1515	          0
1516	   2,200
1517	      850
1518	   2,200
1519	   1,800
1520	      800

1521	   1,600
1522	          0
1523	   1,600
1524	   1,600
1525	      550
1526	      640
1527	   1,300
1528	   1,300
1529	   4,200
1530	   1,600
1531	          0
1532	   2,100
1533	   4,200
1534	   2,900
1535	      500
1536	      650
1537	      750
1538	   2,200
1539	      160
1540	      950
1541  	   1,100
1542	      950
1543	   2,700
1544	   8,000
1545	      950
1546	   3,600
1547	      850
1548	   1,600
1549	   1,100
1550	   1,000
1551	   2,900
1552	   2,000
1553	   7,500
1554	   5,000
1555	 14,500
1556	   6,000
1557	   2,300
1558	   5,000
1559	   4,000
1560	 10,000
1561	   8,500
1562	   4,000
1563	   3,800
1564	   3,600
1565	   6,000
1566	   6,500
1567	   2,700
1568	   2,700
1569	   4,200
1570	   1,200
1571	   1,500
1572	   2,200
1573	   1,700
1574	   2,600
1575	      800
1576	   1,300
1577	   1,500
1578	   2,200
1579	   1,900
1580	   1,400
1581	   3,400
1582	   4,400
1583	   1,200
1584	   3,200
1585	   1,300

1586	   4,600
1587	   6,000
1588	   7,500
1589	          0
1590	      850
1591	      700
1592	      800
1593	      850
1594	      800
1595	   1,700
1596	   1,000
1597	   3,200
1598	   1,100
1599	      450
1600	   2,000
1601	   2,200
1602	      900
1603	   1,500
1604	   4,000
1605	   4,600
1606	   4,200
1607	   1,400
1608	   2,200
1609	   2,500
1610	   1,200
1611	      700
1612	   4,200
1613	   2,000
1614	 56,000
1615	      600
1616	      600
1617	   2,600
1618	      320

1619	   7,500
1620	   1,300
1621	   3,000
1622	 39,000
1623	      950
1624	   9,000
1625	   4,400
1626	      850
1627 	      500
1628	   1,400
1629	   2,800
1630	   1,700
1631	   2,500
1632	   1,900
1633	      700
1634	   1,000
1635	      500
1636	      500
1637	   1,100
1638	      400
1639	   3,600
1640	      300
1641	   3,200
1642	      850
1643	      550
1644	   1,600
1645	      250
1646	      750
1647	      650
1648	        80
1649	      550
1650	      450
1651	      400

1652	      160
1653	      950
1654	      850
1655	 20,000
1656	   9,500
1657	   2,600
1658	   1,300
1659	      900
1660	   2,300
1661	   1,000
1662	      350
1663	   7,500
1664	   1,900
1665	   4,200
1666	      300
1667	      650
1668	      550
1669	   3,200
1670	   1,800
1671	      800
1672	      180
1673	      850
1674	   1,700
1675	   3,800
1676	 19,500
1677	   2,200
1678	 10,000
1679	   5,500
1680	 22,000
1681	      450
1682	   3,200
1683	   1,100
1684	   2,900

1478: NK 1, ubrukt med attest. 
Tilslag kr 31.000 + prov.

1544: NK 1, stemplet med "lille 
Bergen". Tilslag kr 8.000 + prov.

1508: Tilslag kr 8.000 + prov.
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1685	   2,000
1686	   1,800
1687	   1,900
1688	   1,400
1689	   4,800
1690	      800
1691	 24,000
1692	   2,400
1693	   2,900
1694	      850
1695	      800
1696	   2,100
1697	   1,600
1698	   2,300
1699	   1,400
1700	   2,500
1701	 11,500
1702	   3,200
1703	 12,000
1704	   2,700
1705	   3,000
1706	   5,000
1707	   7,000
1708	   3,800
1709	   7,500
1710	   1,700
1711	   5,000
1712	      350
1713	   4,800
1714	 11,000
1715	   3,400
1716	      450
1717	      800
1718	      650
1719	   1,000
1720	   1,300
1721	   1,900
1722	   5,000
1723	   4,400
1724	   7,000
1725	   3,800
1726	   4,200
1727	   4,800
1728	   3,000
1729	 18,000
1730	   1,700
1731	   3,000
1732	      750
1733	      650
1734	   1,200
1735	      950
1736	   3,400
1737	      700
1738	   1,300
1739	   1,700
1740	   1,200
1741	   8,000
1742	   2,200
1743	   8,000
1744	   2,100
1745	   1,400
1746	   2,100
1747	   4,000
1748	   2,200
1749	   1,900
1750	   2,000
1701	 11,500
1702	   3,200
1703	 12,000
1704	   2,700

1705	   3,000
1706	   5,000
1707	   7,000
1708	   3,800
1709	   7,500
1710	   1,700
1711	   5,000
1712	      350
1713	   4,800
1714	 11,000
1715	   3,400
1716	      450
1717	      800
1718	      650
1719	   1,000
1720	   1,300
1721	   1,900
1722	   5,000
1723	   4,400
1724	   7,000
1725	   3,800
1726	   4,200
1727	   4,800
1728	   3,000
1729	 18,000
1730	   1,700
1731	   3,000
1732	      750
1733	      650
1734	   1,200
1735	      950
1736	   3,400
1737	      700
1738	   1,300
1739	   1,700
1740	   1,200
1741	   8,000
1742	   2,200
1743	   8,000
1744	   2,100
1745	   1,400
1746	   2,100
1747	   4,000
1748	   2,200
1749	   1,900
1750	   2,000

1751	   8,500
1752	   3,200
1753	   1,200
1754	   1,700
1755	   1,200
1756	   1,500
1757	   1,500
1758	   1,700
1759	   8,500
1760	   2,800
1761	   1,300
1762	   1,100
1763	   1,400
1764	   1,500
1765	   2,000
1766	   3,000
1767	   6,500
1768	      550
1769	   2,300
1770	   3,600
1771	   2,200
1772	      950
1773	   1,200
1774	   1,800
1775	   2,700
1776	   2,000
1777	   2,100
1778	   3,400
1779	   2,700
1780	 14,000
1781	   1,000
1782	   1,100
1783	   1,800
1784	   7,000
1785	     850
1786	      850
1787	   1,200
1788	   5,500
1789	   8,000
1790	   7,000
1791	      800
1792	   1,800
1793	   4,200
1794	   8,000
1795	      650
1796	      650

1797	      560
1798	   2,300
1799	 11,000
1800	   8,500
1801	   2,200
1802	      800
1803	   2,500
1804	   2,600
1805	 26,000
1806	   1,400
1807	      950
1808	      800
1809	   4,800
1810	   3,800
1811	   8,000
1812	   4,200
1813	   8,000
1814	   3,200
1815	   8,000
1816	   6,000
1817	   3,400
1818	   1,200
1819	   2,500
1820	   3,600
1821	   3,200
1822	 11,000
1823	      900
1824	   1,400
1825	 11,000
1826	 13,000
1827	   3,200
1828	   1,100
1829	   1,000
1830	   1,600
1831	   1,700
1832	   1,600
1833	   2,000
1834	   3,600
1835	      600
1836	   5,500
1837	   2,300
1838	   2,400
1839	   1,700
1840	 13,000
1841	   2,000
1842	   3,800

1843	   1,200
1844	   8,000
1845	 40,000
1846	   1,600
1847	      350
1848	      800
1849	   1,000
1850	   1,800
1851	   2,200
1852	   2,400
1853	   3,200
1854	   1,700
1855	   2,300
1856	   2,500
1857	   3,200
1858	   1,400
1859	   8,500
1860	   1,100
1861	   1,500
1862	   1,000
1863	   1,900
1864	   3,600
1865	   2,300
1866	      450
1867	   2,400
1868	   1,900
1869	   2,600
1870	   6,500
1871	   5,000
1872	   4,400
1873	      950
1874	   2,100
1875	   2,200
1876	   3,600
1877	   2,200
1878	   1,300
1879	   7,500
1880	   4,000
1881	   1,300
1882	   9,500
1883	   5,000
1884	   5,000
1885	   3,400
1886	   2,100
1887	      800
1888	   7,000

1614: 37 skillings porto til England. 
Tilslag kr 56.000 + prov.
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1889	   6,500
1890	   2,900
1891	   8,000
1892	   5,500
1893	   1,300
1894	   1,500
1895	   2,300
1896	   9,500
1897 	   700
1898	   5,500
1899	   5,500
1900	   5,500
1901	   5,500
1902	   4,400
1903	   4,000
1904	   6,000
1905	   3,800
1906	   1,000
1907	      320
1908	      650
1909	 13,500
1910	   2,400
1911	      850
1912	      240
1913	      450
1914	      400
1915	    4,000
1916	   4,200
1917	      850
1918	 78,000
1919	 37,000
1920	   1,400
1921	   5,500
1922	   1,600
1923	   1,600
1924	      850
1925	   2,900
1926	   5,500
1927	   3,600
1928	   3,000
1929	   3,000
1930	   5,500
1931	   1,300
1932	   6,000
1933	   4,000
1934	      400
1935	   3,000
1936	   2,800
1937	   4,000
1938	   2,600
1939	   2,100
1940	   1,600
1941	   1,400
1942 	   1,400
1943	 42,000
1944	      650
1945	   1,600
1946	   3,000
1947	   2,400
1948	      500
1949	 16,000
1950	      450
1951	   1,500
1952	   4,600
1953	      600
1954	      600
1955	   1,000
1956	      750
1957	      600

1958	   1,000
1959	   2,400
1960	   1,800
1961	   1,800
1962	   1,300
1963	   1,300
1964	      550
1965	      450
1966	   1,900
1967	   3,200
1968	   5,500
1969	      700
1970	   1,900
1971	      550
1972	   1,200
1973	      350
1974	      280
1975  	      800
1976	   1,600
1977	      850
1978	   2,700
1979	   3,800
1980	   3,800
1981	   3,400
1982	   9,000
1983	      450
1984  	   5,000
1985	   1,100
1986	      280
1987	      750
1988	      750
1989	          0
1990	      600
1991	      240
1992	      650
1993	      750
1994	      500
1995	   1,300
1996	      160
1997	      210
1998	      350
1999	      160
2000	      240
2001 	   1,700
2002	      500
2003	      600
2004	   4,000
2005	      210
2006	   1,800
2007	        80
2008	      230
2009	      600
2010	      250
2011	   3,400
2012	      230
2013	      600

2014	   1,300
2015	      160
2016	      450
2017	      170
2018	      220
2019	      100
2020	   1,000
2021	      750
2022	      650
2023	      210
2024	      500
2025	      600
2026	   4,800
2027	      450
2028	      750
2029	      190
2030	      700
2031	      230
2032	   1,200
2033	      350
2034	   1,400
2035	   1,200
2036	   1,000
2037	   1,100
2038	      700
2039	      240
2040	 10,000
2041	   2,000
2042	   3,600
2043	      450
2044	   7,500
2045	   1,200
2046	   4,000
2047	   1,100
2048	      600
2049	      270
2050	   1,200
2051	   1,100
2052	   1,200
2053	   7,000
2054	 Trukket
2055	 26,000
2056	   2,400
2057	   6,000
2058	      850
2059	   2,400
2060	   2,200
2061	   2,700
2062	   5,500
2063	   2,800
2064	   6,500
2065	   4,200
2066	   8,500
2067	   7,500
2068	   4,000
2069	   6,000

2070	   4,200
2071	   6,500
2072	   3,400
2073	   8,000
2074	   1,600
2075	   7,000
2076	   5,500
2077	   2,000
2078	   3,400
2079	   3,600
2080	   2,800
2081	   4,600
2082	   4,000
2083	   3,800
2084	   6,500
2085	   2,600
2086	   4,800
2087	   3,400
2088 	   3,600
2089	   4,400
2090	   3,000
2091	   3,600
2092	   3,200
2093	   2,200
2094	   1,300
2095	   5,500
2096	   2,600
2097	   1,600
2098	   1,200
2099	   4,400
2100	   3,200
2101	   1,200
2102	   3,400
2103	   1,400
2104	   3,000
2105	          0
2106	   1,800
2107	   2,300
2108	   2,500
2109	   5,000
2110	   2,200
2111	         0
2112	 13,000
2113	   3,200
2114	   2,700
2115	   3,600
2116	 16,500
2117	 19,500
2118	   3,200
2119	   9,500
2120	   3,600
2121	   5,500
2122	   2,900
2123	   4,200
2124	   4,800
2125	   1,600

2126	   7,000
2127	   2,400
2128	 11,500
2129	   3,800
2130	   5,000
2131	 11,500
2132	   5,000
2133	   3,400
2134	   1,700
2135	   6,000
2136	   7,000
2137	   2,600
2138	   2,800
2139	   3,800
2140	 18,500
2141	 13,500
2142	 47,000
2143	   7,500
2144	   9,500
2145	 17,000
2146	   4,000
2147	 58,000
2148	 18,500
2149	   8,000
2150	 23,000
2151	 13,000
2152	   9,500
2153	   7,500
2154	   4,200
2155	      750
2156	 10,500
2157	 19,000
2158	 14,000
2159	   8,000
2160	 15,500
2161	 10,500
2162	   2,900
2163	 26,000
2164	   4,800
2165	   2,800
2166	   3,200
2167	      750
2168	   7,000
2169	   1,900
2170	 13,000
2171	 16,000
2172	   3,600
2173	   5,600
2174	   6,500
2175	   6,000
2176	 13,000
2177	      850
2178	      850
2179	   2,800
2180	 13,500
2181	   3,600

1691: NK 29a, ubrukt. 
Tilslag kr 24.000 + prov.

1692: NK 29a, sjøgrønn. 
Tilslag kr 2.400 + prov.

1714: NK 44 pent stemplet. 
Tilslag kr 11.000 + prov.
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2182	 14,000
2183	   4,600
2184	 16,500
2185	      400
2186	   7,500
2187	   6,500
2188	 10,000
2189	   6,000
2190	   4,400
2191	   2,500
2192	   7,500
2193	   8,000
2194	 15,500
2195	          0
2196	   2,700
2197	   4,400
2198	 12,500
2199	   4,200
2200	 11,500
2201	   1,200
2202	   1,500
2203	   4,200
2204	 24,000
2205	 23,000
2206	   4,200
2207	 18,000
2208	   3,200
2209	   3,200
2210	   4,400
2211	   8,000
2212	   1,500
2213	 54,000
2214	   5,500
2215	 24,000
2216	   6,000
2217	   2,400
2218	 21,000
2219	   6,500
2220	         0
2221	 12,500
2222	   2,600
2223	   6,000
2224	         0
2225	   1,300
2226	   3,400
2227	   2,400
2228	 19,000
2229	      800
2230	      550
2231	      400
2232	   4,800
2233	   6,500
2234	 18,500
2235	   9,000
2236	   7,500
2237	   4,000
2238	   6,000
2239	   8,500
2240	 30,000
2241	      550
2242	   8,500
2243	   3,800
2244	   6,500
2245	   3,200
2246	   9,000
2247	 13,500
2248	 14,000
2249	 17,000
2250	 11,000

2251	 10,500
2252	 38,000
2253	 13,000
2254	   1,000
2255	   3,600
2256	 17,500
2257	   6,000
2258	   5,500
2259	 19,000
2260	      550
2261	 15,000
2262	          0
2263	   7,000
2264	   9,000
2265	 11,500
2266	      950
2267	 13,500
2268	 10,500
2269	   5,500
2270	 52,000
2271	   6,500
2272	   7,500
2273	 14,000
2274	      950
2275	   6,000
2276	   6,000
2277	          0
2278	   1,500
2279	 11,000
2280	   1,100
2281	   9,000
2282	   7,500
2283	   1,200
2284	 10,000
2285	      600
2286	 38,000
2287	   2,500
2288	   4,600
2289	 12,500
2290	   2,900
2291	   2,200
2292	 15,000
2293	   1,600
2294	   3,400
2295	   2,900
2296	 19,500
2297	   3,000
2298	 11,000
2299	 23,000
2300	   5,500
2301	   7,500
2302	   3,400
2303	   4,400
2304	   2,300
2305	   7,000
2306	   2,300
2307	   4,400
2308	 12,000
2309 	   3,400
2310	 11,000
2311	   6,500
2312	 36,000
2313	   3,600
2314	 13,500
2315	 15,500
2316	   7,000
2317	 10,000
2318	 23,000
2319	 10,500

2320	   1,900
2321	 18,500
2322	 11,000
2323	 21,000
2324	   6,500
2325	   1,600
2326	 21,000
2327	   3,800
2328	 22,000
2329	   2,400
2330	   2,400
2331	   3,800
2332	   1,900
2333	   5,000
2334	   6,500
2335	   7,500
2336	 13,000
2337	   6,000
2338	 12,000
2339	 15,500
2340	 13,500
2341	 12,500
2342	   9,000
2343	   6,000
2344	 16,500
2345	   6,500
2346	 14,000
2347	 26,000
2348	   8,000
2349	 18,500
2350	   3,200
2351	   6,000
2352	 14,000
2353	   4,400
2354	   3,000
2355	   3,200
2356	   5,000
2357	   4,400
2358	   4,200
2359	   1,100
2360	   7,500
2361	   1,500
2362	   3,600
2363	   5,500
2364	   2,700
2365	   5,500
2366	   3,800
2367	   6,000

2368	   4,200
2369	   3,400
2370	   5,500
2371	   3,400
2372	 18,500
2373	   3,000
2374	   2,500
2375	   2,300
2376	   2,500
2377	   7,500
2378	   2,600
2379	      900
2380	   3,800
2381	   2,400
2382	   3,000
2383	   6,500
2384	   1,100
2385	   8,000
2386	 11,500
2387	 11,500
2388	 11,000
2389	   8,500
2390	   5,500
2391	   5,500
2392	 14,000
2393	 11,000
2394	   5,500
2395	 18,500
2396	 15,500
2397	   3,800
2398	 22,000
2399	   6,500
2400	 27,000
2401	   3,000
2402	 10,500
2403	 13,000
2404	   9,000
2405	   2,600
2406	   2,700
2407	   1,700
2408	   1,500
2409	 37,000
2410	 12,500
2411	   7,500
2412	 17,000
2413	   3,200
2414	   3,800
2415	   3,600

2416	   4,800
2417	   5,500
2418	   5,000
2419	   5,500
2420	 12,000
2421	   7,500
2422	   7,500
2423	   9,000
2424	   8,000
2425	   8,500
2426	 11,500
2427	 19,500
2428	   4,200
2429	   5,500
2430	 66,000
2431	   5,500
2432	   6,000
2433	   2,600
2434	   4,400
2435	   7,500
2436	   2,700
2437	   3,400
2438  	   8,500
2439	   2,600
2240	 17,500
2241	   3,800
2242	   8,000
2243	   6,500
2244	 13,500
2245	 12,000
2246	   4,200
2247	   7,000
2248	   2,400
2249	   7,500
2250	   6,000
2251	   9,000
2252	   5,500
2253	      850
2254	 12,000
2255	   4,000
2256	 10,500
2257	   2,100
2258	   4,400
2259	   6,500
2260	   2,300
2261  	   6,000
2262	   2,900
2263	 10,000

1943: Radiumhospitalet på FDC. 
Tilslag kr 42.000 + prov.


